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1000.6
Jona Anchovy / Neetali Panready
200/250 10 x 1 kg 15%-IN
Scientific name: Stolephorus Indicus
Weight: : 10.0000
Price: €39.50 Price p/kg: €3.95
3 Qty: €37.50 Price p/kg: €3.75
10 Qty: €35.50 Price p/kg: €3.55
20 Qty: €34.50 Price p/kg: €3.45
72 Qty: €32.50 Price p/kg: €3.25
216 Qty: €31.50 Price p/kg: €3.15

1000.9
Jona Anchovy / Neetali Panready
80/100 10 x 1 kg 20%-IN
Scientific name: Stolephorus Indicus
Weight: : 10.0000
Price: €45.90 Price p/kg: €4.59
3 Qty: €43.80 Price p/kg: €4.38
10 Qty: €41.80 Price p/kg: €4.18
20 Qty: €40.80 Price p/kg: €4.08
60 Qty: €38.80 Price p/kg: €3.88
180 Qty: €36.80 Price p/kg: €3.68

1022.2
Jona Babyshark / Surameen HGT / IWP
1-2 kg 10 kg 100% NW -SR
Scientific name: Carcharhinus
Acronotus
Weight: : 10.0000
Price: €32.50 Price p/kg: €3.25
3 Qty: €31.50 Price p/kg: €3.15
10 Qty: €30.50 Price p/kg: €3.05
52 Qty: €29.50 Price p/kg: €2.95

1022.3
Jona Babyshark / Surameen HGT / IWP
2-3 kg 10 kg 100% NW -SR
Scientific name: Carcharhinus
Acronotus
Weight: : 10.0000
Price: €32.50 Price p/kg: €3.25
3 Qty: €31.50 Price p/kg: €3.15
10 Qty: €30.50 Price p/kg: €3.05
52 Qty: €29.50 Price p/kg: €2.95

1025
Bacha clean 12 x 500 Gr.-BD
Scientific name: Eutropiichthys vacha
Weight: : 6.0000
Price: €47.70 Price p/kg: €7.95

1027
Barracuda WR 200-500 g 20 kg - SU
Scientific name: Sphyraena
guachancho
Weight: : 20.0000
Price: €65.00 Price p/kg: €3.25

1029.2
JONA Barracuda WR 300-500 gr 1 x 10
kg IQF/IWP 10% -VN
Scientific name: Sphyraena Spp
Weight: : 10.0000
Price: €32.50 Price p/kg: €3.25
3 Qty: €31.50 Price p/kg: €3.15
10 Qty: €30.50 Price p/kg: €3.05
60 Qty: €29.90 Price p/kg: €2.99

1029.3
Jona Baby Barracuda WR 50-150 gr 5 x
2 kg 10% -VN
Scientific name: Sphyraena Spp.
Weight: : 10.0000
Price: €34.50 Price p/kg: €3.45
3 Qty: €33.50 Price p/kg: €3.35
10 Qty: €32.50 Price p/kg: €3.25
55 Qty: €31.50 Price p/kg: €3.15

1031.3
Barracuda WR 500-1000 gr 1 x 20 kg
IQF/IWP-SR
Scientific name: Sphyraena
guachancho
Weight: : 20.0000
Price: €69.00 Price p/kg: €3.45

SALE SALE SALE

SALE

SALE SALE

https://portal.bonesca.nl/jona-anchovy-neetali-panready-200-250-10-x-1-kg-15-in
https://portal.bonesca.nl/jona-anchovy-neetali-panready-200-250-10-x-1-kg-15-in
https://portal.bonesca.nl/jona-anchovy-neetali-panready-200-250-10-x-1-kg-15-in
https://portal.bonesca.nl/jona-anchovy-neetali-panready-80-100-10-x-1-kg-20-in
https://portal.bonesca.nl/jona-anchovy-neetali-panready-80-100-10-x-1-kg-20-in
https://portal.bonesca.nl/jona-anchovy-neetali-panready-80-100-10-x-1-kg-20-in
https://portal.bonesca.nl/jona-babyshark-surameen-hgt-iwp-1-2-kg-10-kg-100-nw-sr
https://portal.bonesca.nl/jona-babyshark-surameen-hgt-iwp-1-2-kg-10-kg-100-nw-sr
https://portal.bonesca.nl/jona-babyshark-surameen-hgt-iwp-1-2-kg-10-kg-100-nw-sr
https://portal.bonesca.nl/jona-babyshark-surameen-hgt-iwp-2-3-kg-10-kg-100-nw-sr
https://portal.bonesca.nl/jona-babyshark-surameen-hgt-iwp-2-3-kg-10-kg-100-nw-sr
https://portal.bonesca.nl/jona-babyshark-surameen-hgt-iwp-2-3-kg-10-kg-100-nw-sr
https://portal.bonesca.nl/bacha-clean-12-x-500-gr-bd
https://portal.bonesca.nl/bacha-clean-12-x-500-gr-bd
https://portal.bonesca.nl/barracuda-wr-200-500-g-20-kg-su
https://portal.bonesca.nl/barracuda-wr-200-500-g-20-kg-su
https://portal.bonesca.nl/jona-barracuda-wr-300-500-gr-1-x-10-kg-iqf-iwp-vn
https://portal.bonesca.nl/jona-barracuda-wr-300-500-gr-1-x-10-kg-iqf-iwp-vn
https://portal.bonesca.nl/jona-barracuda-wr-300-500-gr-1-x-10-kg-iqf-iwp-vn
https://portal.bonesca.nl/jona-baby-barracuda-wr-50-150-gr-5-x-2-kg-10-vn
https://portal.bonesca.nl/jona-baby-barracuda-wr-50-150-gr-5-x-2-kg-10-vn
https://portal.bonesca.nl/jona-baby-barracuda-wr-50-150-gr-5-x-2-kg-10-vn
https://portal.bonesca.nl/jona-barracuda-wr-500-1000-gr-1-x-20-kg-iqf-iwp-sr
https://portal.bonesca.nl/jona-barracuda-wr-500-1000-gr-1-x-20-kg-iqf-iwp-sr
https://portal.bonesca.nl/jona-barracuda-wr-500-1000-gr-1-x-20-kg-iqf-iwp-sr
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1031.4
JONA Barracuda WR 500-1000 gr 1 x 10
kg IQF/IWP 10%-VN
Scientific name: Sphyraena Spp.
Weight: : 10.0000
Price: €35.50 Price p/kg: €3.55

1035.2
Jona Barracuda WR 1000-2000 gr 1 x
10 kg IQF/IWP 10%-VN
Scientific name: Sphyraena Spp.
Weight: : 10.0000
Price: €38.50 Price p/kg: €3.85

1044
04-23 Koral / Barramundi Clean 12 x
500 gr-MM
Scientific name: Lates Calcarifer
Weight: : 6.0000
Price: €27.00 Price p/kg: €4.50
3 Qty: €25.50 Price p/kg: €4.25
10 Qty: €24.00 Price p/kg: €4.00

1047
Boal WG 1000-2000 gr+ 1 x 10 kg
IQF/IWP-IN
Scientific name: Wallago Attu
Weight: : 10.0000
Price: €35.00 Price p/kg: €3.50

1073.4
JONA Dorade / Seabream IQF WR
400-600 gr 8 x 1.2 kg 20 %-TR
Scientific name: Sparus Aurata
Weight: : 9.6000
Price: €45.12 Price p/kg: €4.70

1075.1
JONA Dorade / Seabream WGS 400-600
gr 5 kg IQF 20%-TR
Scientific name: Sparus Aurata
Weight: : 5.0000
Price: €24.95 Price p/kg: €4.99

1079.1
JONA Dorade / Seabream WR 400-600
gr 5 kg IQF 25%-TR
Scientific name: Sparus Aurata
Weight: : 5.0000
Price: €24.75 Price p/kg: €4.95

1079.2
Dorade / Seabream WGS 400-600 gr
10x1kg IQF 20% -TR
Scientific name: Sparus Aurata
Weight: : 10.0000
Price: €53.00 Price p/kg: €5.30

1079.4
JONA Dorade / Seabream WR 400-600
gr los per kilo IQF 25%-TR
Scientific name: Sparus Aurata
Weight: : 1.0000
Price: €3.95 Price p/kg: €3.95

SALE

https://portal.bonesca.nl/jona-barracuda-wr-500-1000-gr-1-x-10-kg-iqf-iwp-10-vn
https://portal.bonesca.nl/jona-barracuda-wr-500-1000-gr-1-x-10-kg-iqf-iwp-10-vn
https://portal.bonesca.nl/jona-barracuda-wr-500-1000-gr-1-x-10-kg-iqf-iwp-10-vn
https://portal.bonesca.nl/jona-barracuda-wr-1000-2000-gr-1-x-10-kg-iqf-iwp-10-vn
https://portal.bonesca.nl/jona-barracuda-wr-1000-2000-gr-1-x-10-kg-iqf-iwp-10-vn
https://portal.bonesca.nl/jona-barracuda-wr-1000-2000-gr-1-x-10-kg-iqf-iwp-10-vn
https://portal.bonesca.nl/koral-clean-12-x-500-gr-mm
https://portal.bonesca.nl/koral-clean-12-x-500-gr-mm
https://portal.bonesca.nl/koral-clean-12-x-500-gr-mm
https://portal.bonesca.nl/boal-wg-1000-2000-gr-1-x-10-kg-iqf-iwp-in
https://portal.bonesca.nl/boal-wg-1000-2000-gr-1-x-10-kg-iqf-iwp-in
https://portal.bonesca.nl/boal-wg-1000-2000-gr-1-x-10-kg-iqf-iwp-in
https://portal.bonesca.nl/dorade-seabream-wr-400-600-gr-per-kg-iqf-10-tr
https://portal.bonesca.nl/dorade-seabream-wr-400-600-gr-per-kg-iqf-10-tr
https://portal.bonesca.nl/dorade-seabream-wr-400-600-gr-per-kg-iqf-10-tr
https://portal.bonesca.nl/jona-dorade-seabream-wgs-400-600-gr-5-kg-iqf-tr
https://portal.bonesca.nl/jona-dorade-seabream-wgs-400-600-gr-5-kg-iqf-tr
https://portal.bonesca.nl/jona-dorade-seabream-wgs-400-600-gr-5-kg-iqf-tr
https://portal.bonesca.nl/dorade-seabream-wr-400-600-gr-5-kg-iqf-tr
https://portal.bonesca.nl/dorade-seabream-wr-400-600-gr-5-kg-iqf-tr
https://portal.bonesca.nl/dorade-seabream-wr-400-600-gr-5-kg-iqf-tr
https://portal.bonesca.nl/dorade-seabream-wgs-400-600-gr-10x1kg-iqf-20-tr
https://portal.bonesca.nl/dorade-seabream-wgs-400-600-gr-10x1kg-iqf-20-tr
https://portal.bonesca.nl/dorade-seabream-wgs-400-600-gr-10x1kg-iqf-20-tr
https://portal.bonesca.nl/jona-dorade-seabream-wr-400-600-gr-los-per-kilo-iqf-25-tr
https://portal.bonesca.nl/jona-dorade-seabream-wr-400-600-gr-los-per-kilo-iqf-25-tr
https://portal.bonesca.nl/jona-dorade-seabream-wr-400-600-gr-los-per-kilo-iqf-25-tr


Bonesca > 01. Fish 5/62

January 19, 2023

1080.3
Japanese Threadfinbream/Kilimeen WR
4-6p VAC 10x1 Kg-VN
Scientific name: Nemipterus
Japonicus
Weight: : 10.0000
Price: €27.90 Price p/kg: €2.79
3 Qty: €26.90 Price p/kg: €2.69
10 Qty: €25.90 Price p/kg: €2.59
42 Qty: €25.50 Price p/kg: €2.55

1080.4
Japanese Threadfinbream/Kilimeen WR
6-8p VAC 10x1 Kg-VN
Scientific name: Nemipterus
Japonicus
Weight: : 10.0000
Price: €26.50 Price p/kg: €2.65
3 Qty: €25.50 Price p/kg: €2.55
10 Qty: €24.50 Price p/kg: €2.45
45 Qty: €23.90 Price p/kg: €2.39

1099.1
Catfish gutted 300-500 gr 4 kg IQF 20
%-VN
Scientific name: Clarias
macrocephalus
Weight: : 4.0000
Price: €10.60 Price p/kg: €2.65

1101
Catfish gutted 500-800 gr 4 kg IQF 20
%-ID
Scientific name: Clarius Fuscus
Weight: : 4.0000
Price: €13.00 Price p/kg: €3.25

1101.1
Catfish gutted 500-800 gr 4 kg IQF 20
%-VN
Scientific name: Clarius
Macrocephalus
Weight: : 4.0000
Price: €11.00 Price p/kg: €2.75

1101.2
Catfish Gutted 800 gr+ 4 kg IQF 20 %-
VN
Scientific name: Clarius
Macrocephalus
Weight: : 4.0000
Price: €11.40 Price p/kg: €2.85

1195
Jona Garfish / Atlantic Saury WR 18-25
10 x 1 kg NW-ES
Scientific name: Scomberosox Saurus
Weight: : 10.0000
Price: €17.50 Price p/kg: €1.75
3 Qty: €15.90 Price p/kg: €1.59
10 Qty: €14.90 Price p/kg: €1.49
60 Qty: €14.50 Price p/kg: €1.45
180 Qty: €13.90 Price p/kg: €1.39

1197
Garfish / Belone Belone WR 2-4 pcs / kg
10 kg block NW-PL
Scientific name: Belone Belone
Weight: : 10.0000
Price: €9.90 Price p/kg: €0.99
3 Qty: €8.90 Price p/kg: €0.89
10 Qty: €7.90 Price p/kg: €0.79
60 Qty: €6.90 Price p/kg: €0.69
180 Qty: €6.50 Price p/kg: €0.65

1198
Garfish / Belone Belone WR 2-4 pcs / kg
20 kg block NW-PL
Scientific name: Belone Belone
Weight: : 20.0000
Price: €11.80 Price p/kg: €0.59
3 Qty: €9.80 Price p/kg: €0.49
10 Qty: €9.00 Price p/kg: €0.45

SALE SALE

SALE SALE SALE

https://portal.bonesca.nl/japanese-threadfinbream-kilimeen-wr-4-6p-vac-10x1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/japanese-threadfinbream-kilimeen-wr-4-6p-vac-10x1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/japanese-threadfinbream-kilimeen-wr-4-6p-vac-10x1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/japanese-threadfinbream-kilimeen-wr-6-8p-vac-10x1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/japanese-threadfinbream-kilimeen-wr-6-8p-vac-10x1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/japanese-threadfinbream-kilimeen-wr-6-8p-vac-10x1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/catfish-jona-gutted-300-500-gr-4-kg-iqf-20-vn
https://portal.bonesca.nl/catfish-jona-gutted-300-500-gr-4-kg-iqf-20-vn
https://portal.bonesca.nl/catfish-jona-gutted-300-500-gr-4-kg-iqf-20-vn
https://portal.bonesca.nl/catfish-jona-gutted-500-800-gr-4-kg-iqf-20-id
https://portal.bonesca.nl/catfish-jona-gutted-500-800-gr-4-kg-iqf-20-id
https://portal.bonesca.nl/catfish-jona-gutted-500-800-gr-4-kg-iqf-20-id
https://portal.bonesca.nl/catfish-gutted-500-800-gr-4-kg-iqf-20-vn
https://portal.bonesca.nl/catfish-gutted-500-800-gr-4-kg-iqf-20-vn
https://portal.bonesca.nl/catfish-gutted-500-800-gr-4-kg-iqf-20-vn
https://portal.bonesca.nl/catfish-gutted-800-gr-4-kg-iqf-20-vn
https://portal.bonesca.nl/catfish-gutted-800-gr-4-kg-iqf-20-vn
https://portal.bonesca.nl/catfish-gutted-800-gr-4-kg-iqf-20-vn
https://portal.bonesca.nl/jona-garfish-atlantic-saury-wr-18-25-10-x-1-kg-nw-es
https://portal.bonesca.nl/jona-garfish-atlantic-saury-wr-18-25-10-x-1-kg-nw-es
https://portal.bonesca.nl/jona-garfish-atlantic-saury-wr-18-25-10-x-1-kg-nw-es
https://portal.bonesca.nl/jona-garfish-atlantic-saury-wr-2-4-pcs-10-x-1-kg-nw-es
https://portal.bonesca.nl/jona-garfish-atlantic-saury-wr-2-4-pcs-10-x-1-kg-nw-es
https://portal.bonesca.nl/jona-garfish-atlantic-saury-wr-2-4-pcs-10-x-1-kg-nw-es
https://portal.bonesca.nl/garfish-belone-belone-wr-2-4-pcs-kg-20-kg-block-nw-pl
https://portal.bonesca.nl/garfish-belone-belone-wr-2-4-pcs-kg-20-kg-block-nw-pl
https://portal.bonesca.nl/garfish-belone-belone-wr-2-4-pcs-kg-20-kg-block-nw-pl
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1205.CUR102
Hake / Merluzza HGT IWP 300-450 gr
(01X) ~20 kg-ES
Scientific name: Merluccius Polli
Weight: : 20.0000
Price: €54.00 Price p/kg: €2.70

1205.CUR92
Hake / Merluzza HGT IWP 300-450 gr
(01X) ~20,5 kg-ES
Scientific name: Merluccius Polli
Weight: : 20.5000
Price: €53.30 Price p/kg: €2.60

1208.225
Hake / Merluzza HGT IWP 800-1000 gr
(03) ~22.5 kg-ES
Scientific name: Merluccius Polli
Weight: : 22.5000
Price: €77.05 Price p/kg: €3.42

1232
Hilsa Whole round IWP IQF 300/500 gr
1 x 10 Kg.-IN
Scientific name: Tenualosa Ilisha
Weight: : 10.0000
Price: €49.50 Price p/kg: €4.95
3 Qty: €47.50 Price p/kg: €4.75
10 Qty: €46.50 Price p/kg: €4.65
80 Qty: €45.00 Price p/kg: €4.50
240 Qty: €44.00 Price p/kg: €4.40

1233
Hilsa Whole round IWP IQF 500/700 gr
1 x 10 Kg.-IN
Scientific name: Tenualosa Ilisha
Weight: : 10.0000
Price: €59.50 Price p/kg: €5.95
3 Qty: €57.50 Price p/kg: €5.75
10 Qty: €56.50 Price p/kg: €5.65
80 Qty: €55.00 Price p/kg: €5.50
240 Qty: €54.00 Price p/kg: €5.40

1234
Hilsa Whole round IWP IQF 700/1000 gr
1 x 10 Kg.-IN
Scientific name: Tenualosa Ilisha
Weight: : 10.0000
Price: €69.50 Price p/kg: €6.95

1245
Jack/Horsemackerels Trachurus Murphy
WR 500-900g 20 kg - CL
Scientific name: Trachurus Murphy
Weight: : 20.0000
Price: €35.00 Price p/kg: €1.75

1265.1
BBD 12-22 Indian horsemackrel
Torpedo Scad 2-3 pc 10x1 kg-IN
Scientific name: Megalaspis cordyla
Weight: : 10.0000
Price: €12.90 Price p/kg: €1.29

1274
Kwi
Kwi/Tamuata/Atipa/Hassar/Cascadu/Cur
ito 8-11 10x1 Kg-SR
Scientific name: Hoplosternum
Littorale
Weight: : 10.0000
Price: €45.00 Price p/kg: €4.50
3 Qty: €43.50 Price p/kg: €4.35
10 Qty: €42.50 Price p/kg: €4.25
48 Qty: €37.50 Price p/kg: €3.75
144 Qty: €36.50 Price p/kg: €3.65

SALE SALE

SALE

https://portal.bonesca.nl/hake-merluzza-hgt-iwp-300-450-gr-01x-20-kg-es-3307
https://portal.bonesca.nl/hake-merluzza-hgt-iwp-300-450-gr-01x-20-kg-es-3307
https://portal.bonesca.nl/hake-merluzza-hgt-iwp-300-450-gr-01x-20-kg-es-3307
https://portal.bonesca.nl/hake-merluzza-hgt-iwp-300-450-gr-01x-20-5-kg-es
https://portal.bonesca.nl/hake-merluzza-hgt-iwp-300-450-gr-01x-20-5-kg-es
https://portal.bonesca.nl/hake-merluzza-hgt-iwp-300-450-gr-01x-20-5-kg-es
https://portal.bonesca.nl/hake-merluzza-hgt-iwp-800-1000-gr-03-22-5-kg-es
https://portal.bonesca.nl/hake-merluzza-hgt-iwp-800-1000-gr-03-22-5-kg-es
https://portal.bonesca.nl/hake-merluzza-hgt-iwp-800-1000-gr-03-22-5-kg-es
https://portal.bonesca.nl/hilsa-whole-round-iwp-iqf-300-500-gr-1-x-10-kg-in
https://portal.bonesca.nl/hilsa-whole-round-iwp-iqf-300-500-gr-1-x-10-kg-in
https://portal.bonesca.nl/hilsa-whole-round-iwp-iqf-300-500-gr-1-x-10-kg-in
https://portal.bonesca.nl/hilsa-whole-round-iwp-iqf-500-700-gr-1-x-10-kg-in
https://portal.bonesca.nl/hilsa-whole-round-iwp-iqf-500-700-gr-1-x-10-kg-in
https://portal.bonesca.nl/hilsa-whole-round-iwp-iqf-500-700-gr-1-x-10-kg-in
https://portal.bonesca.nl/hilsa-whole-round-iwp-iqf-700-1000-gr-1-x-10-kg-in
https://portal.bonesca.nl/hilsa-whole-round-iwp-iqf-700-1000-gr-1-x-10-kg-in
https://portal.bonesca.nl/hilsa-whole-round-iwp-iqf-700-1000-gr-1-x-10-kg-in
https://portal.bonesca.nl/jack-horsemackerels-trachurus-murphy-wr-500-900g-20-kg-cl
https://portal.bonesca.nl/jack-horsemackerels-trachurus-murphy-wr-500-900g-20-kg-cl
https://portal.bonesca.nl/jack-horsemackerels-trachurus-murphy-wr-500-900g-20-kg-cl
https://portal.bonesca.nl/horse-mackerels-300-500-gr-10-x-1-kilo-ma
https://portal.bonesca.nl/horse-mackerels-300-500-gr-10-x-1-kilo-ma
https://portal.bonesca.nl/horse-mackerels-300-500-gr-10-x-1-kilo-ma
https://portal.bonesca.nl/kwi-kwi-tamuata-atipa-hassar-cascadu-currito-8-11-10-x-1-kg
https://portal.bonesca.nl/kwi-kwi-tamuata-atipa-hassar-cascadu-currito-8-11-10-x-1-kg
https://portal.bonesca.nl/kwi-kwi-tamuata-atipa-hassar-cascadu-currito-8-11-10-x-1-kg
https://portal.bonesca.nl/kwi-kwi-tamuata-atipa-hassar-cascadu-currito-8-11-10-x-1-kg
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1277.2
Jona Keski / Ganges River Sprat Block
2-5 cm 24x250gr 10%-VN
Scientific name: Corica Soborna
Weight: : 6.0000
Price: €35.70 Price p/kg: €5.95
3 Qty: €34.50 Price p/kg: €5.75
10 Qty: €33.00 Price p/kg: €5.50

1278
Striped Kandra / Acoupa WR 400gr+ 1
x 10 kg - AR
Scientific name: Cynoscion Striatus
Weight: : 10.0000
Price: €35.00 Price p/kg: €3.50

1290.1
Kingfish (Scomberomorus Spp) WG
700-1200 Gr 10 kg-SR
Scientific name: Scomberomorus Spp
Weight: : 10.0000
Price: €31.50 Price p/kg: €3.15

1291.1
Kingfish WG 1200-1800 Gr 1 x 15 kg
IQF-SR
Scientific name: Scomberomorus Spp
Weight: : 15.0000
Price: €59.25 Price p/kg: €3.95

1306.2
BBD 11-22 Seer / Kingfish WR IWP
300-500gr 10 kg 5% NW-IN
Scientific name: Scomberomorus
Guttatus
Weight: : 10.0000
Price: €22.50 Price p/kg: €2.25

1306.3
BBD 11-22 Seer / Kingfish WR IWP
500-700gr 10 kg 5% NW-IN
Scientific name: Scomberomorus
Guttatus
Weight: : 10.0000
Price: €25.50 Price p/kg: €2.55

1306.4
BBD 11-22 Seer / Kingfish WR IWP
700-1000gr 10 kg 5% NW-IN
Scientific name: Scomberomorus
Guttatus
Weight: : 10.0000
Price: €27.50 Price p/kg: €2.75

1333.2
Jona Bombay Duck Headless Tailless
U15 10 x 1 kg-IN
Scientific name: Harpadon nehereus
Weight: : 10.0000
Price: €14.50 Price p/kg: €1.45
3 Qty: €13.50 Price p/kg: €1.35
10 Qty: €12.50 Price p/kg: €1.25

1336
BBD 03-23 Ladyfish/S. Silago/Kilakan
Gutted 20/30 10x1 kg-IN
Scientific name: Sillago Sihama
Weight: : 10.0000
Price: €27.50 Price p/kg: €2.75
3 Qty: €25.50 Price p/kg: €2.55

SALE

SALE SALE

https://portal.bonesca.nl/jona-keski-ganges-river-sprat-block-2-5-cm-24x250gr-10-vn
https://portal.bonesca.nl/jona-keski-ganges-river-sprat-block-2-5-cm-24x250gr-10-vn
https://portal.bonesca.nl/jona-keski-ganges-river-sprat-block-2-5-cm-24x250gr-10-vn
https://portal.bonesca.nl/striped-kandra-acoupa-wr-400gr-1-x-10-kg-ar-3233
https://portal.bonesca.nl/striped-kandra-acoupa-wr-400gr-1-x-10-kg-ar-3233
https://portal.bonesca.nl/striped-kandra-acoupa-wr-400gr-1-x-10-kg-ar-3233
https://portal.bonesca.nl/kingfish-scomberomorus-spp-wg-700-1200-gr-10-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/kingfish-scomberomorus-spp-wg-700-1200-gr-10-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/kingfish-scomberomorus-spp-wg-700-1200-gr-10-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/kingfish-wg-1200-1800-gr-1-x-15-kg-iqf-sr-3267
https://portal.bonesca.nl/kingfish-wg-1200-1800-gr-1-x-15-kg-iqf-sr-3267
https://portal.bonesca.nl/kingfish-wg-1200-1800-gr-1-x-15-kg-iqf-sr-3267
https://portal.bonesca.nl/jona-seerfish-wr-iwp-300-500gr-10-kg-5-nw-in
https://portal.bonesca.nl/jona-seerfish-wr-iwp-300-500gr-10-kg-5-nw-in
https://portal.bonesca.nl/jona-seerfish-wr-iwp-300-500gr-10-kg-5-nw-in
https://portal.bonesca.nl/jona-seerfish-wr-iwp-500-700gr-10-kg-5-nw-in
https://portal.bonesca.nl/jona-seerfish-wr-iwp-500-700gr-10-kg-5-nw-in
https://portal.bonesca.nl/jona-seerfish-wr-iwp-500-700gr-10-kg-5-nw-in
https://portal.bonesca.nl/jona-seerfish-wr-iwp-700-1000gr-10-kg-5-nw-in
https://portal.bonesca.nl/jona-seerfish-wr-iwp-700-1000gr-10-kg-5-nw-in
https://portal.bonesca.nl/jona-seerfish-wr-iwp-700-1000gr-10-kg-5-nw-in
https://portal.bonesca.nl/jona-bombay-duck-headless-tailless-10-20-10-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/jona-bombay-duck-headless-tailless-10-20-10-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/jona-bombay-duck-headless-tailless-10-20-10-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/jona-ladyfish-silver-silago-kilakan-gutted-20-30-10x1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/jona-ladyfish-silver-silago-kilakan-gutted-20-30-10x1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/jona-ladyfish-silver-silago-kilakan-gutted-20-30-10x1-kg-in
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1345
Mackerels WR 300-500 gr 2 x 12,5 Kilo
Block-FO
Scientific name: Scomber Scombrus
Weight: : 25.0000
Price: €53.75 Price p/kg: €2.15

1352
Mackerels Lofoten Viking WR 300-500
gr 20 Kilo Block-NO
Scientific name: Scomber Scombrus
Weight: : 20.0000
Price: €43.00 Price p/kg: €2.15

1371
Mackerels Lofoten Viking WR
400-600gr 20 Kilo Block-NO
Scientific name: Scomber Scombrus
Weight: : 20.0000
Price: €47.00 Price p/kg: €2.35

1375
Mackerel WR 400-600 gr 2 x 12.5 Kilo
Block-FO
Scientific name: Scomber Scombrus
Weight: : 25.0000
Price: €53.75 Price p/kg: €2.15

1375.1
Mackerel WR 500 gr+ (average 580 gr)
2 x 12.5 Kilo Block-FO
Scientific name: Scomber Scombrus
Weight: : 25.0000
Price: €54.75 Price p/kg: €2.19

1377.5
Frozen Pacific Mackerel WR 500-700g
10 kg block 100% NW-EC
Scientific name: SCOMBER
JAPONICUS
Weight: : 10.0000
Price: €18.50 Price p/kg: €1.85

1377.6
Frozen Pacific Mackerel 500-700g 2 x 5
kg block 100% NW-EC
Scientific name: SCOMBER
JAPONICUS
Weight: : 10.0000
Price: €18.90 Price p/kg: €1.89
3 Qty: €18.50 Price p/kg: €1.85
10 Qty: €17.90 Price p/kg: €1.79
20 Qty: €17.50 Price p/kg: €1.75
64 Qty: €16.90 Price p/kg: €1.69

1377.7
Frozen Pacific Mackerel WR 500-700g
IQF 10 kg 100% NW-EC
Scientific name: SCOMBER
JAPONICUS
Weight: : 10.0000
Price: €19.90 Price p/kg: €1.99
3 Qty: €19.50 Price p/kg: €1.95
10 Qty: €18.90 Price p/kg: €1.89
20 Qty: €18.50 Price p/kg: €1.85
52 Qty: €17.90 Price p/kg: €1.79

1395
Milkfish WR 500-800 grs IQF/IWP 10 kg
10%-ID
Scientific name: Chanos Chanos
Weight: : 10.0000
Price: €34.50 Price p/kg: €3.45

SALE SALE

https://portal.bonesca.nl/mackerels-wr-300-500-gr-2-x-12-5-kilo-block-fo
https://portal.bonesca.nl/mackerels-wr-300-500-gr-2-x-12-5-kilo-block-fo
https://portal.bonesca.nl/mackerels-wr-300-500-gr-2-x-12-5-kilo-block-fo
https://portal.bonesca.nl/mackerels-lofoten-viking-wr-300-500-gr-20-kilo-block-no
https://portal.bonesca.nl/mackerels-lofoten-viking-wr-300-500-gr-20-kilo-block-no
https://portal.bonesca.nl/mackerels-lofoten-viking-wr-300-500-gr-20-kilo-block-no
https://portal.bonesca.nl/mackerels-lofoten-viking-wr-400-600gr-20-kilo-block-no
https://portal.bonesca.nl/mackerels-lofoten-viking-wr-400-600gr-20-kilo-block-no
https://portal.bonesca.nl/mackerels-lofoten-viking-wr-400-600gr-20-kilo-block-no
https://portal.bonesca.nl/mackerel-wr-400-600-gr-2-x-12-5-kilo-block-fo
https://portal.bonesca.nl/mackerel-wr-400-600-gr-2-x-12-5-kilo-block-fo
https://portal.bonesca.nl/mackerel-wr-400-600-gr-2-x-12-5-kilo-block-fo
https://portal.bonesca.nl/mackerel-wr-500-gr-average-580-gr-2-x-12-5-kilo-block-fo
https://portal.bonesca.nl/mackerel-wr-500-gr-average-580-gr-2-x-12-5-kilo-block-fo
https://portal.bonesca.nl/mackerel-wr-500-gr-average-580-gr-2-x-12-5-kilo-block-fo
https://portal.bonesca.nl/frozen-pacific-mackerel-wr-500-700g-10-kg-block-100-nw-ec
https://portal.bonesca.nl/frozen-pacific-mackerel-wr-500-700g-10-kg-block-100-nw-ec
https://portal.bonesca.nl/frozen-pacific-mackerel-wr-500-700g-10-kg-block-100-nw-ec
https://portal.bonesca.nl/frozen-pacific-mackerel-500-700g-2-x-5-kg-block-100-nw-ec
https://portal.bonesca.nl/frozen-pacific-mackerel-500-700g-2-x-5-kg-block-100-nw-ec
https://portal.bonesca.nl/frozen-pacific-mackerel-500-700g-2-x-5-kg-block-100-nw-ec
https://portal.bonesca.nl/frozen-pacific-mackerel-wr-500-700g-iqf-10-kg-100-nw-ec
https://portal.bonesca.nl/frozen-pacific-mackerel-wr-500-700g-iqf-10-kg-100-nw-ec
https://portal.bonesca.nl/frozen-pacific-mackerel-wr-500-700g-iqf-10-kg-100-nw-ec
https://portal.bonesca.nl/jona-milkfish-wr-500-800-grs-iqf-iwp-10-kg-20-id
https://portal.bonesca.nl/jona-milkfish-wr-500-800-grs-iqf-iwp-10-kg-20-id
https://portal.bonesca.nl/jona-milkfish-wr-500-800-grs-iqf-iwp-10-kg-20-id
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1407
BBD 12-22 Indian Mackerel WR 8-12
pc/kg IQF 10 Kg-YE
Scientific name: Rastelliger
brachysoama
Weight: : 10.0000
Price: €13.90 Price p/kg: €1.39
3 Qty: €12.90 Price p/kg: €1.29
10 Qty: €11.90 Price p/kg: €1.19
60 Qty: €11.50 Price p/kg: €1.15

1408
Indian Mackerel WR 4/6 pc/kg 10 x 1
Kg-IN
Scientific name: Rastelliger
Kanagurta
Weight: : 10.0000
Price: €26.90 Price p/kg: €2.69

1410
Indian Mackerel WR 6/8 pc/kg 10 x 1
Kg-IN
Scientific name: Rastelliger
Kanagurta
Weight: : 10.0000
Price: €25.90 Price p/kg: €2.59
3 Qty: €24.90 Price p/kg: €2.49
10 Qty: €24.50 Price p/kg: €2.45
20 Qty: €23.90 Price p/kg: €2.39
64 Qty: €22.90 Price p/kg: €2.29

1410.1
Jona Indian Mackerel WR 6/8 pc/kg 15 x
1 Kg-IN
Scientific name: Rastelliger
Kanagurta
Weight: : 15.0000
Price: €36.75 Price p/kg: €2.45
3 Qty: €35.25 Price p/kg: €2.35
10 Qty: €33.75 Price p/kg: €2.25
20 Qty: €33.00 Price p/kg: €2.20
42 Qty: €32.25 Price p/kg: €2.15

1415
Indian Mackerel WR 8/10 pc/kg 10 x 1
Kg-IN
Scientific name: Rastelliger
Kanagurta
Weight: : 10.0000
Price: €22.50 Price p/kg: €2.25
3 Qty: €21.50 Price p/kg: €2.15
10 Qty: €20.50 Price p/kg: €2.05
20 Qty: €19.50 Price p/kg: €1.95
72 Qty: €18.50 Price p/kg: €1.85
216 Qty: €17.50 Price p/kg: €1.75

1415.1
Jona Indian Mackerel WR 8/10 pc/kg 15
x 1 Kg-IN
Scientific name: Rastelliger
Kanagurta
Weight: : 15.0000
Price: €33.75 Price p/kg: €2.25

1419.3
Indian Mackerel/Cá Bạc má  2A WR
4/6p VAC 10 x 1 Kg 10%-VN
Scientific name: Rastelliger
Kanagurta
Weight: : 10.0000
Price: €28.90 Price p/kg: €2.89

1419.4
Indian Mackerel/Cá Bạc má 2A WR 6/8p
VAC 10 x 1 Kg 10%-VN
Scientific name: Rastelliger
Kanagurta
Weight: : 10.0000
Price: €27.90 Price p/kg: €2.79

1419.7
BBD 04-23 Indian Mackerel GG 10/20p
VAC 10 x 1 Kg 10%-VN
Scientific name: Rastelliger
Kanagurta
Weight: : 10.0000
Price: €24.50 Price p/kg: €2.45
3 Qty: €23.50 Price p/kg: €2.35
10 Qty: €22.50 Price p/kg: €2.25

SALE SALE

SALE SALE

SALE

https://portal.bonesca.nl/jona-indian-mackerel-wr-8-12-pc-kg-iqf-10-kg-ye
https://portal.bonesca.nl/jona-indian-mackerel-wr-8-12-pc-kg-iqf-10-kg-ye
https://portal.bonesca.nl/jona-indian-mackerel-wr-8-12-pc-kg-iqf-10-kg-ye
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-wr-4-6-pc-kg-10-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-wr-4-6-pc-kg-10-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-wr-4-6-pc-kg-10-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-wr-6-8-pc-kg-10-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-wr-6-8-pc-kg-10-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-wr-6-8-pc-kg-10-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-wr-6-8-pc-kg-15-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-wr-6-8-pc-kg-15-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-wr-6-8-pc-kg-15-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-wr-8-10-pc-kg-10-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-wr-8-10-pc-kg-10-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-wr-8-10-pc-kg-10-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-wr-8-10-pc-kg-15-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-wr-8-10-pc-kg-15-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-wr-8-10-pc-kg-15-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-ca-b-c-ma-2a-wr-4-6p-vac-10-x-1-kg-10-vn
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-ca-b-c-ma-2a-wr-4-6p-vac-10-x-1-kg-10-vn
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-ca-b-c-ma-2a-wr-4-6p-vac-10-x-1-kg-10-vn
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-ca-b-c-ma-2a-wr-6-8p-vac-10-x-1-kg-10-vn
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-ca-b-c-ma-2a-wr-6-8p-vac-10-x-1-kg-10-vn
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-ca-b-c-ma-2a-wr-6-8p-vac-10-x-1-kg-10-vn
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-ca-b-c-ma-gg10-20p-vac-10-x-1-kg-10-vn
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-ca-b-c-ma-gg10-20p-vac-10-x-1-kg-10-vn
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-ca-b-c-ma-gg10-20p-vac-10-x-1-kg-10-vn
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1419.8
BBD 04-23 Indian Mackerel HGT 15/20p
VAC 10 x 1 Kg 10%-VN
Scientific name: Rastelliger
Kanagurta
Weight: : 10.0000
Price: €25.50 Price p/kg: €2.55
3 Qty: €24.50 Price p/kg: €2.45
10 Qty: €23.50 Price p/kg: €2.35

1439.2
Jona Red Mullet Indian WR IQF 200-300
Gr 10 Kg-OM
Scientific name: Parupeneus Indicus
Weight: : 10.0000
Price: €32.50 Price p/kg: €3.25

1439.3
Jona Red Mullet Indian WR IQF 300-500
Gr 10 Kg-OM
Scientific name: Parupeneus Indicus
Weight: : 10.0000
Price: €35.00 Price p/kg: €3.50

1439.3K
Jona Red Mullet Indian WR IQF 300-500
Gr PER Kg-OM
Scientific name: Parupeneus Indicus
Weight: : 1.0000
Price: €3.50 Price p/kg: €3.50

1439.4
Jona Red Mullet Indian WR IQF 500-700
Gr 10 Kg-OM
Scientific name: Parupeneus Indicus
Weight: : 10.0000
Price: €37.50 Price p/kg: €3.75

1439.5
Jona Red Mullet Indian WR IQF
700-1000 Gr 10 Kg-OM
Scientific name: Parupeneus Indicus
Weight: : 10.0000
Price: €39.50 Price p/kg: €3.95

1439.6
Jona Red Mullet Indian WR IQF 1-2 Kg
10 Kg-OM
Scientific name: Parupeneus Indicus
Weight: : 10.0000
Price: €45.00 Price p/kg: €4.50

1444
Red Mullet JONA WR IQF 80 Gr+ 10 x 1
kg-NL
Scientific name: Mullus Surmuletus
Weight: : 10.0000
Price: €39.50 Price p/kg: €3.95

1460.2
Pangasius WG 500-1000 g/pc 4 kg 25%
IQF / IWP -VN
Scientific name: Pangasius
hypophthalmus
Weight: : 4.0000
Price: €9.80 Price p/kg: €2.45

SALE

https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-ca-b-c-ma-hgt-15-20p-vac-10-x-1-kg-10-vn
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-ca-b-c-ma-hgt-15-20p-vac-10-x-1-kg-10-vn
https://portal.bonesca.nl/indian-mackerel-ca-b-c-ma-hgt-15-20p-vac-10-x-1-kg-10-vn
https://portal.bonesca.nl/jona-red-mullet-indian-wr-iqf-200-300-gr-10-kg-om
https://portal.bonesca.nl/jona-red-mullet-indian-wr-iqf-200-300-gr-10-kg-om
https://portal.bonesca.nl/jona-red-mullet-indian-wr-iqf-200-300-gr-10-kg-om
https://portal.bonesca.nl/jona-red-mullet-indian-wr-iqf-300-500-gr-10-kg-om
https://portal.bonesca.nl/jona-red-mullet-indian-wr-iqf-300-500-gr-10-kg-om
https://portal.bonesca.nl/jona-red-mullet-indian-wr-iqf-300-500-gr-10-kg-om
https://portal.bonesca.nl/jona-red-mullet-indian-wr-iqf-300-500-gr-per-kg-om
https://portal.bonesca.nl/jona-red-mullet-indian-wr-iqf-300-500-gr-per-kg-om
https://portal.bonesca.nl/jona-red-mullet-indian-wr-iqf-300-500-gr-per-kg-om
https://portal.bonesca.nl/jona-red-mullet-indian-wr-iqf-500-700-gr-10-kg-om
https://portal.bonesca.nl/jona-red-mullet-indian-wr-iqf-500-700-gr-10-kg-om
https://portal.bonesca.nl/jona-red-mullet-indian-wr-iqf-500-700-gr-10-kg-om
https://portal.bonesca.nl/jona-red-mullet-indian-wr-iqf-700-1000-gr-10-kg-om
https://portal.bonesca.nl/jona-red-mullet-indian-wr-iqf-700-1000-gr-10-kg-om
https://portal.bonesca.nl/jona-red-mullet-indian-wr-iqf-700-1000-gr-10-kg-om
https://portal.bonesca.nl/jona-red-mullet-indian-wr-iqf-1-2-kg-10-kg-om
https://portal.bonesca.nl/jona-red-mullet-indian-wr-iqf-1-2-kg-10-kg-om
https://portal.bonesca.nl/jona-red-mullet-indian-wr-iqf-1-2-kg-10-kg-om
https://portal.bonesca.nl/red-mullet-jona-wr-iqf-80-gr-10-x-1-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/red-mullet-jona-wr-iqf-80-gr-10-x-1-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/red-mullet-jona-wr-iqf-80-gr-10-x-1-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/pangasius-wg-500-1000-g-pc-4-kg-25-iqf-iwp-vn
https://portal.bonesca.nl/pangasius-wg-500-1000-g-pc-4-kg-25-iqf-iwp-vn
https://portal.bonesca.nl/pangasius-wg-500-1000-g-pc-4-kg-25-iqf-iwp-vn
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1464
Pabda Catfish Panready 7 inch up 18 x
1 Kg GW 500 Gr NW-IN
Scientific name: Ompok Pabda
Weight: : 18.0000
Price: €62.10 Price p/kg: €3.45

1494.3
Silver pomfret (Real
Zubaidi/Rupchanda) 10x1 kg 200-300g-
CN
Scientific name: Pampus Argenteus
Weight: : 10.0000
Price: €74.00 Price p/kg: €7.40

1502
Moonfish / Bilong Bilong / Luneur 6-8p
VAC 10 x 1 Kg 10%-VN
Scientific name: Mene Maculata
Weight: : 10.0000
Price: €24.00 Price p/kg: €2.40

1505.1
Golden Pomfret/Pompano WR IQF/IWP
500-600 6 Kg-CN
Scientific name: Trachinotus blochii
Weight: : 6.0000
Price: €31.50 Price p/kg: €5.25

1519
Desi Puti Clean 24 x 250 g block - MM
Scientific name: Puntius sophore
Weight: : 6.0000
Price: €31.50 Price p/kg: €5.25

1628
Redfish/S.Mentella A Grade Antiox Mix
30-35pc WR ~20,5 Kg-NO
Scientific name: Sebastes Marinus
Weight: : 20.5000
Price: €39.98 Price p/kg: €1.95
3 Qty: €37.93 Price p/kg: €1.85
10 Qty: €35.88 Price p/kg: €1.75

1631.5
Redfish / Sebastus Marinus/去头去脏红鱼
700-1000g H&G 16 Kg-FO
Scientific name: Sebastes Marinus
Weight: : 16.0000
Price: €56.00 Price p/kg: €3.50

1641
Ribbonfish / silverbelt WR block
100-300 1 x 10 kg-SR
Scientific name: Trichiurus Lepturus
Weight: : 10.0000
Price: €19.90 Price p/kg: €1.99

1644.1
BBD 04-23 Ribbonfish / Silverbelt WR
100-200 gr 1 x 10 kg-IN
Scientific name: Lepturacanthus
Savala
Weight: : 10.0000
Price: €14.90 Price p/kg: €1.49
3 Qty: €13.90 Price p/kg: €1.39
10 Qty: €13.50 Price p/kg: €1.35

SALE

SALE

https://portal.bonesca.nl/pabda-catfish-panready-block-7-inch-up-18-x-500-gr-in
https://portal.bonesca.nl/pabda-catfish-panready-block-7-inch-up-18-x-500-gr-in
https://portal.bonesca.nl/pabda-catfish-panready-block-7-inch-up-18-x-500-gr-in
https://portal.bonesca.nl/silver-pomfret-real-zubaidi-rupchanda-10x1-kg-200-300g-cn
https://portal.bonesca.nl/silver-pomfret-real-zubaidi-rupchanda-10x1-kg-200-300g-cn
https://portal.bonesca.nl/silver-pomfret-real-zubaidi-rupchanda-10x1-kg-200-300g-cn
https://portal.bonesca.nl/silver-pomfret-real-zubaidi-rupchanda-10x1-kg-200-300g-cn
https://portal.bonesca.nl/moonfish-bilong-bilong-luneur-4-6p-vac-10-x-1-kg-10-vn
https://portal.bonesca.nl/moonfish-bilong-bilong-luneur-4-6p-vac-10-x-1-kg-10-vn
https://portal.bonesca.nl/moonfish-bilong-bilong-luneur-4-6p-vac-10-x-1-kg-10-vn
https://portal.bonesca.nl/golden-pomfret-pompano-wr-iqf-iwp-500-600-6-kg-cn
https://portal.bonesca.nl/golden-pomfret-pompano-wr-iqf-iwp-500-600-6-kg-cn
https://portal.bonesca.nl/golden-pomfret-pompano-wr-iqf-iwp-500-600-6-kg-cn
https://portal.bonesca.nl/desi-puti-clean-24-x-250-g-block-mm
https://portal.bonesca.nl/desi-puti-clean-24-x-250-g-block-mm
https://portal.bonesca.nl/redfish-sebastes-marinus-mixed-30-35-pcs-wr-20-5-kg-no
https://portal.bonesca.nl/redfish-sebastes-marinus-mixed-30-35-pcs-wr-20-5-kg-no
https://portal.bonesca.nl/redfish-sebastes-marinus-mixed-30-35-pcs-wr-20-5-kg-no
https://portal.bonesca.nl/redfish-sebastus-marinus-700-1000g-h-g-16-kg-fo
https://portal.bonesca.nl/redfish-sebastus-marinus-700-1000g-h-g-16-kg-fo
https://portal.bonesca.nl/redfish-sebastus-marinus-700-1000g-h-g-16-kg-fo
https://portal.bonesca.nl/ribbonfish-silverbelt-wr-400-1000-1-x-10-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/ribbonfish-silverbelt-wr-400-1000-1-x-10-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/ribbonfish-silverbelt-wr-400-1000-1-x-10-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/ribbonfish-silverbelt-wr-b-grade-100-200-gr-1-x-10-kg-in
https://portal.bonesca.nl/ribbonfish-silverbelt-wr-b-grade-100-200-gr-1-x-10-kg-in
https://portal.bonesca.nl/ribbonfish-silverbelt-wr-b-grade-100-200-gr-1-x-10-kg-in
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1666
JONA Rohu Back Gutted 1000gr+ 1 x
20 kg IQF/IWP-MM
Scientific name: Labeo Rohita
Weight: : 20.0000
Price: €43.00 Price p/kg: €2.15

1670
JONA Rohu Gutted 2000-3000 gr 1 x 20
kg IQF/IWP-MM
Scientific name: Labeo Rohita
Weight: : 20.0000
Price: €57.00 Price p/kg: €2.85
3 Qty: €54.00 Price p/kg: €2.70
10 Qty: €52.00 Price p/kg: €2.60
40 Qty: €51.00 Price p/kg: €2.55

1671
JONA Rohu Back Gutted 2000-3000 gr 1
x 20 kg IQF/IWP-MM
Scientific name: Labeo Rohita
Weight: : 20.0000
Price: €57.00 Price p/kg: €2.85
3 Qty: €54.00 Price p/kg: €2.70
10 Qty: €52.00 Price p/kg: €2.60
36 Qty: €51.00 Price p/kg: €2.55

1680
Burro/Rubberlip Grunts Mixed WR IWP
~22 kg-ES
Scientific name: Plectorinchus
Mediterraneus
Weight: : 22.0000
Price: €43.78 Price p/kg: €1.99
3 Qty: €41.58 Price p/kg: €1.89

1694
Vietnamese Red Tilapia G&S 500-800
gr+ 4 kg IQF/IWP 20%-VN
Scientific name: Oreochromis
Niloticus Red
Weight: : 4.0000
Price: €13.00 Price p/kg: €3.25

1696
Vietnamese Red Tilapia G&S 800 gr+ 4
kg IQF/IWP 20%-VN
Scientific name: Oreochromis
Niloticus Red
Weight: : 4.0000
Price: €13.20 Price p/kg: €3.30

1699
Vietnamese Red Tilapia G&S 300-500
gr+ 4 kg IQF/IWP 20%-VN
Scientific name: Oreochromis
Niloticus Red
Weight: : 4.0000
Price: €12.80 Price p/kg: €3.20

1706.4
JONA Sardines IQF WR 8/15 12 x 1kg-
MA
Scientific name: Sardines Pilchardus
Weight: : 12.0000
Price: €21.00 Price p/kg: €1.75
10 Qty: €20.40 Price p/kg: €1.70
60 Qty: €19.80 Price p/kg: €1.65

1712.3
BBD 04-23 Big Eye Scad / Matangbaka
WR 4-6p 10 x 1 kg-VN
Scientific name: Selar
Crumenophthalmus
Weight: : 10.0000
Price: €18.50 Price p/kg: €1.85
3 Qty: €17.50 Price p/kg: €1.75
10 Qty: €16.50 Price p/kg: €1.65

SALE SALE

SALE

SALE SALE

https://portal.bonesca.nl/jona-rohu-back-gutted-1000gr-1-x-20-kg-iqf-iwp-mm
https://portal.bonesca.nl/jona-rohu-back-gutted-1000gr-1-x-20-kg-iqf-iwp-mm
https://portal.bonesca.nl/jona-rohu-back-gutted-1000gr-1-x-20-kg-iqf-iwp-mm
https://portal.bonesca.nl/rohu-gutted-2000-3000-gr-1-x-20-kg-iqf-iwp-mm
https://portal.bonesca.nl/rohu-gutted-2000-3000-gr-1-x-20-kg-iqf-iwp-mm
https://portal.bonesca.nl/rohu-gutted-2000-3000-gr-1-x-20-kg-iqf-iwp-mm
https://portal.bonesca.nl/rohu-back-gutted-2000-3000-gr-1-x-20-kg-iqf-iwp-mm
https://portal.bonesca.nl/rohu-back-gutted-2000-3000-gr-1-x-20-kg-iqf-iwp-mm
https://portal.bonesca.nl/rohu-back-gutted-2000-3000-gr-1-x-20-kg-iqf-iwp-mm
https://portal.bonesca.nl/burro-rubberlip-grunts-mixed-wr-iwp-20-kg-es
https://portal.bonesca.nl/burro-rubberlip-grunts-mixed-wr-iwp-20-kg-es
https://portal.bonesca.nl/burro-rubberlip-grunts-mixed-wr-iwp-20-kg-es
https://portal.bonesca.nl/vietnamese-red-tilapia-g-s-500-800-gr-4-kg-iqf-iwp-20-vn
https://portal.bonesca.nl/vietnamese-red-tilapia-g-s-500-800-gr-4-kg-iqf-iwp-20-vn
https://portal.bonesca.nl/vietnamese-red-tilapia-g-s-500-800-gr-4-kg-iqf-iwp-20-vn
https://portal.bonesca.nl/vietnamese-red-tilapia-g-s-800-gr-4-kg-iqf-ivp-20-vn
https://portal.bonesca.nl/vietnamese-red-tilapia-g-s-800-gr-4-kg-iqf-ivp-20-vn
https://portal.bonesca.nl/vietnamese-red-tilapia-g-s-800-gr-4-kg-iqf-ivp-20-vn
https://portal.bonesca.nl/vietnamese-red-tilapia-g-s-300-500-gr-4-kg-iqf-iwp-20-vn
https://portal.bonesca.nl/vietnamese-red-tilapia-g-s-300-500-gr-4-kg-iqf-iwp-20-vn
https://portal.bonesca.nl/vietnamese-red-tilapia-g-s-300-500-gr-4-kg-iqf-iwp-20-vn
https://portal.bonesca.nl/jona-sardines-iqf-wr-8-15-12-x-1kg-ma
https://portal.bonesca.nl/jona-sardines-iqf-wr-8-15-12-x-1kg-ma
https://portal.bonesca.nl/jona-sardines-iqf-wr-8-15-12-x-1kg-ma
https://portal.bonesca.nl/big-eye-scad-matangbaka-wr-4-6p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/big-eye-scad-matangbaka-wr-4-6p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/big-eye-scad-matangbaka-wr-4-6p-vac-10-x-1-kg-vn
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1712.4
Big Eye Scad / Matangbaka WR 6-8p 10
x 1 kg-VN
Scientific name: Selar
Crumenophthalmus
Weight: : 10.0000
Price: €19.50 Price p/kg: €1.95
3 Qty: €18.50 Price p/kg: €1.85
10 Qty: €17.50 Price p/kg: €1.75
60 Qty: €16.90 Price p/kg: €1.69

1712.7
BBD 04-23 Big Eye Scad / Matangbaka
HGT 15-20p 10 x 1 kg-VN
Scientific name: Selar
Crumenophthalmus
Weight: : 10.0000
Price: €19.50 Price p/kg: €1.95
3 Qty: €17.50 Price p/kg: €1.75
10 Qty: €16.50 Price p/kg: €1.65
60 Qty: €15.90 Price p/kg: €1.59

1713.3
Round Scad/Ca Nuc Chuoi/Galunggong
8-10p VAC 10 x 1 kg-VN
Scientific name: Decapturus
Macrosama
Weight: : 10.0000
Price: €29.50 Price p/kg: €2.95
3 Qty: €28.50 Price p/kg: €2.85

1713.4
Round Scad/Ca Nuc Chuoi/Galunggong
10-12p VAC 10 x 1 kg-VN
Scientific name: Decapturus
Macrosama
Weight: : 10.0000
Price: €28.50 Price p/kg: €2.85
3 Qty: €27.50 Price p/kg: €2.75

1713.5
Round Scad/Ca Nuc Chuoi/Galunggong
12-14p VAC 10 x 1 kg-VN
Scientific name: Decapturus
Macrosama
Weight: : 10.0000
Price: €27.90 Price p/kg: €2.79
3 Qty: €26.90 Price p/kg: €2.69

1714.1
Japanese Scad / Ca Nuc Gai /
D.Maruadsi 8-12 pcs 10x1 kg-VN
Scientific name: Decapturus
Maruadsi
Weight: : 10.0000
Price: €29.50 Price p/kg: €2.95
3 Qty: €28.50 Price p/kg: €2.85

1714.8
BBD 04-23 Japanese Scad / Ca Nuc Gai
HGT 15-20p 10x1 kg-VN
Scientific name: Decapturus
Maruadsi
Weight: : 10.0000
Price: €22.50 Price p/kg: €2.25
3 Qty: €20.50 Price p/kg: €2.05
10 Qty: €19.50 Price p/kg: €1.95
60 Qty: €18.90 Price p/kg: €1.89

1753
Besugo / Red Pandora / Garapello Mix
100-300 ~21 Kg-ES
Scientific name: Pagellus Bellottii
Weight: : 21.0000
Price: €38.85 Price p/kg: €1.85

1833
Brown Snappers/Sranan Emperor
200-500gr IPB-WG IQF 10 Kg-SR
Scientific name: Lutjanus Dentatus
Weight: : 10.0000
Price: €27.50 Price p/kg: €2.75

SALE SALE SALE

SALE SALE SALE

SALE

https://portal.bonesca.nl/big-eye-scad-matangbaka-wr-6-8p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/big-eye-scad-matangbaka-wr-6-8p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/big-eye-scad-matangbaka-wr-6-8p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/big-eye-scad-matangbaka-hgt-15-20p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/big-eye-scad-matangbaka-hgt-15-20p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/big-eye-scad-matangbaka-hgt-15-20p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/round-scad-ca-nuc-chuoi-galunggong-8-10p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/round-scad-ca-nuc-chuoi-galunggong-8-10p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/round-scad-ca-nuc-chuoi-galunggong-8-10p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/round-scad-ca-nuc-chuoi-galunggong-10-12p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/round-scad-ca-nuc-chuoi-galunggong-10-12p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/round-scad-ca-nuc-chuoi-galunggong-10-12p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/round-scad-ca-nuc-chuoi-galunggong-12-14p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/round-scad-ca-nuc-chuoi-galunggong-12-14p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/round-scad-ca-nuc-chuoi-galunggong-12-14p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/japanese-scad-ca-nuc-gai-d-maruadsi-8-12-pcs-10x1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/japanese-scad-ca-nuc-gai-d-maruadsi-8-12-pcs-10x1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/japanese-scad-ca-nuc-gai-d-maruadsi-8-12-pcs-10x1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/japanese-scad-canucgai-d-maruadsi-hgt-15-20p-vac-10x1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/japanese-scad-canucgai-d-maruadsi-hgt-15-20p-vac-10x1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/japanese-scad-canucgai-d-maruadsi-hgt-15-20p-vac-10x1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/besugo-red-pandora-garapello-mix-200-300-19-kg-es
https://portal.bonesca.nl/besugo-red-pandora-garapello-mix-200-300-19-kg-es
https://portal.bonesca.nl/besugo-red-pandora-garapello-mix-200-300-19-kg-es
https://portal.bonesca.nl/brown-snappers-sranan-emperor-200-500gr-ipb-wg-iqf-10-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/brown-snappers-sranan-emperor-200-500gr-ipb-wg-iqf-10-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/brown-snappers-sranan-emperor-200-500gr-ipb-wg-iqf-10-kg-sr
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1851
JONA Black Tilapia G&S IWP 300-500 gr
1 x 4 kg 20%-TH
Scientific name: Oreochromis
Niloticus
Weight: : 4.0000
Price: €11.00 Price p/kg: €2.75
3 Qty: €10.60 Price p/kg: €2.65
10 Qty: €10.00 Price p/kg: €2.50
20 Qty: €9.40 Price p/kg: €2.35
144 Qty: €8.80 Price p/kg: €2.20
432 Qty: €8.40 Price p/kg: €2.10

1852
Tilapia G&S 300-500 gr 4 kg 20%-CN
Scientific name: Oreochromis
Niloticus
Weight: : 4.0000
Price: €10.80 Price p/kg: €2.70
3 Qty: €10.40 Price p/kg: €2.60
10 Qty: €9.80 Price p/kg: €2.45
20 Qty: €9.20 Price p/kg: €2.30
200 Qty: €8.60 Price p/kg: €2.15

1860
JONA Tilapia G&S 500-800 gr 4 kg 20%-
CN
Scientific name: Oreochromis
Niloticus
Weight: : 4.0000
Price: €11.00 Price p/kg: €2.75

1862
Tilapia G&S 500-800 gr 4 kg 20%-CN
Scientific name: Oreochromis
Niloticus
Weight: : 4.0000
Price: €11.40 Price p/kg: €2.85

1864
Tilapia G&S 500-800 gr 4 kg 20%-VN
Scientific name: Oreochromis
Niloticus
Weight: : 4.0000
Price: €11.60 Price p/kg: €2.90

1867
JONA Black Tilapia G&S IWP 500-800 gr
1 x 4 kg 20%-TH
Scientific name: Oreochromis
Niloticus
Weight: : 4.0000
Price: €11.60 Price p/kg: €2.90
3 Qty: €11.00 Price p/kg: €2.75
10 Qty: €10.60 Price p/kg: €2.65
20 Qty: €10.00 Price p/kg: €2.50
144 Qty: €9.80 Price p/kg: €2.45
432 Qty: €9.60 Price p/kg: €2.40

1873
Tilapia G&S 800 gr 5 kg 20%-CN
Scientific name: Oreochromis
Niloticus
Weight: : 5.0000
Price: €14.95 Price p/kg: €2.99

1879
Trevally / Blue Runner / Caranx Crysos
WR 300-800g 10 kg-SU
Scientific name: Caranx Crysos
Weight: : 10.0000
Price: €28.50 Price p/kg: €2.85

1880.2
Trevally/Cavalli (Caranx Hippos WR 3-4
Kg 20 kg IQF-SR
Scientific name: Caranx Hippos
Weight: : 20.0000
Price: €43.00 Price p/kg: €2.15

SALE SALE

SALE

https://portal.bonesca.nl/rs-jona-black-tilapia-g-s-iwp-300-500-gr-1-x-5-kg-10-id
https://portal.bonesca.nl/rs-jona-black-tilapia-g-s-iwp-300-500-gr-1-x-5-kg-10-id
https://portal.bonesca.nl/rs-jona-black-tilapia-g-s-iwp-300-500-gr-1-x-5-kg-10-id
https://portal.bonesca.nl/jona-tilapia-g-s-300-500-gr-4-kg-10-cn
https://portal.bonesca.nl/jona-tilapia-g-s-300-500-gr-4-kg-10-cn
https://portal.bonesca.nl/jona-tilapia-g-s-500-800-gr-4-kg-20-cn
https://portal.bonesca.nl/jona-tilapia-g-s-500-800-gr-4-kg-20-cn
https://portal.bonesca.nl/jona-tilapia-g-s-500-800-gr-4-kg-20-cn
https://portal.bonesca.nl/jona-tilapia-g-s-500-800-gr-4-kg-20-vn-2406
https://portal.bonesca.nl/jona-tilapia-g-s-500-800-gr-4-kg-20-vn-2406
https://portal.bonesca.nl/tilapia-g-s-500-800-gr-4-kg-20-vn-2887
https://portal.bonesca.nl/tilapia-g-s-500-800-gr-4-kg-20-vn-2887
https://portal.bonesca.nl/jona-black-tilapia-g-s-iwp-500-800-gr-1-x-4-kg-20-th
https://portal.bonesca.nl/jona-black-tilapia-g-s-iwp-500-800-gr-1-x-4-kg-20-th
https://portal.bonesca.nl/jona-black-tilapia-g-s-iwp-500-800-gr-1-x-4-kg-20-th
https://portal.bonesca.nl/tilapia-g-s-800-gr-5-kg-20-cn
https://portal.bonesca.nl/tilapia-g-s-800-gr-5-kg-20-cn
https://portal.bonesca.nl/trevally-wr-300-800-gr-1-x-10-kg-iqf-su
https://portal.bonesca.nl/trevally-wr-300-800-gr-1-x-10-kg-iqf-su
https://portal.bonesca.nl/trevally-wr-300-800-gr-1-x-10-kg-iqf-su
https://portal.bonesca.nl/trevally-cavalli-caranx-hippos-wr-3-4-kg-20-kg-iqf-sr
https://portal.bonesca.nl/trevally-cavalli-caranx-hippos-wr-3-4-kg-20-kg-iqf-sr
https://portal.bonesca.nl/trevally-cavalli-caranx-hippos-wr-3-4-kg-20-kg-iqf-sr
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1882
Trevally/Cavalli (Caranx Hippos WG
1500+ gr 20 kg IQF-SR
Scientific name: Caranx Hippos
Weight: : 20.0000
Price: €52.00 Price p/kg: €2.60

1901
Trevally WR Unsorted 100% NW 1 x 10
kg - NZ
Scientific name: Pseudocaranx
Dentex
Weight: : 10.0000
Price: €37.50 Price p/kg: €3.75
3 Qty: €36.50 Price p/kg: €3.65
10 Qty: €35.50 Price p/kg: €3.55
20 Qty: €34.90 Price p/kg: €3.49
80 Qty: €34.50 Price p/kg: €3.45
240 Qty: €33.50 Price p/kg: €3.35

1902
Trevally WR Unsorted ALT 100% NW 1
x 10 kg - NZ
Scientific name: Pseudocaranx
Dentex
Weight: : 10.0000
Price: €35.50 Price p/kg: €3.55
3 Qty: €34.50 Price p/kg: €3.45
10 Qty: €33.50 Price p/kg: €3.35
20 Qty: €32.90 Price p/kg: €3.29
80 Qty: €32.50 Price p/kg: €3.25
240 Qty: €31.50 Price p/kg: €3.15

1921.1
Little Tunny/Euthynnus Affinis
500/1000 IWP 10 g-IN
Scientific name: Euthynnus Affinis
Weight: : 10.0000
Price: €21.50 Price p/kg: €2.15
3 Qty: €20.50 Price p/kg: €2.05
10 Qty: €19.50 Price p/kg: €1.95
20 Qty: €18.50 Price p/kg: €1.85
60 Qty: €17.50 Price p/kg: €1.75

1921.2
Little Tunny/Euthynnus Affinis/Ca Ngu
Cham 1+ IWP 10Kg-IN
Scientific name: Euthynnus Affinis
Weight: : 10.0000
Price: €22.50 Price p/kg: €2.25
3 Qty: €21.50 Price p/kg: €2.15
10 Qty: €20.50 Price p/kg: €2.05
20 Qty: €19.50 Price p/kg: €1.95
60 Qty: €18.50 Price p/kg: €1.85
180 Qty: €17.50 Price p/kg: €1.75

1921.3
Little Tunny/Euthynnus Affinis/Ca Ngu
Cham 2+ IWP 10Kg-IN
Scientific name: Euthynnus Affinis
Weight: : 10.0000
Price: €21.50 Price p/kg: €2.15
3 Qty: €20.50 Price p/kg: €2.05
10 Qty: €19.50 Price p/kg: €1.95
20 Qty: €18.50 Price p/kg: €1.85
52 Qty: €17.50 Price p/kg: €1.75

1926
Yellowfin Tuna / Thunnus Albacares
H&G/IQF >25 kg-ES
Scientific name: Thunnus Albacares
Weight: : 1.0000
Price: €5.75 Price p/kg: €5.75

1927
Big Eye Tuna Skin-On -25kg - ES
Scientific name: Thunnus obesus
Weight: : 1.0000
Price: €4.95 Price p/kg: €4.95

1930.2
Bullet Tuna / Baby Bonito / Tulingan
2-4p VAC 10 x 1 kg-VN
Scientific name: Auxis Rochei
Weight: : 10.0000
Price: €23.50 Price p/kg: €2.35
3 Qty: €22.50 Price p/kg: €2.25

SALE SALE

SALE SALE SALE

SALE

https://portal.bonesca.nl/trevally-cavalli-caranx-hippos-wg-1500-gr-15-kg-iqf-sr
https://portal.bonesca.nl/trevally-cavalli-caranx-hippos-wg-1500-gr-15-kg-iqf-sr
https://portal.bonesca.nl/trevally-cavalli-caranx-hippos-wg-1500-gr-15-kg-iqf-sr
https://portal.bonesca.nl/trevally-wr-unsorted-100-nw-1-x-10-kg-nz-3274
https://portal.bonesca.nl/trevally-wr-unsorted-100-nw-1-x-10-kg-nz-3274
https://portal.bonesca.nl/trevally-wr-unsorted-100-nw-1-x-10-kg-nz-3274
https://portal.bonesca.nl/trevally-wr-unsorted-alt-100-nw-1-x-10-kg-nz-3276
https://portal.bonesca.nl/trevally-wr-unsorted-alt-100-nw-1-x-10-kg-nz-3276
https://portal.bonesca.nl/trevally-wr-unsorted-alt-100-nw-1-x-10-kg-nz-3276
https://portal.bonesca.nl/little-tunny-euthynnus-affinis-ca-ngu-cham-1kg-iwp-20-g-in
https://portal.bonesca.nl/little-tunny-euthynnus-affinis-ca-ngu-cham-1kg-iwp-20-g-in
https://portal.bonesca.nl/little-tunny-euthynnus-affinis-ca-ngu-cham-1kg-iwp-20-g-in
https://portal.bonesca.nl/little-tunny-euthynnus-affinis-ca-ngu-cham-1kg-iwp-10-g-in
https://portal.bonesca.nl/little-tunny-euthynnus-affinis-ca-ngu-cham-1kg-iwp-10-g-in
https://portal.bonesca.nl/little-tunny-euthynnus-affinis-ca-ngu-cham-1kg-iwp-10-g-in
https://portal.bonesca.nl/little-tunny-euthynnus-affinis-ca-ngu-cham-2-iwp-10kg-in
https://portal.bonesca.nl/little-tunny-euthynnus-affinis-ca-ngu-cham-2-iwp-10kg-in
https://portal.bonesca.nl/little-tunny-euthynnus-affinis-ca-ngu-cham-2-iwp-10kg-in
https://portal.bonesca.nl/yellowfin-tuna-thunnus-albacares-h-g-iqf-25-kg-es
https://portal.bonesca.nl/yellowfin-tuna-thunnus-albacares-h-g-iqf-25-kg-es
https://portal.bonesca.nl/yellowfin-tuna-thunnus-albacares-h-g-iqf-25-kg-es
https://portal.bonesca.nl/big-eye-tuna-skin-on-25kg-es
https://portal.bonesca.nl/big-eye-tuna-skin-on-25kg-es
https://portal.bonesca.nl/bullet-tuna-baby-bonito-tulingan-2-4p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/bullet-tuna-baby-bonito-tulingan-2-4p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/bullet-tuna-baby-bonito-tulingan-2-4p-vac-10-x-1-kg-vn
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1930.3
Bullet Tuna / Baby Bonito / Tulingan
4-6p VAC 10 x 1 kg-VN
Scientific name: Auxis Rochei
Weight: : 10.0000
Price: €23.50 Price p/kg: €2.35
3 Qty: €22.50 Price p/kg: €2.25

1930.4
Bullet Tuna / Baby Bonito / Tulingan
6-8p VAC 10 x 1 kg-VN
Scientific name: Auxis Rochei
Weight: : 10.0000
Price: €28.50 Price p/kg: €2.85
3 Qty: €22.50 Price p/kg: €2.25
10 Qty: €21.50 Price p/kg: €2.15

1943.5
Corvina / Meagre / Argyrosomus regius
2.5-3 Kg 20 kg 10%-TR
Scientific name: Argyrosomus regius
Weight: : 20.0000
Price: €135.00 Price p/kg: €6.75
3 Qty: €130.00 Price p/kg: €6.50
10 Qty: €125.00 Price p/kg: €6.25

1977
Yellow Croakers JONA WR 500-1000 gr
10 kg-AR
Scientific name: Micropogonias
Furnieri
Weight: : 10.0000
Price: €35.50 Price p/kg: €3.55
3 Qty: €33.50 Price p/kg: €3.35
10 Qty: €31.50 Price p/kg: €3.15
70 Qty: €30.50 Price p/kg: €3.05
210 Qty: €29.50 Price p/kg: €2.95

1978
Yellow Croakers JONA WR 1000 gr 10
kg-AR
Scientific name: Micropogonias
Furnieri
Weight: : 10.0000
Price: €34.50 Price p/kg: €3.45
3 Qty: €31.50 Price p/kg: €3.15
10 Qty: €29.50 Price p/kg: €2.95
70 Qty: €28.50 Price p/kg: €2.85
210 Qty: €27.50 Price p/kg: €2.75

1985.2
Yellow Tail Scad Whole / Atule Mate 4-6
pcs 10 x 1 kg 10%-IN
Scientific name: Atule Mate
Weight: : 10.0000
Price: €29.90 Price p/kg: €2.99

1985.3
Yellow Tail Scad Whole / Atule Mate
6-8p VAC 10x1 kg 10%-VN
Scientific name: Atule Mate
Weight: : 10.0000
Price: €28.90 Price p/kg: €2.89

2010
Barracuda Steaks Skin On 3 cm IQF
100-250 gr 10x1 kg-SU
Scientific name: Sphyraena Jello
Weight: : 10.0000
Price: €49.50 Price p/kg: €4.95

2060
JONA Babyshark / Surameen Steaks 10
x 1 Kg.-SR
Scientific name: Carcharhinus
Falciformis
Weight: : 10.0000
Price: €34.50 Price p/kg: €3.45

SALE SALE SALE

SALE SALE

https://portal.bonesca.nl/bullet-tuna-baby-bonito-tulingan-4-6p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/bullet-tuna-baby-bonito-tulingan-4-6p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/bullet-tuna-baby-bonito-tulingan-4-6p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/bullet-tuna-baby-bonito-tulingan-6-8p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/bullet-tuna-baby-bonito-tulingan-6-8p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/bullet-tuna-baby-bonito-tulingan-6-8p-vac-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/corvina-meagre-argyrosomus-regius-2-5-3-kg-20-kg-10-tr
https://portal.bonesca.nl/corvina-meagre-argyrosomus-regius-2-5-3-kg-20-kg-10-tr
https://portal.bonesca.nl/corvina-meagre-argyrosomus-regius-2-5-3-kg-20-kg-10-tr
https://portal.bonesca.nl/yellow-croakers-jona-wr-500-1000-gr-10-kg-ar-3242
https://portal.bonesca.nl/yellow-croakers-jona-wr-500-1000-gr-10-kg-ar-3242
https://portal.bonesca.nl/yellow-croakers-jona-wr-500-1000-gr-10-kg-ar-3242
https://portal.bonesca.nl/yellow-croakers-jona-wr-1000-gr-10-kg-ar
https://portal.bonesca.nl/yellow-croakers-jona-wr-1000-gr-10-kg-ar
https://portal.bonesca.nl/yellow-croakers-jona-wr-1000-gr-10-kg-ar
https://portal.bonesca.nl/yellow-tail-scad-whole-atule-mate-4-6-pcs-10-x-1-kg-10-in
https://portal.bonesca.nl/yellow-tail-scad-whole-atule-mate-4-6-pcs-10-x-1-kg-10-in
https://portal.bonesca.nl/yellow-tail-scad-whole-atule-mate-4-6-pcs-10-x-1-kg-10-in
https://portal.bonesca.nl/yellow-tail-scad-whole-atule-mate-6-8-pcs-10-x-1-kg-10-in
https://portal.bonesca.nl/yellow-tail-scad-whole-atule-mate-6-8-pcs-10-x-1-kg-10-in
https://portal.bonesca.nl/yellow-tail-scad-whole-atule-mate-6-8-pcs-10-x-1-kg-10-in
https://portal.bonesca.nl/barracuda-steaks-skin-on-3-cm-iqf-100-250-gr-10x1-kg-su
https://portal.bonesca.nl/barracuda-steaks-skin-on-3-cm-iqf-100-250-gr-10x1-kg-su
https://portal.bonesca.nl/barracuda-steaks-skin-on-3-cm-iqf-100-250-gr-10x1-kg-su
https://portal.bonesca.nl/babyshark-surameen-steaks-10-x-1-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/babyshark-surameen-steaks-10-x-1-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/babyshark-surameen-steaks-10-x-1-kg-sr
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2062
Ocean Delight Babyshark / Surameen
Steaks 10 x 1 Kg.-SR
Scientific name: Carcharhinus
Falciformis
Weight: : 10.0000
Price: €32.50 Price p/kg: €3.25
3 Qty: €31.50 Price p/kg: €3.15
10 Qty: €30.50 Price p/kg: €3.05
60 Qty: €29.50 Price p/kg: €2.95

2080
Catfish steaks JONA skin on 100-300 gr
10 x 1 kg IQF-ID
Scientific name: Clarius Fuscus
Weight: : 10.0000
Price: €34.50 Price p/kg: €3.45

2085
Catfish / Kupila Head Steaks JONA 10x1
kg IQF-SR
Scientific name: Arius Proops
Weight: : 10.0000
Price: €17.50 Price p/kg: €1.75
3 Qty: €16.50 Price p/kg: €1.65
10 Qty: €15.50 Price p/kg: €1.55
48 Qty: €14.50 Price p/kg: €1.45
144 Qty: €13.90 Price p/kg: €1.39

2130
JONA Kingfish steaks skin on 75-250 gr
10 x 1 kg IQF-SR
Scientific name: Scomberomorus Spp
Weight: : 10.0000
Price: €39.90 Price p/kg: €3.99

2143
JONA Kingfish Steaks 100-200 gr 5 kg
20% - ID
Scientific name: Scomberomorus
Commerson
Weight: : 5.0000
Price: €24.75 Price p/kg: €4.95

2143.2
JONA Kingfish Heads 10 kg - ID
Scientific name: Scomberomorus
Commerson
Weight: : 10.0000
Price: €8.50 Price p/kg: €0.85
3 Qty: €7.50 Price p/kg: €0.75
10 Qty: €6.50 Price p/kg: €0.65

2148
BBD 12-22 Mahi Steak Skin on Bone in
150-250g 10x1 kg 20%-IN
Scientific name: Coryphaena
hippurus
Weight: : 10.0000
Price: €22.50 Price p/kg: €2.25

2162
Pangasius steaks BIG (4-5) JONA
150-250 VAC 10x1 kg 20%-VN
Scientific name: Pangasius
hypophthalmus
Weight: : 10.0000
Price: €32.50 Price p/kg: €3.25
3 Qty: €30.50 Price p/kg: €3.05
10 Qty: €28.50 Price p/kg: €2.85
20 Qty: €27.50 Price p/kg: €2.75
64 Qty: €26.50 Price p/kg: €2.65
192 Qty: €25.50 Price p/kg: €2.55

2170
Jona Halibut Steaks 5 x 1 kg 20% - GL
Scientific name: Reinhardtius
hippoglossoides
Weight: : 5.0000
Price: €39.75 Price p/kg: €7.95
3 Qty: €38.75 Price p/kg: €7.75
10 Qty: €37.50 Price p/kg: €7.50
108 Qty: €36.25 Price p/kg: €7.25
324 Qty: €34.75 Price p/kg: €6.95

SALE SALE

SALE

SALE SALE

https://portal.bonesca.nl/ocean-delight-babyshark-surameen-steaks-10-x-1-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/ocean-delight-babyshark-surameen-steaks-10-x-1-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/ocean-delight-babyshark-surameen-steaks-10-x-1-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/catfish-steaks-jona-skin-on-100-300-gr-10-x-1-kg-iqf-id
https://portal.bonesca.nl/catfish-steaks-jona-skin-on-100-300-gr-10-x-1-kg-iqf-id
https://portal.bonesca.nl/catfish-steaks-jona-skin-on-100-300-gr-10-x-1-kg-iqf-id
https://portal.bonesca.nl/catfish-kupila-head-steaks-jona-10x1-kg-iqf-sr
https://portal.bonesca.nl/catfish-kupila-head-steaks-jona-10x1-kg-iqf-sr
https://portal.bonesca.nl/catfish-kupila-head-steaks-jona-10x1-kg-iqf-sr
https://portal.bonesca.nl/jona-kingfish-steaks-skin-on-75-250-gr-10-x-1-kg-iqf-sr
https://portal.bonesca.nl/jona-kingfish-steaks-skin-on-75-250-gr-10-x-1-kg-iqf-sr
https://portal.bonesca.nl/jona-kingfish-steaks-skin-on-75-250-gr-10-x-1-kg-iqf-sr
https://portal.bonesca.nl/jona-kingfish-steaks-100-200-gr-5-kg-20-id
https://portal.bonesca.nl/jona-kingfish-steaks-100-200-gr-5-kg-20-id
https://portal.bonesca.nl/jona-kingfish-steaks-100-200-gr-5-kg-20-id
https://portal.bonesca.nl/jona-kingfish-head-steaks-10-kg-20-id
https://portal.bonesca.nl/jona-kingfish-head-steaks-10-kg-20-id
https://portal.bonesca.nl/jona-mahi-mahi-steak-skin-on-bone-in-150-250g-10x1-kg-20-in
https://portal.bonesca.nl/jona-mahi-mahi-steak-skin-on-bone-in-150-250g-10x1-kg-20-in
https://portal.bonesca.nl/jona-mahi-mahi-steak-skin-on-bone-in-150-250g-10x1-kg-20-in
https://portal.bonesca.nl/pangasius-steaks-big-4-5-jona-150-250-vac-10x1-kg-20-vn
https://portal.bonesca.nl/pangasius-steaks-big-4-5-jona-150-250-vac-10x1-kg-20-vn
https://portal.bonesca.nl/pangasius-steaks-big-4-5-jona-150-250-vac-10x1-kg-20-vn
https://portal.bonesca.nl/jona-halibut-steaks-5-x-1-kg-20-gl
https://portal.bonesca.nl/jona-halibut-steaks-5-x-1-kg-20-gl
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2181
BBD 03-23 Rabbit Fish Steaks skin on
30-150g 10x 1000g-IN
Scientific name: Siganus Insomnis
Weight: : 10.0000
Price: €23.90 Price p/kg: €2.39
3 Qty: €21.90 Price p/kg: €2.19
10 Qty: €19.90 Price p/kg: €1.99
72 Qty: €19.50 Price p/kg: €1.95

2200
Jona Ribbon Fish steaks skin on IQF
12-15 cm 10x1 kg 10%-SR
Scientific name: Trichiurus Lepturus
Weight: : 10.0000
Price: €29.50 Price p/kg: €2.95

2205
Jona Ribbon Fish steaks skin on IQF
10-12 cm 10x1 kg 20%-IN
Scientific name: Lepturacanthus
Savala
Weight: : 10.0000
Price: €29.50 Price p/kg: €2.95

2206
Jona Ribbon Fish steaks riderbag IQF
10-12 cm 10x1 kg 20%-IN
Scientific name: Lepturacanthus
Savala
Weight: : 10.0000
Price: €27.50 Price p/kg: €2.75
3 Qty: €26.50 Price p/kg: €2.65
10 Qty: €25.50 Price p/kg: €2.55
20 Qty: €24.90 Price p/kg: €2.49
66 Qty: €22.90 Price p/kg: €2.29
198 Qty: €21.90 Price p/kg: €2.19

2210
Rohu steaks Skin on 250 gr+ 12 x 800
g IQF-MM
Scientific name: Labeo Rohita
Weight: : 9.6000
Price: €33.60 Price p/kg: €3.50

2229
Rayfish Steaks Skin On 50-150 gr 10x1
kg-SR
Scientific name: Dasyatidae spp
Weight: : 10.0000
Price: €37.50 Price p/kg: €3.75

2250
Tilapia steaks Black 10 x 1 Kg IQF 20%-
VN
Scientific name: Oreochromis
Niloticus
Weight: : 10.0000
Price: €32.50 Price p/kg: €3.25

2262
Trevally / Blue Runner Steaks Skin-on
150-250 g 10 x 1 Kg-SU
Scientific name: Caranx Crysos
Weight: : 10.0000
Price: €32.50 Price p/kg: €3.25

2270
JONA Skipjack Tuna Steaks Skin on
200-400 gr 10 x 1 kg-IN
Scientific name: Sarda Sarda
Weight: : 10.0000
Price: €36.50 Price p/kg: €3.65
3 Qty: €35.50 Price p/kg: €3.55
10 Qty: €34.50 Price p/kg: €3.45
56 Qty: €33.90 Price p/kg: €3.39
168 Qty: €33.50 Price p/kg: €3.35

SALE

SALE

SALE

https://portal.bonesca.nl/rabbit-fish-steaks-skin-on-30-150g-10x-1000g-in
https://portal.bonesca.nl/rabbit-fish-steaks-skin-on-30-150g-10x-1000g-in
https://portal.bonesca.nl/rabbit-fish-steaks-skin-on-30-150g-10x-1000g-in
https://portal.bonesca.nl/ribbon-fish-steaks-skin-on-iqf-12-15-cm-10-x-1-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/ribbon-fish-steaks-skin-on-iqf-12-15-cm-10-x-1-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/ribbon-fish-steaks-skin-on-iqf-12-15-cm-10-x-1-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/jona-ribbon-fish-steaks-skin-on-iqf-10-12-cm-10x1-kg-20-in
https://portal.bonesca.nl/jona-ribbon-fish-steaks-skin-on-iqf-10-12-cm-10x1-kg-20-in
https://portal.bonesca.nl/jona-ribbon-fish-steaks-skin-on-iqf-10-12-cm-10x1-kg-20-in
https://portal.bonesca.nl/jona-ribbon-fish-steaks-riderbag-iqf-10-12-cm-10x1-kg-20-in
https://portal.bonesca.nl/jona-ribbon-fish-steaks-riderbag-iqf-10-12-cm-10x1-kg-20-in
https://portal.bonesca.nl/jona-ribbon-fish-steaks-riderbag-iqf-10-12-cm-10x1-kg-20-in
https://portal.bonesca.nl/rohu-steaks-skin-on-250-gr-12-x-800-g-iqf-mm
https://portal.bonesca.nl/rohu-steaks-skin-on-250-gr-12-x-800-g-iqf-mm
https://portal.bonesca.nl/rohu-steaks-skin-on-250-gr-12-x-800-g-iqf-mm
https://portal.bonesca.nl/rayfish-steaks-skin-on-50-150-gr-10x1-kg-su
https://portal.bonesca.nl/rayfish-steaks-skin-on-50-150-gr-10x1-kg-su
https://portal.bonesca.nl/rayfish-steaks-skin-on-50-150-gr-10x1-kg-su
https://portal.bonesca.nl/tilapia-steaks-black-5-x-800-gr-cn-expiry-12-2017
https://portal.bonesca.nl/tilapia-steaks-black-5-x-800-gr-cn-expiry-12-2017
https://portal.bonesca.nl/tilapia-steaks-black-5-x-800-gr-cn-expiry-12-2017
https://portal.bonesca.nl/trevally-blue-runner-steaks-skin-on-150-250-g-10-x-1-kg-su
https://portal.bonesca.nl/trevally-blue-runner-steaks-skin-on-150-250-g-10-x-1-kg-su
https://portal.bonesca.nl/trevally-blue-runner-steaks-skin-on-150-250-g-10-x-1-kg-su
https://portal.bonesca.nl/jona-bonito-tuna-steaks-skin-on-3-cm-150-250-gr10-x-1-kg-ma
https://portal.bonesca.nl/jona-bonito-tuna-steaks-skin-on-3-cm-150-250-gr10-x-1-kg-ma
https://portal.bonesca.nl/jona-bonito-tuna-steaks-skin-on-3-cm-150-250-gr10-x-1-kg-ma
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2270.1
Bonito/Little Tunny/Kawa Kawa Steaks
S.O. 100-300 10x1 kg-IN
Scientific name: Euthynnus Affinis
Weight: : 10.0000
Price: €31.50 Price p/kg: €3.15

2271.1
JONA Longtail Tuna Steaks Skin on
200-400 grs 10 x 1 kg-IN
Scientific name: Thunnus Tonggol
Weight: : 10.0000
Price: €33.50 Price p/kg: €3.35

2273
JONA Yellowfin Tuna Steaks Skin on
200-400 grs 10 x 1 kg-IN
Scientific name: Thunnus Albacares
Weight: : 10.0000
Price: €38.50 Price p/kg: €3.85

2311.2
Butterfish fillets skin-on/boneless 2-7
kg 1 x 30 kg 95 %-EC
Scientific name: L. Flavobrunneum
Weight: : 30.0000
Price: €169.50 Price p/kg: €5.65
3 Qty: €165.00 Price p/kg: €5.50
10 Qty: €160.50 Price p/kg: €5.35
21 Qty: €157.50 Price p/kg: €5.25

2336.2
Coldsmoked Salmon Skinless Presliced
IVP 12 x 1 kg - DK
Scientific name: Salmo Salar
Weight: : 12.0000
Price: €210.00 Price p/kg: €17.50
3 Qty: €207.00 Price p/kg: €17.25
10 Qty: €203.40 Price p/kg: €16.95

2341.6
Salmonfillet Skin On C-Trim 1.1-1.6
P/KG-NO
Scientific name: Salmo Salar
Weight: : 1.0000
Price: €12.95 Price p/kg: €12.95

2355.2
Whitefish Trimmings VP 3 x 5 kg -NL
Scientific name: mix
Weight: : 15.0000
Price: €48.75 Price p/kg: €3.25

2370
Pangasius fillets 170-230 gr 80% NW
10x1 kg-VN
Scientific name: Pangasius
hypophthalmus
Weight: : 10.0000
Price: €35.00 Price p/kg: €3.50
3 Qty: €33.50 Price p/kg: €3.35
10 Qty: €32.50 Price p/kg: €3.25

2420.2
Seabream/Doradefillets Naturel
120-160 25% 5kg-TR
Scientific name: Sparus Aurata
Weight: : 5.0000
Price: €39.95 Price p/kg: €7.99

SALE SALE

SALE

https://portal.bonesca.nl/jona-bonito-little-tunny-steaks-skin-on-200-400-10x1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/jona-bonito-little-tunny-steaks-skin-on-200-400-10x1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/jona-bonito-little-tunny-steaks-skin-on-200-400-10x1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/jona-longtail-tuna-steaks-skin-on-200-400-grs-10-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/jona-longtail-tuna-steaks-skin-on-200-400-grs-10-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/jona-longtail-tuna-steaks-skin-on-200-400-grs-10-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/jona-yellowfin-tuna-steaks-skin-on-5-6-pcs-bag-10-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/jona-yellowfin-tuna-steaks-skin-on-5-6-pcs-bag-10-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/jona-yellowfin-tuna-steaks-skin-on-5-6-pcs-bag-10-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/butterfish-fillets-skin-on-boneless-2-7-kg-1-x-30-kg-95-ec
https://portal.bonesca.nl/butterfish-fillets-skin-on-boneless-2-7-kg-1-x-30-kg-95-ec
https://portal.bonesca.nl/butterfish-fillets-skin-on-boneless-2-7-kg-1-x-30-kg-95-ec
https://portal.bonesca.nl/coldsmoked-salmon-skinless-presliced-ivp-12-x-1-kg-dk
https://portal.bonesca.nl/coldsmoked-salmon-skinless-presliced-ivp-12-x-1-kg-dk
https://portal.bonesca.nl/coldsmoked-salmon-skinless-presliced-ivp-12-x-1-kg-dk
https://portal.bonesca.nl/salmonfillet-skin-on-c-trim-1-1-1-6-p-kg-no
https://portal.bonesca.nl/salmonfillet-skin-on-c-trim-1-1-1-6-p-kg-no
https://portal.bonesca.nl/salmonfillet-skin-on-c-trim-1-1-1-6-p-kg-no
https://portal.bonesca.nl/whitefish-trimmings-vp-3-x-5-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/whitefish-trimmings-vp-3-x-5-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/pangasius-fillets-170-230-gr-80-nw-10x1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/pangasius-fillets-170-230-gr-80-nw-10x1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/pangasius-fillets-170-230-gr-80-nw-10x1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/seabream-doradefillets-naturel-120-160-25-5kg-tr
https://portal.bonesca.nl/seabream-doradefillets-naturel-120-160-25-5kg-tr
https://portal.bonesca.nl/seabream-doradefillets-naturel-120-160-25-5kg-tr
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2471.1
JONA Tilapia fillets skin&boneless
100-140g10x1kg IQF 20%-CN
Scientific name: Oreochromis
Niloticus
Weight: : 10.0000
Price: €39.90 Price p/kg: €3.99

2480.1
JONA Tilapiafillets skin&boneless
140-200g 10x1kg IQF 20%-CN
Scientific name: Oreochromis
Niloticus
Weight: : 10.0000
Price: €49.50 Price p/kg: €4.95

2480.2
Tilapiafillets skin&boneless 140-200g
10x1kg IQF 20%-CN
Scientific name: Oreochromis
Niloticus
Weight: : 10.0000
Price: €49.90 Price p/kg: €4.99
3 Qty: €47.90 Price p/kg: €4.79
10 Qty: €45.90 Price p/kg: €4.59
20 Qty: €43.90 Price p/kg: €4.39
54 Qty: €42.90 Price p/kg: €4.29
162 Qty: €41.90 Price p/kg: €4.19

2500
Smoked Barracuda rings bulk 1 x 5 kg
IQF-SR
Scientific name: Sphyraena jello
Weight: : 5.0000
Price: €39.75 Price p/kg: €7.95

2506
Smoked Split Warang Aarder /
Kweriman Smoko 5 kg-NL
Scientific name: Mugil Cephalus
Weight: : 5.0000
Price: €24.75 Price p/kg: €4.95
3 Qty: €23.75 Price p/kg: €4.75
10 Qty: €22.75 Price p/kg: €4.55
60 Qty: €21.75 Price p/kg: €4.35
180 Qty: €21.00 Price p/kg: €4.20

2510
Smoked Catfish Barbaman (S) IQF
Butterfly 5 kg -SR
Scientific name: Bagre Bagre
Weight: : 5.0000
Price: €37.75 Price p/kg: €7.55

2524
Dried Catfish Kupila Split IQF/IWP
Butterfly 4 kg -SR
Scientific name: Arius Proops
Weight: : 4.0000
Price: €29.00 Price p/kg: €7.25

2525
Dried Catfish Kupila HGT IQF/IWP
Butterfly 4 kg -SR
Scientific name: Arius Proops
Weight: : 4.0000
Price: €31.80 Price p/kg: €7.95

2532
Jona Dried Catfish Fillet IQF 50 x 80 gr-
SR
Scientific name: Arius Proops
Weight: : 4.0000
Price: €99.80 Price p/kg: €24.95

SALE

SALE

https://portal.bonesca.nl/jona-tilapia-fillets-skin-boneless-100-140g10x1kg-iqf-20-cn
https://portal.bonesca.nl/jona-tilapia-fillets-skin-boneless-100-140g10x1kg-iqf-20-cn
https://portal.bonesca.nl/jona-tilapia-fillets-skin-boneless-100-140g10x1kg-iqf-20-cn
https://portal.bonesca.nl/jona-tilapia-fillets-skin-boneless-140-200g-10x1kg-iqf-20-c
https://portal.bonesca.nl/jona-tilapia-fillets-skin-boneless-140-200g-10x1kg-iqf-20-c
https://portal.bonesca.nl/jona-tilapia-fillets-skin-boneless-140-200g-10x1kg-iqf-20-c
https://portal.bonesca.nl/tilapiafillets-skin-boneless-140-200g-10x1kg-iqf-20-cn
https://portal.bonesca.nl/tilapiafillets-skin-boneless-140-200g-10x1kg-iqf-20-cn
https://portal.bonesca.nl/tilapiafillets-skin-boneless-140-200g-10x1kg-iqf-20-cn
https://portal.bonesca.nl/smoked-barracuda-rings-extra-dry-bulk-1-x-5-kg-iqf-sr
https://portal.bonesca.nl/smoked-barracuda-rings-extra-dry-bulk-1-x-5-kg-iqf-sr
https://portal.bonesca.nl/smoked-barracuda-rings-extra-dry-bulk-1-x-5-kg-iqf-sr
https://portal.bonesca.nl/smoked-split-warang-aarder-kweriman-smoko-5-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/smoked-split-warang-aarder-kweriman-smoko-5-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/smoked-split-warang-aarder-kweriman-smoko-5-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/smoked-catfish-barbaman-s-iqf-butterfly-5-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/smoked-catfish-barbaman-s-iqf-butterfly-5-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/smoked-catfish-barbaman-s-iqf-butterfly-5-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/dried-catfish-kupila-split-iqf-iwp-butterfly-4-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/dried-catfish-kupila-split-iqf-iwp-butterfly-4-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/dried-catfish-kupila-split-iqf-iwp-butterfly-4-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/dried-catfish-kupila-hgt-iqf-iwp-butterfly-5-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/dried-catfish-kupila-hgt-iqf-iwp-butterfly-5-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/dried-catfish-kupila-hgt-iqf-iwp-butterfly-5-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/jona-dried-catfish-fillet-iqf-50-x-80-gr-sr
https://portal.bonesca.nl/jona-dried-catfish-fillet-iqf-50-x-80-gr-sr
https://portal.bonesca.nl/jona-dried-catfish-fillet-iqf-50-x-80-gr-sr
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2533
Smoked Catfish Fillet IQF 25 x 100 gr-
SR
Scientific name: Arius Proops
Weight: : 2.5000
Price: €59.75 Price p/kg: €23.90

2540
Smoked Cat Fish rings small 5 kilo-SR
Scientific name: Arius Proops
Weight: : 5.0000
Price: €32.95 Price p/kg: €6.59

2542
Dried Cat Fish rings small 8 x 500 grs 4
kilo-SR
Scientific name: Arius Proops
Weight: : 4.0000
Price: €23.80 Price p/kg: €5.95

2545
Smoked Warang Aarder / Kweriman
Smoko Steaks 5 kg-NL
Scientific name: Mugil Cephalus
Weight: : 5.0000
Price: €26.25 Price p/kg: €5.25
3 Qty: €25.25 Price p/kg: €5.05
10 Qty: €24.25 Price p/kg: €4.85
60 Qty: €23.25 Price p/kg: €4.65
180 Qty: €22.75 Price p/kg: €4.55

2548
Jona Dried Catfish / Kupila steaks 8 x
500 grs 4 Kg IQF-SR
Scientific name: Arius Proops
Weight: : 4.0000
Price: €35.80 Price p/kg: €8.95

2550
Jona Smoked Catfish / Kupila steaks 1 x
5 Kg IQF-SR
Scientific name: Arius Proops
Weight: : 5.0000
Price: €39.95 Price p/kg: €7.99

2565
Smoked Mackerel JONA WR 300-500 1
x 3 kg IQF-NL
Scientific name: Scomber Scombrus
Weight: : 3.0000
Price: €15.87 Price p/kg: €5.29

2711
Makayabu (Back Bone In) DS colin
(saithe)P.V.21/30 3 kg-NO
Scientific name: Pollachius Virens
Weight: : 3.0000
Price: €19.50 Price p/kg: €6.50

2721
Sole DS Tusk -Brosme Brosme- 21/30 3
Kg - NO
Scientific name: Brosme Brosme
Weight: : 3.0000
Price: €19.50 Price p/kg: €6.50

SALE

https://portal.bonesca.nl/smoked-catfish-fillet-iqf-25-x-100-gr-sr
https://portal.bonesca.nl/smoked-catfish-fillet-iqf-25-x-100-gr-sr
https://portal.bonesca.nl/smoked-catfish-fillet-iqf-25-x-100-gr-sr
https://portal.bonesca.nl/smoked-cat-fish-rings-small-extra-dry-5-kilo-sr
https://portal.bonesca.nl/smoked-cat-fish-rings-small-extra-dry-5-kilo-sr
https://portal.bonesca.nl/dried-cat-fish-rings-small-8-x-500-grs-4-kilo-sr
https://portal.bonesca.nl/dried-cat-fish-rings-small-8-x-500-grs-4-kilo-sr
https://portal.bonesca.nl/dried-cat-fish-rings-small-8-x-500-grs-4-kilo-sr
https://portal.bonesca.nl/smoked-warang-aarder-kweriman-smoko-steaks-5-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/smoked-warang-aarder-kweriman-smoko-steaks-5-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/smoked-warang-aarder-kweriman-smoko-steaks-5-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/jona-dried-catfish-kupila-steaks-8-x-500-grs-4-kg-iqf-sr
https://portal.bonesca.nl/jona-dried-catfish-kupila-steaks-8-x-500-grs-4-kg-iqf-sr
https://portal.bonesca.nl/jona-dried-catfish-kupila-steaks-8-x-500-grs-4-kg-iqf-sr
https://portal.bonesca.nl/smoked-catfish-kupila-steaks-1-x-5-kg-iqf-sr
https://portal.bonesca.nl/smoked-catfish-kupila-steaks-1-x-5-kg-iqf-sr
https://portal.bonesca.nl/smoked-catfish-kupila-steaks-1-x-5-kg-iqf-sr
https://portal.bonesca.nl/smoked-mackerel-jona-wr-300-500-1-x-3-kg-iqf-nl
https://portal.bonesca.nl/smoked-mackerel-jona-wr-300-500-1-x-3-kg-iqf-nl
https://portal.bonesca.nl/smoked-mackerel-jona-wr-300-500-1-x-3-kg-iqf-nl
https://portal.bonesca.nl/makayabu-back-bone-in-ds-colin-saithe-p-v-21-30-3-5kg-no
https://portal.bonesca.nl/makayabu-back-bone-in-ds-colin-saithe-p-v-21-30-3-5kg-no
https://portal.bonesca.nl/makayabu-back-bone-in-ds-colin-saithe-p-v-21-30-3-5kg-no
https://portal.bonesca.nl/sole-ds-tusk-brosme-brosme-21-30-3-5-kg-no
https://portal.bonesca.nl/sole-ds-tusk-brosme-brosme-21-30-3-5-kg-no
https://portal.bonesca.nl/sole-ds-tusk-brosme-brosme-21-30-3-5-kg-no
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8002
Fishfries (MSC Pollack) 50 % Fish 5 x 1
kg AA-NL
Scientific name: Theragra
Chalcogramma
Weight: : 5.0000
Price: €17.95 Price p/kg: €3.59

8003
Prefried Kibbeling (G. Morhua) 60 %
Fish 5 x 1 kg AA-NL
Scientific name: Gadus morhua
Weight: : 5.0000
Price: €36.50 Price p/kg: €7.30

8014.1
Fish Burgers Bonemer 12 x 800 gr - NL
Scientific name: breaded
Weight: : 9.6000
Price: €25.40 Price p/kg: €2.65
3 Qty: €24.96 Price p/kg: €2.60
20 Qty: €24.00 Price p/kg: €2.50

8016.1
Fish Nuggets Bonemer 12 x 800 gr - NL
Scientific name: breaded
Weight: : 9.6000
Price: €25.20 Price p/kg: €2.63
3 Qty: €24.96 Price p/kg: €2.60
20 Qty: €24.00 Price p/kg: €2.50

EP
Europalet
Scientific name:
Weight: : 24.0000
Price: €7.50 Price p/kg: €0.31

SALE

SALE

https://portal.bonesca.nl/fishfries-msc-pollack-50-fish-5-x-1-kg-aa-nl
https://portal.bonesca.nl/fishfries-msc-pollack-50-fish-5-x-1-kg-aa-nl
https://portal.bonesca.nl/fishfries-msc-pollack-50-fish-5-x-1-kg-aa-nl
https://portal.bonesca.nl/prefried-kibbeling-g-morhua-60-fish-5-x-1-kg-aa-nl
https://portal.bonesca.nl/prefried-kibbeling-g-morhua-60-fish-5-x-1-kg-aa-nl
https://portal.bonesca.nl/prefried-kibbeling-g-morhua-60-fish-5-x-1-kg-aa-nl
https://portal.bonesca.nl/fish-burgers-bonemer-12-x-800-gr-nl
https://portal.bonesca.nl/fish-burgers-bonemer-12-x-800-gr-nl
https://portal.bonesca.nl/fish-nuggets-bonemer-12-x-800-gr-nl
https://portal.bonesca.nl/fish-nuggets-bonemer-12-x-800-gr-nl
https://portal.bonesca.nl/europalet
https://portal.bonesca.nl/europalet
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4000.1
Fresh Water shrimps HOSO 2/4 10 x 1
kg 20%-BD
Scientific name: macrobrachium
rosenbergii
Weight: : 10.0000
Price: €109.90 Price p/kg: €10.99

4000.21
Fresh Water shrimps HOSO 6/8 10 x 1
kg 30%-BD
Scientific name: macrobrachium
rosenbergii
Weight: : 10.0000
Price: €93.80 Price p/kg: €9.38

4000.6
Fresh Water shrimps HOSO 16/20 10 x
1 kg 30%-BD
Scientific name: macrobrachium
rosenbergii
Weight: : 10.0000
Price: €59.90 Price p/kg: €5.99

4012
Fresh Water shrimps HOSO U-5 10 x 1
kg 30%-BD
Scientific name: macrobrachium
rosenbergii
Weight: : 10.0000
Price: €97.80 Price p/kg: €9.78
3 Qty: €95.80 Price p/kg: €9.58
10 Qty: €93.80 Price p/kg: €9.38
54 Qty: €91.80 Price p/kg: €9.18

4015.1
BONEMER Black Tiger HOSO 8/12 10 x
1 kg 30% - BD
Scientific name: Penaeus Monodon
Weight: : 10.0000
Price: €89.00 Price p/kg: €8.90
3 Qty: €85.90 Price p/kg: €8.59
10 Qty: €84.90 Price p/kg: €8.49
64 Qty: €79.90 Price p/kg: €7.99

4020.4
Black Tiger HOSO 13/15 10 x 1 kg 30%-
BD
Scientific name: Penaeus Monodon
Weight: : 10.0000
Price: €79.50 Price p/kg: €7.95
3 Qty: €76.50 Price p/kg: €7.65
10 Qty: €74.50 Price p/kg: €7.45
64 Qty: €72.00 Price p/kg: €7.20
192 Qty: €69.90 Price p/kg: €6.99

4025.2
BONEMER Black Tiger HOSO 16/20 10 x
1 kg 30 %-BD
Scientific name: Penaeus Monodon
Weight: : 10.0000
Price: €75.00 Price p/kg: €7.50

4025.3
Black Tiger HOSO 16/20 10 x 1 kg 25
%-BD
Scientific name: Penaeus Monodon
Weight: : 10.0000
Price: €87.50 Price p/kg: €8.75

4030.1
Black Tiger HOSO 21/30 10 x 1 kg 25%-
BD
Scientific name: Penaeus Monodon
Weight: : 10.0000
Price: €65.00 Price p/kg: €6.50
3 Qty: €63.50 Price p/kg: €6.35
10 Qty: €61.50 Price p/kg: €6.15

SALE SALE SALE

SALE

https://portal.bonesca.nl/fresh-water-shrimps-hoso-u-5-10-x-1-kg-20-bd
https://portal.bonesca.nl/fresh-water-shrimps-hoso-u-5-10-x-1-kg-20-bd
https://portal.bonesca.nl/fresh-water-shrimps-hoso-u-5-10-x-1-kg-20-bd
https://portal.bonesca.nl/fresh-water-shrimps-hoso-6-8-10-x-1-kg-30-bd
https://portal.bonesca.nl/fresh-water-shrimps-hoso-6-8-10-x-1-kg-30-bd
https://portal.bonesca.nl/fresh-water-shrimps-hoso-6-8-10-x-1-kg-30-bd
https://portal.bonesca.nl/fresh-water-shrimps-hoso-16-20-10-x-1-kg-30-bd
https://portal.bonesca.nl/fresh-water-shrimps-hoso-16-20-10-x-1-kg-30-bd
https://portal.bonesca.nl/fresh-water-shrimps-hoso-16-20-10-x-1-kg-30-bd
https://portal.bonesca.nl/fresh-water-shrimps-hoso-u-5-10-x-1-kg-20-bd-2041
https://portal.bonesca.nl/fresh-water-shrimps-hoso-u-5-10-x-1-kg-20-bd-2041
https://portal.bonesca.nl/fresh-water-shrimps-hoso-u-5-10-x-1-kg-20-bd-2041
https://portal.bonesca.nl/jona-black-tiger-hoso-8-12-10-x-1-kg-30-bd
https://portal.bonesca.nl/jona-black-tiger-hoso-8-12-10-x-1-kg-30-bd
https://portal.bonesca.nl/jona-black-tiger-hoso-8-12-10-x-1-kg-30-bd
https://portal.bonesca.nl/black-tiger-hoso-13-15-10-x-1-kg-30-bd
https://portal.bonesca.nl/black-tiger-hoso-13-15-10-x-1-kg-30-bd
https://portal.bonesca.nl/black-tiger-hoso-13-15-10-x-1-kg-30-bd
https://portal.bonesca.nl/jona-black-tiger-hoso-16-20-10-x-1-kg-30-bd
https://portal.bonesca.nl/jona-black-tiger-hoso-16-20-10-x-1-kg-30-bd
https://portal.bonesca.nl/jona-black-tiger-hoso-16-20-10-x-1-kg-30-bd
https://portal.bonesca.nl/black-tiger-hoso-16-20-10-x-1-kg-25-bd-2621
https://portal.bonesca.nl/black-tiger-hoso-16-20-10-x-1-kg-25-bd-2621
https://portal.bonesca.nl/black-tiger-hoso-16-20-10-x-1-kg-25-bd-2621
https://portal.bonesca.nl/black-tiger-hoso-21-30-10-x-1-kg-25-bd
https://portal.bonesca.nl/black-tiger-hoso-21-30-10-x-1-kg-25-bd
https://portal.bonesca.nl/black-tiger-hoso-21-30-10-x-1-kg-25-bd
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4035.3
BONEMER Black Tiger HOSO 31/40 10 x
1 kg 30%-BD
Scientific name: Penaeus Monodon
Weight: : 10.0000
Price: €58.80 Price p/kg: €5.88
3 Qty: €56.80 Price p/kg: €5.68
10 Qty: €54.80 Price p/kg: €5.48
20 Qty: €53.80 Price p/kg: €5.38
64 Qty: €52.80 Price p/kg: €5.28
192 Qty: €51.80 Price p/kg: €5.18

4069.6
Premium Vannamei shrimps HOSO
30/40 6 x 2 kg 20% -EC
Scientific name: Penaeus Vannamei
Weight: : 12.0000
Price: €82.20 Price p/kg: €6.85

40707
Vannamei shrimps HOSO 40/50 12 x 1
kg 25% -ECUADOR
Scientific name: Penaeus Vannamei
Weight: : 12.0000
Price: €76.68 Price p/kg: €6.39

4071.3
Premium Vannamei shrimps HOSO
30/40 6 x 2 kg 20% -EC
Scientific name: Penaeus Vannamei
Weight: : 12.0000
Price: €69.00 Price p/kg: €5.75

4071.4
Premium Vannamei shrimps HOSO
40/50 6 x 2 kg 20% -EC
Scientific name: Penaeus Vannamei
Weight: : 12.0000
Price: €71.40 Price p/kg: €5.95

4071.6
WD Premium Vannamei shrimps HOSO
50/60 6 x 2 kg 20% -EC
Scientific name: Penaeus Vannamei
Weight: : 12.0000
Price: €74.28 Price p/kg: €6.19

4072.5
Vannamei shrimps HOSO 50/60 6 x 2
kg 25% -EC
Scientific name: Penaeus Vannamei
Weight: : 12.0000
Price: €59.40 Price p/kg: €4.95
3 Qty: €58.80 Price p/kg: €4.90
10 Qty: €58.20 Price p/kg: €4.85
20 Qty: €57.60 Price p/kg: €4.80
54 Qty: €57.00 Price p/kg: €4.75
162 Qty: €56.40 Price p/kg: €4.70

4073.4
Vannamei Shrimps HOSO 20/30 6 x 1
kg 25% -EC
Scientific name: Penaeus Vannamei
Weight: : 6.0000
Price: €39.00 Price p/kg: €6.50

4073.5
Vannamei Shrimps HOSO 30/40 6 x 1
kg 25% -EC
Scientific name: Penaeus Vannamei
Weight: : 6.0000
Price: €34.50 Price p/kg: €5.75
3 Qty: €33.90 Price p/kg: €5.65
10 Qty: €33.30 Price p/kg: €5.55
20 Qty: €32.40 Price p/kg: €5.40
96 Qty: €31.50 Price p/kg: €5.25
288 Qty: €31.20 Price p/kg: €5.20

SALE

SALE SALE

https://portal.bonesca.nl/bonemer-black-tiger-hoso-31-40-10-x-1-kg-30-bd
https://portal.bonesca.nl/bonemer-black-tiger-hoso-31-40-10-x-1-kg-30-bd
https://portal.bonesca.nl/bonemer-black-tiger-hoso-31-40-10-x-1-kg-30-bd
https://portal.bonesca.nl/premium-vannamei-shrimps-hoso-30-40-6-x-2-kg-20-ec-3302
https://portal.bonesca.nl/premium-vannamei-shrimps-hoso-30-40-6-x-2-kg-20-ec-3302
https://portal.bonesca.nl/premium-vannamei-shrimps-hoso-30-40-6-x-2-kg-20-ec-3302
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-hoso-40-50-12-x-1-kg-25-ecuador
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-hoso-40-50-12-x-1-kg-25-ecuador
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-hoso-40-50-12-x-1-kg-25-ecuador
https://portal.bonesca.nl/premium-vannamei-shrimps-hoso-30-40-6-x-2-kg-20-ec-3303
https://portal.bonesca.nl/premium-vannamei-shrimps-hoso-30-40-6-x-2-kg-20-ec-3303
https://portal.bonesca.nl/premium-vannamei-shrimps-hoso-30-40-6-x-2-kg-20-ec-3303
https://portal.bonesca.nl/premium-vannamei-shrimps-hoso-40-50-6-x-2-kg-25-ec
https://portal.bonesca.nl/premium-vannamei-shrimps-hoso-40-50-6-x-2-kg-25-ec
https://portal.bonesca.nl/premium-vannamei-shrimps-hoso-40-50-6-x-2-kg-25-ec
https://portal.bonesca.nl/wd-premium-vannamei-shrimps-hoso-50-60-6-x-2-kg-20-ec
https://portal.bonesca.nl/wd-premium-vannamei-shrimps-hoso-50-60-6-x-2-kg-20-ec
https://portal.bonesca.nl/wd-premium-vannamei-shrimps-hoso-50-60-6-x-2-kg-20-ec
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-hoso-50-60-6-x-2-kg-25-ec
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-hoso-50-60-6-x-2-kg-25-ec
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-hoso-50-60-6-x-2-kg-25-ec
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-hoso-20-30-6-x-1-kg-25-ec
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-hoso-20-30-6-x-1-kg-25-ec
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-hoso-20-30-6-x-1-kg-25-ec
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-hoso-30-40-6-x-1-kg-25-ec
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-hoso-30-40-6-x-1-kg-25-ec
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-hoso-30-40-6-x-1-kg-25-ec
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4073.6
Vannamei Shrimps HOSO 40/50 6 x 1
kg 25% -EC
Scientific name: Penaeus Vannamei
Weight: : 6.0000
Price: €33.00 Price p/kg: €5.50

4074
Seawater shrimps/Camarones FAS
HOSO L1 10/20 6 x 2 kg 0%-AR
Scientific name: Pleoticus Muelleri
Weight: : 12.0000
Price: €95.40 Price p/kg: €7.95
10 Qty: €94.20 Price p/kg: €7.85
20 Qty: €93.00 Price p/kg: €7.75
48 Qty: €89.40 Price p/kg: €7.45

4085
Crayfish wr cooked in Dillbrine 28-35 8
x 1800gr / 1000nw-ES
Scientific name: Procambarus Clarkii
Weight: : 14.4000
Price: €75.60 Price p/kg: €5.25

4155.1
Vannamei shrimps CPTO 41/50 10 x 1
kg 25%-VN
Scientific name: Penaeus Vannamei
Weight: : 10.0000
Price: €84.00 Price p/kg: €8.40
3 Qty: €82.00 Price p/kg: €8.20
10 Qty: €79.50 Price p/kg: €7.95
64 Qty: €78.50 Price p/kg: €7.85
192 Qty: €77.50 Price p/kg: €7.75

4220.1
Black Tiger P&D 8/12 10 x 1 kg IQF
25%-BD
Scientific name: Penaeus Monodon
Weight: : 10.0000
Price: €127.50 Price p/kg: €12.75
3 Qty: €122.50 Price p/kg: €12.25
10 Qty: €119.50 Price p/kg: €11.95
20 Qty: €117.50 Price p/kg: €11.75
63 Qty: €115.00 Price p/kg: €11.50

4225.1
JONA Black Tiger P&D 13/15 10 x 1 kg
IQF 25%-BD
Scientific name: Penaeus Monodon
Weight: : 10.0000
Price: €109.50 Price p/kg: €10.95
3 Qty: €105.00 Price p/kg: €10.50
10 Qty: €102.50 Price p/kg: €10.25
64 Qty: €99.50 Price p/kg: €9.95
192 Qty: €97.50 Price p/kg: €9.75

4235
JONA Black Tiger P&D 21/25 10 x 1 kg
IQF 25%-BD
Scientific name: Penaeus Monodon
Weight: : 10.0000
Price: €99.50 Price p/kg: €9.95
3 Qty: €97.50 Price p/kg: €9.75
10 Qty: €95.00 Price p/kg: €9.50

4240.1
Jona Black Tiger P&D 26/30 10 x 1 kg
IQF 25%-BD
Scientific name: Penaeus Monodon
Weight: : 10.0000
Price: €89.90 Price p/kg: €8.99

4240.2
Bonemer Black Tiger P&D 26/30 10 x 1
kg IQF 30%-BD
Scientific name: Penaeus Monodon
Weight: : 10.0000
Price: €85.00 Price p/kg: €8.50
3 Qty: €83.50 Price p/kg: €8.35
10 Qty: €81.50 Price p/kg: €8.15
64 Qty: €79.50 Price p/kg: €7.95
192 Qty: €77.50 Price p/kg: €7.75

SALE

SALE SALE SALE

SALE SALE

https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-hoso-40-50-6-x-1-kg-25-ec
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-hoso-40-50-6-x-1-kg-25-ec
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-hoso-40-50-6-x-1-kg-25-ec
https://portal.bonesca.nl/seawater-shrimps-camarones-fas-hoso-l1-10-20-6-x-2-kg-0-ar
https://portal.bonesca.nl/seawater-shrimps-camarones-fas-hoso-l1-10-20-6-x-2-kg-0-ar
https://portal.bonesca.nl/seawater-shrimps-camarones-fas-hoso-l1-10-20-6-x-2-kg-0-ar
https://portal.bonesca.nl/crayfish-whole-cooked-in-dillbrine-28-35-8-x-1800gr-1000nw
https://portal.bonesca.nl/crayfish-whole-cooked-in-dillbrine-28-35-8-x-1800gr-1000nw
https://portal.bonesca.nl/crayfish-whole-cooked-in-dillbrine-28-35-8-x-1800gr-1000nw
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-cpto-41-50-10-x-1-kg-25-vn
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-cpto-41-50-10-x-1-kg-25-vn
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-cpto-41-50-10-x-1-kg-25-vn
https://portal.bonesca.nl/jona-black-tiger-p-d-8-12-10-x-1-kg-iqf-25-bd
https://portal.bonesca.nl/jona-black-tiger-p-d-8-12-10-x-1-kg-iqf-25-bd
https://portal.bonesca.nl/jona-black-tiger-p-d-8-12-10-x-1-kg-iqf-25-bd
https://portal.bonesca.nl/black-tiger-p-d-13-15-10-x-1-kg-iqf-25-bd
https://portal.bonesca.nl/black-tiger-p-d-13-15-10-x-1-kg-iqf-25-bd
https://portal.bonesca.nl/black-tiger-p-d-13-15-10-x-1-kg-iqf-25-bd
https://portal.bonesca.nl/black-tiger-p-d-21-25-10-x-1-kg-iqf-25-bd
https://portal.bonesca.nl/black-tiger-p-d-21-25-10-x-1-kg-iqf-25-bd
https://portal.bonesca.nl/black-tiger-p-d-21-25-10-x-1-kg-iqf-25-bd
https://portal.bonesca.nl/jona-black-tiger-p-d-26-30-10-x-1-kg-iqf-25-bd
https://portal.bonesca.nl/jona-black-tiger-p-d-26-30-10-x-1-kg-iqf-25-bd
https://portal.bonesca.nl/jona-black-tiger-p-d-26-30-10-x-1-kg-iqf-25-bd
https://portal.bonesca.nl/jona-black-tiger-p-d-26-30-10-x-1-kg-iqf-30-bd
https://portal.bonesca.nl/jona-black-tiger-p-d-26-30-10-x-1-kg-iqf-30-bd
https://portal.bonesca.nl/jona-black-tiger-p-d-26-30-10-x-1-kg-iqf-30-bd
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4245.1
JONA Black Tiger P&D 31/40 10 x 1 kg
IQF 25%-BD
Scientific name: Penaeus Monodon
Weight: : 10.0000
Price: €87.50 Price p/kg: €8.75
3 Qty: €85.00 Price p/kg: €8.50

4275
Vannamei shrimps PND 16/20 10 x 1 kg
25%-VN
Scientific name: Penaeus Vannamei
Weight: : 10.0000
Price: €88.50 Price p/kg: €8.85
3 Qty: €86.50 Price p/kg: €8.65
10 Qty: €84.50 Price p/kg: €8.45
20 Qty: €82.50 Price p/kg: €8.25
63 Qty: €81.50 Price p/kg: €8.15

4279.2
Vannamei shrimps PND 26/30 10 x 1 kg
25%-VN
Scientific name: Penaeus Vannamei
Weight: : 10.0000
Price: €79.90 Price p/kg: €7.99

4280.3
Vannamei shrimps PND 26/30 10 x 1 kg
30%-VN
Scientific name: Penaeus Vannamei
Weight: : 10.0000
Price: €74.90 Price p/kg: €7.49
3 Qty: €72.90 Price p/kg: €7.29
10 Qty: €70.90 Price p/kg: €7.09
20 Qty: €69.90 Price p/kg: €6.99
72 Qty: €68.90 Price p/kg: €6.89
216 Qty: €67.90 Price p/kg: €6.79

4282.4
Vannamei shrimps PND 31/40 10 x 1 kg
25%-IN
Scientific name: Penaeus Vannamei
Weight: : 10.0000
Price: €72.50 Price p/kg: €7.25
3 Qty: €71.50 Price p/kg: €7.15
10 Qty: €70.50 Price p/kg: €7.05
62 Qty: €69.50 Price p/kg: €6.95

4288
Vannamei shrimps PND 61/70 10 x 1 kg
25%-IN
Scientific name: Penaeus Vannamei
Weight: : 10.0000
Price: €67.50 Price p/kg: €6.75
3 Qty: €66.00 Price p/kg: €6.60
10 Qty: €64.50 Price p/kg: €6.45
64 Qty: €63.50 Price p/kg: €6.35

4290
Vannamei shrimps PND 71/90 10 x 1 kg
20%-VN
Scientific name: Penaeus Vannamei
Weight: : 10.0000
Price: €66.50 Price p/kg: €6.65

4290.1
JONA Vannamei shrimps PND 71/90 10
x 1 kg 25%-IN
Scientific name: Penaeus Vannamei
Weight: : 10.0000
Price: €65.00 Price p/kg: €6.50
3 Qty: €64.00 Price p/kg: €6.40
10 Qty: €63.00 Price p/kg: €6.30

4290.2
JONA Vannamei shrimps PND 71/90 10
x 1 kg 25%-VN
Scientific name: Penaeus Vannamei
Weight: : 10.0000
Price: €64.90 Price p/kg: €6.49
3 Qty: €63.90 Price p/kg: €6.39
10 Qty: €62.90 Price p/kg: €6.29
20 Qty: €61.90 Price p/kg: €6.19
64 Qty: €60.90 Price p/kg: €6.09
192 Qty: €59.90 Price p/kg: €5.99

SALE SALE

SALE SALE SALE

SALE SALE

https://portal.bonesca.nl/jona-black-tiger-p-d-31-40-10-x-1-kg-iqf-25-bd
https://portal.bonesca.nl/jona-black-tiger-p-d-31-40-10-x-1-kg-iqf-25-bd
https://portal.bonesca.nl/jona-black-tiger-p-d-31-40-10-x-1-kg-iqf-25-bd
https://portal.bonesca.nl/asc-vannamei-shrimps-pnd-16-20-10-x-1-kg-20-in
https://portal.bonesca.nl/asc-vannamei-shrimps-pnd-16-20-10-x-1-kg-20-in
https://portal.bonesca.nl/asc-vannamei-shrimps-pnd-16-20-10-x-1-kg-20-in
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-pnd-26-30-10-x-1-kg-20-vn
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-pnd-26-30-10-x-1-kg-20-vn
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-pnd-26-30-10-x-1-kg-20-vn
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-pnd-26-30-10-x-1-kg-30-vn
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-pnd-26-30-10-x-1-kg-30-vn
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-pnd-26-30-10-x-1-kg-30-vn
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-pnd-31-40-10-x-1-kg-25-in
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-pnd-31-40-10-x-1-kg-25-in
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-pnd-31-40-10-x-1-kg-25-in
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-pnd-61-70-10-x-1-kg-20-in
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-pnd-61-70-10-x-1-kg-20-in
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-pnd-61-70-10-x-1-kg-20-in
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-pnd-71-90-10-x-1-kg-20-vn
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-pnd-71-90-10-x-1-kg-20-vn
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-pnd-71-90-10-x-1-kg-20-vn
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-pnd-71-90-10-x-1-kg-25-vn
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-pnd-71-90-10-x-1-kg-25-vn
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-pnd-71-90-10-x-1-kg-25-vn
https://portal.bonesca.nl/jona-vannamei-shrimps-pnd-71-90-10-x-1-kg-25-vn
https://portal.bonesca.nl/jona-vannamei-shrimps-pnd-71-90-10-x-1-kg-25-vn
https://portal.bonesca.nl/jona-vannamei-shrimps-pnd-71-90-10-x-1-kg-25-vn
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4315
Black Tiger HLSO 13/15 IQF 10 x 1 kg
20%-BD
Scientific name: Penaeus Monodon
Weight: : 10.0000
Price: €89.50 Price p/kg: €8.95

4415.1
Black Tiger HLSO easy peel 08/12 10 x
1 kg 25%-BD
Scientific name: Penaeus Monodon
Weight: : 10.0000
Price: €119.50 Price p/kg: €11.95

4425.3
BONEMER Black Tiger HLSO easy peel
16/20 10 x 1 kg 30%-BD
Scientific name: Penaeus Monodon
Weight: : 10.0000
Price: €79.90 Price p/kg: €7.99
3 Qty: €77.90 Price p/kg: €7.79
10 Qty: €76.90 Price p/kg: €7.69
20 Qty: €75.90 Price p/kg: €7.59
64 Qty: €74.50 Price p/kg: €7.45
192 Qty: €73.00 Price p/kg: €7.30

4450
Vannamei Shrimps HLSO easy peel
8/12 10 x 1 kg 25%-IN
Scientific name: Penaeus Vannamei
Weight: : 10.0000
Price: €112.50 Price p/kg: €11.25

4465
JONA Vannamei Shrimps HLSO easy
peel 16/20 10 x 1 kg 25%-IN
Scientific name: Penaeus Vannamei
Weight: : 10.0000
Price: €82.50 Price p/kg: €8.25
3 Qty: €79.50 Price p/kg: €7.95
10 Qty: €78.50 Price p/kg: €7.85
64 Qty: €77.50 Price p/kg: €7.75
192 Qty: €76.50 Price p/kg: €7.65

4466
BONEMER Vannamei Shrimps HLSO
easypeel 16/20 10x1 kg 30%-IN
Scientific name: Penaeus Vannamei
Weight: : 10.0000
Price: €79.50 Price p/kg: €7.95
3 Qty: €77.50 Price p/kg: €7.75
10 Qty: €76.50 Price p/kg: €7.65
56 Qty: €75.50 Price p/kg: €7.55
168 Qty: €74.50 Price p/kg: €7.45

4492.21
Fresh water Shrimps HLSO EZP U/5 10
x 1kg 30%-BD
Scientific name: macrobrachium
rosenbergii
Weight: : 10.0000
Price: €129.50 Price p/kg: €12.95
3 Qty: €127.50 Price p/kg: €12.75
10 Qty: €125.00 Price p/kg: €12.50

4525.1
Red PUD shrimps 100/200 10 x 1 kilo
35%-CN
Scientific name: Metapenaeus
Monoceros
Weight: : 10.0000
Price: €49.50 Price p/kg: €4.95

4927
JONA Cooked peeled shrimp 61-70 IQF
10 x 1 kg-25%-BD
Scientific name: Penaeus
Semisulcatus
Weight: : 10.0000
Price: €65.00 Price p/kg: €6.50

SALE

SALE SALE

SALE

https://portal.bonesca.nl/black-tiger-hlso-13-15-iqf-10-x-1-kg-20-bd
https://portal.bonesca.nl/black-tiger-hlso-13-15-iqf-10-x-1-kg-20-bd
https://portal.bonesca.nl/black-tiger-hlso-13-15-iqf-10-x-1-kg-20-bd
https://portal.bonesca.nl/black-tiger-hlso-easy-peel-08-12-10-x-1-kg-25-bd
https://portal.bonesca.nl/black-tiger-hlso-easy-peel-08-12-10-x-1-kg-25-bd
https://portal.bonesca.nl/black-tiger-hlso-easy-peel-08-12-10-x-1-kg-25-bd
https://portal.bonesca.nl/bonemer-black-tiger-hlso-easy-peel-16-20-10-x-1-kg-35-bd
https://portal.bonesca.nl/bonemer-black-tiger-hlso-easy-peel-16-20-10-x-1-kg-35-bd
https://portal.bonesca.nl/bonemer-black-tiger-hlso-easy-peel-16-20-10-x-1-kg-35-bd
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-hlso-easy-peel-16-20-10-x-1-kg-25-in
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-hlso-easy-peel-16-20-10-x-1-kg-25-in
https://portal.bonesca.nl/vannamei-shrimps-hlso-easy-peel-16-20-10-x-1-kg-25-in
https://portal.bonesca.nl/jona-vannamei-shrimps-hlso-easy-peel-16-20-10-x-1-kg-25-in
https://portal.bonesca.nl/jona-vannamei-shrimps-hlso-easy-peel-16-20-10-x-1-kg-25-in
https://portal.bonesca.nl/jona-vannamei-shrimps-hlso-easy-peel-16-20-10-x-1-kg-25-in
https://portal.bonesca.nl/bonemer-vannamei-shrimps-hlso-easypeel-16-20-10x1-kg-30-in
https://portal.bonesca.nl/bonemer-vannamei-shrimps-hlso-easypeel-16-20-10x1-kg-30-in
https://portal.bonesca.nl/bonemer-vannamei-shrimps-hlso-easypeel-16-20-10x1-kg-30-in
https://portal.bonesca.nl/fresh-water-shrimps-hlso-ezp-u-5-10-x-1kg-30-bd
https://portal.bonesca.nl/fresh-water-shrimps-hlso-ezp-u-5-10-x-1kg-30-bd
https://portal.bonesca.nl/fresh-water-shrimps-hlso-ezp-u-5-10-x-1kg-30-bd
https://portal.bonesca.nl/red-pud-shrimps-100-200-10-x-1-kilo-35-cn
https://portal.bonesca.nl/red-pud-shrimps-100-200-10-x-1-kilo-35-cn
https://portal.bonesca.nl/red-pud-shrimps-100-200-10-x-1-kilo-35-cn
https://portal.bonesca.nl/cooked-peeled-shrimp-61-70-iqf-10-x-1-kg-25-bd
https://portal.bonesca.nl/cooked-peeled-shrimp-61-70-iqf-10-x-1-kg-25-bd
https://portal.bonesca.nl/cooked-peeled-shrimp-61-70-iqf-10-x-1-kg-25-bd
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4928
JONA Cooked peeled shrimp 71-90 IQF
10 x 1 kg-25%-BD
Scientific name: Penaeus
Semisulcatus
Weight: : 10.0000
Price: €57.50 Price p/kg: €5.75

5033
Pandalus WR/red cooked shrimps
90/120 5 Kg IQF-GL
Scientific name: Pandalus Borealis
Weight: : 5.0000
Price: €33.75 Price p/kg: €6.75

5322
Torpedo breaded vannamei shrimps
tail on 26-30 12x800g-VN
Scientific name: Value Added
Weight: : 9.6000
Price: €84.00 Price p/kg: €8.75

5329
Potato Shrimps 5 x 1kg - VN
Scientific name: Value Added
Weight: : 5.0000
Price: €54.75 Price p/kg: €10.95

https://portal.bonesca.nl/cooked-peeled-shrimp-71-90-iqf-10-x-1-kg-25-bd
https://portal.bonesca.nl/cooked-peeled-shrimp-71-90-iqf-10-x-1-kg-25-bd
https://portal.bonesca.nl/cooked-peeled-shrimp-71-90-iqf-10-x-1-kg-25-bd
https://portal.bonesca.nl/pandalus-wr-red-cooked-shrimps-90-120-5-kg-iqf-gl
https://portal.bonesca.nl/pandalus-wr-red-cooked-shrimps-90-120-5-kg-iqf-gl
https://portal.bonesca.nl/pandalus-wr-red-cooked-shrimps-90-120-5-kg-iqf-gl
https://portal.bonesca.nl/torpedo-breaded-vannamei-shrimps-tail-on-26-30-12x800g-vn
https://portal.bonesca.nl/torpedo-breaded-vannamei-shrimps-tail-on-26-30-12x800g-vn
https://portal.bonesca.nl/torpedo-breaded-vannamei-shrimps-tail-on-26-30-12x800g-vn
https://portal.bonesca.nl/potato-shrimps-5-x-1kg-vn
https://portal.bonesca.nl/potato-shrimps-5-x-1kg-vn
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6156.1
JONA Octopus Whole Clean Flower IWP
0,5-1 kg 10 Kg 10% -ID
Scientific name: Octopus Vulgaris
Weight: : 10.0000
Price: €66.00 Price p/kg: €6.60
3 Qty: €64.00 Price p/kg: €6.40
10 Qty: €62.00 Price p/kg: €6.20

6156.2
JONA Octopus Whole Clean Flower IWP
1-2 kg 10 Kg 10% -ID
Scientific name: Octopus Vulgaris
Weight: : 10.0000
Price: €72.00 Price p/kg: €7.20
3 Qty: €70.00 Price p/kg: €7.00
10 Qty: €68.00 Price p/kg: €6.80

6160
Octopus WR 500-1000 gr 1x10 kg Block
10% -ID
Scientific name: Eledone Cirrhosa
Weight: : 10.0000
Price: €65.00 Price p/kg: €6.50
3 Qty: €62.50 Price p/kg: €6.25
10 Qty: €60.50 Price p/kg: €6.05

6160.1
Octopus WR 500-1000 gr IQF 10 x 1 kg
-ID
Scientific name: Octopus Vulgaris
Weight: : 10.0000
Price: €75.00 Price p/kg: €7.50
3 Qty: €72.50 Price p/kg: €7.25
10 Qty: €70.50 Price p/kg: €7.05

6161
Octopus WR 1-2 kg 1x10 kg Block 10%-
ID
Scientific name: Eledone Cirrhosa
Weight: : 10.0000
Price: €69.50 Price p/kg: €6.95
3 Qty: €67.50 Price p/kg: €6.75
10 Qty: €65.50 Price p/kg: €6.55

6315
Cuttlefish/Sepia Whole Clean
1000-2000 gr 1 x 10 kg IQF -IN
Scientific name: Sepia Spp
Weight: : 10.0000
Price: €75.00 Price p/kg: €7.50

6321.2
Cuttlefish/Sepia 600-1200gr Whole
Unclean 1x10kg IQF 10% -NL
Scientific name: Sepia officinalis
Weight: : 10.0000
Price: €55.00 Price p/kg: €5.50

6332
Cuttlefish / Sepia Whole Clean 13/15
pcs/kg 10 x 1 kg IQF-IN
Scientific name: Sepia Spp
Weight: : 10.0000
Price: €69.50 Price p/kg: €6.95
3 Qty: €67.50 Price p/kg: €6.75

6350
JONA Sliced Cooked Squid Tentacles
Cooked 12 x 800 g-PT
Scientific name: Dosodicus Gigas
Weight: : 9.6000
Price: €62.40 Price p/kg: €6.50
3 Qty: €60.00 Price p/kg: €6.25
10 Qty: €59.04 Price p/kg: €6.15
72 Qty: €57.50 Price p/kg: €5.99

SALE SALE SALE

SALE SALE

SALE SALE

https://portal.bonesca.nl/jona-octopus-whole-cleaned-flowerpack-0-5-1-kg-10-kg-10-id
https://portal.bonesca.nl/jona-octopus-whole-cleaned-flowerpack-0-5-1-kg-10-kg-10-id
https://portal.bonesca.nl/jona-octopus-whole-cleaned-flowerpack-0-5-1-kg-10-kg-10-id
https://portal.bonesca.nl/octopus-whole-cleaned-flowerpack-1-2-kg-10-kg-10-id
https://portal.bonesca.nl/octopus-whole-cleaned-flowerpack-1-2-kg-10-kg-10-id
https://portal.bonesca.nl/octopus-whole-cleaned-flowerpack-1-2-kg-10-kg-10-id
https://portal.bonesca.nl/octopus-wr-500-1000-gr-1-x-10-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/octopus-wr-500-1000-gr-1-x-10-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/octopus-wr-500-1000-gr-1-x-10-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/octopus-wr-500-1000-gr-iqf-10-x-1-kg-id
https://portal.bonesca.nl/octopus-wr-500-1000-gr-iqf-10-x-1-kg-id
https://portal.bonesca.nl/octopus-wr-500-1000-gr-iqf-10-x-1-kg-id
https://portal.bonesca.nl/octopus-wr-1-2-kg-1-x-10-kg-block-10-nl
https://portal.bonesca.nl/octopus-wr-1-2-kg-1-x-10-kg-block-10-nl
https://portal.bonesca.nl/octopus-wr-1-2-kg-1-x-10-kg-block-10-nl
https://portal.bonesca.nl/cuttlefish-sepia-whole-clean-1000-2000-gr-1-x-10-kg-iqf-in
https://portal.bonesca.nl/cuttlefish-sepia-whole-clean-1000-2000-gr-1-x-10-kg-iqf-in
https://portal.bonesca.nl/cuttlefish-sepia-whole-clean-1000-2000-gr-1-x-10-kg-iqf-in
https://portal.bonesca.nl/cuttlefish-sepia-600-1200gr-whole-unclean-1x10kg-iqf-10-nl
https://portal.bonesca.nl/cuttlefish-sepia-600-1200gr-whole-unclean-1x10kg-iqf-10-nl
https://portal.bonesca.nl/cuttlefish-sepia-600-1200gr-whole-unclean-1x10kg-iqf-10-nl
https://portal.bonesca.nl/cuttlefish-sepia-whole-clean-13-15-pcs-kg-10-x-1-kg-iqf-in
https://portal.bonesca.nl/cuttlefish-sepia-whole-clean-13-15-pcs-kg-10-x-1-kg-iqf-in
https://portal.bonesca.nl/cuttlefish-sepia-whole-clean-13-15-pcs-kg-10-x-1-kg-iqf-in
https://portal.bonesca.nl/sliced-squid-tentacles-cooked-d-gigas-10-x-1-kg-es
https://portal.bonesca.nl/sliced-squid-tentacles-cooked-d-gigas-10-x-1-kg-es
https://portal.bonesca.nl/sliced-squid-tentacles-cooked-d-gigas-10-x-1-kg-es
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6353.21
JONA Giant Squid Tentacles Tray 12 x
800 grs 100% NW-PT
Scientific name: Dosodicus Gigas
Weight: : 10.5600
Price: €39.60 Price p/kg: €3.75
3 Qty: €38.02 Price p/kg: €3.60
10 Qty: €36.96 Price p/kg: €3.50
63 Qty: €35.38 Price p/kg: €3.35
189 Qty: €34.32 Price p/kg: €3.25

6353.3
Squid Tentacles Small 500-1000g
(D.Gigas) 10 kg IQF 20%-PT
Scientific name: Dosodicus Gigas
Weight: : 10.0000
Price: €33.50 Price p/kg: €3.35
3 Qty: €32.50 Price p/kg: €3.25
10 Qty: €31.50 Price p/kg: €3.15
60 Qty: €30.50 Price p/kg: €3.05
180 Qty: €29.50 Price p/kg: €2.95

6353.4
JONA Giant Squid Tentacles 1-2 Kg
(D.Gigas) 10 kg IQF 20%-PT
Scientific name: Dosodicus Gigas
Weight: : 10.0000
Price: €34.50 Price p/kg: €3.45
3 Qty: €33.50 Price p/kg: €3.35
10 Qty: €32.50 Price p/kg: €3.25
72 Qty: €31.50 Price p/kg: €3.15

6354
Giant Squid Tentacles 20-60g half cut 5
leg 20x500g 25% - CN
Scientific name: Dosodicus Gigas
Weight: : 10.0000
Price: €42.50 Price p/kg: €4.25
3 Qty: €41.00 Price p/kg: €4.10
10 Qty: €40.00 Price p/kg: €4.00
20 Qty: €39.00 Price p/kg: €3.90
64 Qty: €37.00 Price p/kg: €3.70

6420
12-23 Illex Squid tubes U-10 10 x 1 kg
25%-CN
Scientific name: Illex Argentinus
Weight: : 10.0000
Price: €45.50 Price p/kg: €4.55
3 Qty: €44.50 Price p/kg: €4.45
10 Qty: €43.50 Price p/kg: €4.35
72 Qty: €42.50 Price p/kg: €4.25

6429.2
Illex Argentinus Squidtentacles 90/120
5kg 25% - ES
Scientific name: Illex Argentinus
Weight: : 5.0000
Price: €38.75 Price p/kg: €7.75

6431.3
Baby Giant Squid Whole Round (Dos.
Gigas) 500-700 10 kg-EC
Scientific name: Dosodicus Gigas
Weight: : 10.0000
Price: €19.50 Price p/kg: €1.95

6431.4
Baby Giant Squid Whole Round (Dos.
Gigas) 700-1000 10 kg-EC
Scientific name: Dosodicus Gigas
Weight: : 10.0000
Price: €19.50 Price p/kg: €1.95
3 Qty: €18.50 Price p/kg: €1.85
10 Qty: €17.50 Price p/kg: €1.75
60 Qty: €16.50 Price p/kg: €1.65

6431.5
Baby Giant Squid Whole Round (Dos.
Gigas) 1000-1500 10 kg-EC
Scientific name: Dosodicus Gigas
Weight: : 10.0000
Price: €18.50 Price p/kg: €1.85
3 Qty: €17.50 Price p/kg: €1.75
10 Qty: €16.50 Price p/kg: €1.65
60 Qty: €15.90 Price p/kg: €1.59
180 Qty: €15.50 Price p/kg: €1.55

SALE SALE SALE

SALE SALE

SALE SALE

https://portal.bonesca.nl/jona-giant-squid-tentacles-tray-12-x-800-grs-100-nw-pt
https://portal.bonesca.nl/jona-giant-squid-tentacles-tray-12-x-800-grs-100-nw-pt
https://portal.bonesca.nl/jona-giant-squid-tentacles-tray-12-x-800-grs-100-nw-pt
https://portal.bonesca.nl/squid-tentacles-small-500-1000g-d-gigas-10-kg-iqf-20-pt
https://portal.bonesca.nl/squid-tentacles-small-500-1000g-d-gigas-10-kg-iqf-20-pt
https://portal.bonesca.nl/squid-tentacles-small-500-1000g-d-gigas-10-kg-iqf-20-pt
https://portal.bonesca.nl/squid-tentacles-medium-1000-2000g-d-gigas-10-kg-iqf-20-pt
https://portal.bonesca.nl/squid-tentacles-medium-1000-2000g-d-gigas-10-kg-iqf-20-pt
https://portal.bonesca.nl/squid-tentacles-medium-1000-2000g-d-gigas-10-kg-iqf-20-pt
https://portal.bonesca.nl/giant-squid-tentacles-20-50-half-cut-25-cn
https://portal.bonesca.nl/giant-squid-tentacles-20-50-half-cut-25-cn
https://portal.bonesca.nl/giant-squid-tentacles-20-50-half-cut-25-cn
https://portal.bonesca.nl/illex-squid-tubes-u-10-10-x-1-kg-25-cn
https://portal.bonesca.nl/illex-squid-tubes-u-10-10-x-1-kg-25-cn
https://portal.bonesca.nl/illex-squid-tubes-u-10-10-x-1-kg-25-cn
https://portal.bonesca.nl/illex-argentinus-squid-90-120-5kg-25-ar
https://portal.bonesca.nl/illex-argentinus-squid-90-120-5kg-25-ar
https://portal.bonesca.nl/illex-argentinus-squid-90-120-5kg-25-ar
https://portal.bonesca.nl/baby-giant-squid-whole-round-dos-gigas-500-700-10-kg-ec
https://portal.bonesca.nl/baby-giant-squid-whole-round-dos-gigas-500-700-10-kg-ec
https://portal.bonesca.nl/baby-giant-squid-whole-round-dos-gigas-500-700-10-kg-ec
https://portal.bonesca.nl/baby-giant-squid-whole-round-dos-gigas-700-1000-10-kg-ec
https://portal.bonesca.nl/baby-giant-squid-whole-round-dos-gigas-700-1000-10-kg-ec
https://portal.bonesca.nl/baby-giant-squid-whole-round-dos-gigas-700-1000-10-kg-ec
https://portal.bonesca.nl/baby-giant-squid-whole-round-dos-gigas-1000-1500-10-kg-ec
https://portal.bonesca.nl/baby-giant-squid-whole-round-dos-gigas-1000-1500-10-kg-ec
https://portal.bonesca.nl/baby-giant-squid-whole-round-dos-gigas-1000-1500-10-kg-ec
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6431.6
Baby Giant Squid Whole Round (Dos.
Gigas) 1500-2000 10 kg-EC
Scientific name: Dosodicus Gigas
Weight: : 10.0000
Price: €16.50 Price p/kg: €1.65
10 Qty: €15.90 Price p/kg: €1.59
20 Qty: €15.50 Price p/kg: €1.55
60 Qty: €14.90 Price p/kg: €1.49
180 Qty: €14.50 Price p/kg: €1.45

6439.5
Jona Red Flying Squid, Akaika WR 100
gr+ 10x1 kg IQF 20%-PT
Scientific name: Ommastrephes
Bartramii
Weight: : 10.0000
Price: €29.50 Price p/kg: €2.95
3 Qty: €27.50 Price p/kg: €2.75
10 Qty: €26.50 Price p/kg: €2.65
20 Qty: €25.50 Price p/kg: €2.55
60 Qty: €24.50 Price p/kg: €2.45
180 Qty: €23.50 Price p/kg: €2.35

6441
Illex Squid WR / Tubes and Tentacles
100-500 grs 23 kg-NL
Scientific name: Illex Spp. / Loligo
Vulgaris
Weight: : 23.0000
Price: €31.97 Price p/kg: €1.39
3 Qty: €29.68 Price p/kg: €1.29
10 Qty: €28.51 Price p/kg: €1.24
52 Qty: €27.36 Price p/kg: €1.19

6615
Loligo WR 9-11 cm 12 x 1 Kg block-US
Scientific name: Loligo Opalescens
Weight: : 12.0000
Price: €81.00 Price p/kg: €6.75

6622.1
DSD Squid Whole Loligo Duvauceli 6-10
6 x 2 kg 10%-IN
Scientific name: Loligo Duvauceli
Weight: : 12.0000
Price: €87.00 Price p/kg: €7.25

6622.2
DSD Squid Whole Loligo Duvauceli
10-20 6 x 2 kg 10%-IN
Scientific name: Loligo Duvauceli
Weight: : 12.0000
Price: €75.00 Price p/kg: €6.25

6624.2
Squid Whole Loligo Duvauceli 3-6 6 x 2
kg 10%-IN
Scientific name: Loligo Duvauceli
Weight: : 12.0000
Price: €83.40 Price p/kg: €6.95
3 Qty: €82.20 Price p/kg: €6.85
10 Qty: €81.00 Price p/kg: €6.75
60 Qty: €79.20 Price p/kg: €6.60

6624.3
Squid Whole Loligo Duvauceli 6-10 6 x
2 kg 10%-IN
Scientific name: Loligo Duvauceli
Weight: : 12.0000
Price: €73.80 Price p/kg: €6.15
3 Qty: €72.60 Price p/kg: €6.05
10 Qty: €71.40 Price p/kg: €5.95
60 Qty: €69.60 Price p/kg: €5.80

6629.1
Jona Babysquid Whole (Loligo
Duvaucelli) 80+ 12X1 Kg IQF-IN
Scientific name: Loligo Duvauceli
Weight: : 12.0000
Price: €19.80 Price p/kg: €1.65
3 Qty: €18.60 Price p/kg: €1.55
10 Qty: €18.00 Price p/kg: €1.50
60 Qty: €16.80 Price p/kg: €1.40

SALE SALE SALE

SALE SALE SALE

https://portal.bonesca.nl/baby-giant-squid-whole-round-dos-gigas-1500-2000-10-kg-ec
https://portal.bonesca.nl/baby-giant-squid-whole-round-dos-gigas-1500-2000-10-kg-ec
https://portal.bonesca.nl/baby-giant-squid-whole-round-dos-gigas-1500-2000-10-kg-ec
https://portal.bonesca.nl/jona-red-flying-squid-akaika-wr-100-gr-10x1-kg-iqf-20-pt
https://portal.bonesca.nl/jona-red-flying-squid-akaika-wr-100-gr-10x1-kg-iqf-20-pt
https://portal.bonesca.nl/jona-red-flying-squid-akaika-wr-100-gr-10x1-kg-iqf-20-pt
https://portal.bonesca.nl/illex-squid-wr-tubes-and-tentacles-100-500-grs-23-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/illex-squid-wr-tubes-and-tentacles-100-500-grs-23-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/illex-squid-wr-tubes-and-tentacles-100-500-grs-23-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/loligo-wr-9-11-cm-12-x-1-kg-block-us
https://portal.bonesca.nl/loligo-wr-9-11-cm-12-x-1-kg-block-us
https://portal.bonesca.nl/dsd-squid-whole-loligo-duvauceli-6-10-6-x-2-kg-10-in
https://portal.bonesca.nl/dsd-squid-whole-loligo-duvauceli-6-10-6-x-2-kg-10-in
https://portal.bonesca.nl/dsd-squid-whole-loligo-duvauceli-6-10-6-x-2-kg-10-in
https://portal.bonesca.nl/dsd-squid-whole-loligo-duvauceli-10-20-6-x-2-kg-10-in
https://portal.bonesca.nl/dsd-squid-whole-loligo-duvauceli-10-20-6-x-2-kg-10-in
https://portal.bonesca.nl/dsd-squid-whole-loligo-duvauceli-10-20-6-x-2-kg-10-in
https://portal.bonesca.nl/squid-whole-loligo-duvauceli-3-6-6-x-2-kg-10-in
https://portal.bonesca.nl/squid-whole-loligo-duvauceli-3-6-6-x-2-kg-10-in
https://portal.bonesca.nl/squid-whole-loligo-duvauceli-3-6-6-x-2-kg-10-in
https://portal.bonesca.nl/squid-whole-loligo-duvauceli-6-10-6-x-2-kg-10-in
https://portal.bonesca.nl/squid-whole-loligo-duvauceli-6-10-6-x-2-kg-10-in
https://portal.bonesca.nl/squid-whole-loligo-duvauceli-6-10-6-x-2-kg-10-in
https://portal.bonesca.nl/babysquid-unclean-loligo-duvaucelli-80-12-x-1-kg-iqf-in
https://portal.bonesca.nl/babysquid-unclean-loligo-duvaucelli-80-12-x-1-kg-iqf-in
https://portal.bonesca.nl/babysquid-unclean-loligo-duvaucelli-80-12-x-1-kg-iqf-in
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6811
09-23 Seafood Cocktail with surimi 20 x
500 Gr-CN
Scientific name: Seafood Mix
Weight: : 10.0000
Price: €39.90 Price p/kg: €3.99
3 Qty: €36.90 Price p/kg: €3.69
10 Qty: €33.90 Price p/kg: €3.39
70 Qty: €32.90 Price p/kg: €3.29

6815
Seafood Cocktail with surimi 10 x 1 kilo
- CN
Scientific name: Seafood Mix
Weight: : 10.0000
Price: €42.50 Price p/kg: €4.25

6816
Seafood Cocktail with musselmeat 10 x
1 Kg-ES
Scientific name: Seafood Mix
Weight: : 10.0000
Price: €49.90 Price p/kg: €4.99

6849
Squid rings raw (D.Gigas) 10 x 1kg 4-8
cm cut 1.5 cm 30%-CN
Scientific name: Dosodicus Gigas
Weight: : 10.0000
Price: €39.90 Price p/kg: €3.99
3 Qty: €37.90 Price p/kg: €3.79
10 Qty: €35.90 Price p/kg: €3.59
48 Qty: €34.90 Price p/kg: €3.49
144 Qty: €33.90 Price p/kg: €3.39

6870
JONA Squid Rings battered 40/60 16 x
500 gr -ES
Scientific name: Dosodicus Gigas
Weight: : 8.0000
Price: €22.80 Price p/kg: €2.85
10 Qty: €22.00 Price p/kg: €2.75
64 Qty: €21.20 Price p/kg: €2.65

SALE

SALE SALE

https://portal.bonesca.nl/seafood-cocktail-with-surimi-20-x-500-gr-cn
https://portal.bonesca.nl/seafood-cocktail-with-surimi-20-x-500-gr-cn
https://portal.bonesca.nl/seafood-cocktail-with-surimi-20-x-500-gr-cn
https://portal.bonesca.nl/seafood-cocktail-with-surimi-10-x-1-kilo-cn
https://portal.bonesca.nl/seafood-cocktail-with-surimi-10-x-1-kilo-cn
https://portal.bonesca.nl/seafood-cocktail-with-surimi-10-x-1-kilo-cn
https://portal.bonesca.nl/seafood-cocktail-with-musselmeat-10-x-1-kg-es
https://portal.bonesca.nl/seafood-cocktail-with-musselmeat-10-x-1-kg-es
https://portal.bonesca.nl/seafood-cocktail-with-musselmeat-10-x-1-kg-es
https://portal.bonesca.nl/squid-rings-formed-raw-d-gigas-10-x-800-gr-nw-5-7-cm-es
https://portal.bonesca.nl/squid-rings-formed-raw-d-gigas-10-x-800-gr-nw-5-7-cm-es
https://portal.bonesca.nl/squid-rings-formed-raw-d-gigas-10-x-800-gr-nw-5-7-cm-es
https://portal.bonesca.nl/jona-squid-rings-battered-40-60-16-x-500-gr-es
https://portal.bonesca.nl/jona-squid-rings-battered-40-60-16-x-500-gr-es
https://portal.bonesca.nl/jona-squid-rings-battered-40-60-16-x-500-gr-es
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5507
Blue Swimming Crab Meat 20x 500 gr
100%NW-TN
Scientific name: Portunus Segnis
Weight: : 10.0000
Price: €169.50 Price p/kg: €16.95
3 Qty: €159.50 Price p/kg: €15.95

5513
Bonemer Blue Swimming Cut Crab U10
12x1kg 35%-CN
Scientific name: Portunus
Triberculatus
Weight: : 12.0000
Price: €63.00 Price p/kg: €5.25

5515
10-23 Blue Swimming Cut Crab 11/15
pc/kg 12x1kg 20%-CN
Scientific name: Portunus
Triberculatus
Weight: : 12.0000
Price: €63.00 Price p/kg: €5.25

5536
JONA Blue Swimming Crab whole 200
gr+ 5 x 2 kg 20%-CN
Scientific name: Portunus
Triberculatus
Weight: : 10.0000
Price: €66.50 Price p/kg: €6.65

5546
JONA Blue Swimming Crab whole 300
gr+ 5 x 2 kg-CN
Scientific name: Portunus
Triberculatus
Weight: : 10.0000
Price: €69.50 Price p/kg: €6.95

5566
MEDIUM Cut mangrove Crab (8-12
pc/kg) 12 x 1 kilo-MZ
Scientific name: Scylla Serata
Weight: : 12.0000
Price: €119.40 Price p/kg: €9.95

5571
SMALL Cut Petit mangrove Crab (12+
pcs/kg) 12 x 1 kilo-MZ
Scientific name: Scylla Serata
Weight: : 12.0000
Price: €102.00 Price p/kg: €8.50
3 Qty: €100.80 Price p/kg: €8.40
10 Qty: €99.60 Price p/kg: €8.30

5581
Mangrove Crab WR 200/300gr 1x5kg
100% NW - MG
Scientific name: Scylla Serata
Weight: : 5.0000
Price: €36.25 Price p/kg: €7.25
3 Qty: €34.75 Price p/kg: €6.95
10 Qty: €33.25 Price p/kg: €6.65
20 Qty: €32.50 Price p/kg: €6.50
120 Qty: €31.75 Price p/kg: €6.35

5582
Mangrove Crab WR 300/500gr 1x5kg
100% NW - MG
Scientific name: Scylla Serata
Weight: : 5.0000
Price: €37.50 Price p/kg: €7.50
3 Qty: €36.00 Price p/kg: €7.20
10 Qty: €34.50 Price p/kg: €6.90
20 Qty: €33.75 Price p/kg: €6.75
120 Qty: €33.00 Price p/kg: €6.60

SALE

SALE SALE SALE

https://portal.bonesca.nl/blue-swimming-crab-meat-20x-500-gr-100-nw-tn
https://portal.bonesca.nl/blue-swimming-crab-meat-20x-500-gr-100-nw-tn
https://portal.bonesca.nl/blue-swimming-crab-meat-20x-500-gr-100-nw-tn
https://portal.bonesca.nl/blue-swimming-cut-crab-u10-12x1kg-35-cn
https://portal.bonesca.nl/blue-swimming-cut-crab-u10-12x1kg-35-cn
https://portal.bonesca.nl/blue-swimming-cut-crab-u10-12x1kg-35-cn
https://portal.bonesca.nl/jona-blue-swimming-cut-crab-11-15-pc-kg-12x1kg-20-cn
https://portal.bonesca.nl/jona-blue-swimming-cut-crab-11-15-pc-kg-12x1kg-20-cn
https://portal.bonesca.nl/jona-blue-swimming-cut-crab-11-15-pc-kg-12x1kg-20-cn
https://portal.bonesca.nl/jona-blue-swimming-crab-whole-200-gr-5-x-2-kg-20-cn
https://portal.bonesca.nl/jona-blue-swimming-crab-whole-200-gr-5-x-2-kg-20-cn
https://portal.bonesca.nl/jona-blue-swimming-crab-whole-200-gr-5-x-2-kg-20-cn
https://portal.bonesca.nl/jona-blue-swimming-crab-whole-300-gr-5-kg-cn
https://portal.bonesca.nl/jona-blue-swimming-crab-whole-300-gr-5-kg-cn
https://portal.bonesca.nl/jona-blue-swimming-crab-whole-300-gr-5-kg-cn
https://portal.bonesca.nl/medium-cut-mangrove-crab-8-12-pc-kg-12-x-1-kilo-mz
https://portal.bonesca.nl/medium-cut-mangrove-crab-8-12-pc-kg-12-x-1-kilo-mz
https://portal.bonesca.nl/medium-cut-mangrove-crab-8-12-pc-kg-12-x-1-kilo-mz
https://portal.bonesca.nl/small-cut-petit-mangrove-crab-12-pcs-kg-12-x-1-kilo-mz
https://portal.bonesca.nl/small-cut-petit-mangrove-crab-12-pcs-kg-12-x-1-kilo-mz
https://portal.bonesca.nl/small-cut-petit-mangrove-crab-12-pcs-kg-12-x-1-kilo-mz
https://portal.bonesca.nl/mangrove-crab-wr-300-500gr-1x5kg-100-nw-mg
https://portal.bonesca.nl/mangrove-crab-wr-300-500gr-1x5kg-100-nw-mg
https://portal.bonesca.nl/mangrove-crab-wr-300-500gr-1x5kg-100-nw-mg
https://portal.bonesca.nl/mangrove-crab-wr-300-500gr-1x5kg-100-nw-mg-3146
https://portal.bonesca.nl/mangrove-crab-wr-300-500gr-1x5kg-100-nw-mg-3146
https://portal.bonesca.nl/mangrove-crab-wr-300-500gr-1x5kg-100-nw-mg-3146
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5583
Mangrove Crab WR 500/700gr 1x5kg
100% NW - MG
Scientific name: Scylla Serata
Weight: : 5.0000
Price: €41.25 Price p/kg: €8.25
3 Qty: €39.75 Price p/kg: €7.95

5584
Mangrove Crab WR 700gr+ 1x5kg
100% NW - MG
Scientific name: Scylla Serata
Weight: : 5.0000
Price: €43.75 Price p/kg: €8.75
3 Qty: €42.25 Price p/kg: €8.45
10 Qty: €41.25 Price p/kg: €8.25

5586
Cooked Cutted Swamp Crab 8 x 1 kg-
SR
Scientific name: Ucides Cordatus
Weight: : 8.0000
Price: €71.60 Price p/kg: €8.95
10 Qty: €70.00 Price p/kg: €8.75

5590
Crab West Africa Primstar Whole Round
200 IQF 8 kg-NG
Scientific name: Callinectes pallidus
Weight: : 8.0000
Price: €55.92 Price p/kg: €6.99
10 Qty: €54.32 Price p/kg: €6.79
48 Qty: €52.72 Price p/kg: €6.59

SALE SALE SALE

SALE

https://portal.bonesca.nl/mangrove-crab-wr-300-500gr-1x5kg-100-nw-mg-3147
https://portal.bonesca.nl/mangrove-crab-wr-300-500gr-1x5kg-100-nw-mg-3147
https://portal.bonesca.nl/mangrove-crab-wr-300-500gr-1x5kg-100-nw-mg-3147
https://portal.bonesca.nl/mangrove-crab-wr-700gr-1x5kg-100-nw-mg
https://portal.bonesca.nl/mangrove-crab-wr-700gr-1x5kg-100-nw-mg
https://portal.bonesca.nl/mangrove-crab-wr-700gr-1x5kg-100-nw-mg
https://portal.bonesca.nl/cooked-cutted-swamp-crab-8-x-1-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/cooked-cutted-swamp-crab-8-x-1-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/cooked-cutted-swamp-crab-8-x-1-kg-sr
https://portal.bonesca.nl/crab-west-africa-primstar-whole-round-200-iqf-8-kg-ng
https://portal.bonesca.nl/crab-west-africa-primstar-whole-round-200-iqf-8-kg-ng
https://portal.bonesca.nl/crab-west-africa-primstar-whole-round-200-iqf-8-kg-ng
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7020
Clam White WR Cooked 60/80 pcs/kg
10 x 1 kg-VN
Scientific name: Paphia Undulata
Weight: : 10.0000
Price: €31.50 Price p/kg: €3.15
3 Qty: €30.50 Price p/kg: €3.05
10 Qty: €29.50 Price p/kg: €2.95

7035
Yellow clam meat cooked 1000+ 10 x 1
kilo IQF - VN
Scientific name: Paphia Undulata
Weight: : 10.0000
Price: €49.50 Price p/kg: €4.95
3 Qty: €47.50 Price p/kg: €4.75

7118.1
Mussels Halfshelll medium 30/40 10 x
800gr-NZ
Scientific name: Perna Canaliculus
Weight: : 8.0000
Price: €84.00 Price p/kg: €10.50

7127
Whole Cooked Mussels 60/80 5 x 1 kilo-
CL
Scientific name: Mytilus Chilensis
Weight: : 5.0000
Price: €17.50 Price p/kg: €3.50
3 Qty: €17.00 Price p/kg: €3.40
10 Qty: €16.50 Price p/kg: €3.30

7135
Mussel meat cooked 100/200 10 x 1 kg
-CL
Scientific name: Mytilus Chilensis
Weight: : 10.0000
Price: €45.00 Price p/kg: €4.50

7140.2
Musselmeat cooked 200/300 10 kg
10% -CL
Scientific name: Mytilus Chilensis
Weight: : 10.0000
Price: €32.50 Price p/kg: €3.25
3 Qty: €30.50 Price p/kg: €3.05
10 Qty: €29.50 Price p/kg: €2.95

7145.2
Musselmeat cooked 300/500 10 kg
10% -CL
Scientific name: Mytilus Chilensis
Weight: : 10.0000
Price: €29.50 Price p/kg: €2.95
3 Qty: €28.50 Price p/kg: €2.85
10 Qty: €27.50 Price p/kg: €2.75
80 Qty: €26.50 Price p/kg: €2.65
240 Qty: €25.90 Price p/kg: €2.59

7409
Frozen Periwinkle 50 x 200 Gr Bag-CM
Scientific name:
Weight: : 8.0000
Price: €297.50 Price p/kg: €37.19

7411
Frozen Periwinkle 60 x 227 Gr Bag-CM
Scientific name:
Weight: : 13.6200
Price: €366.00 Price p/kg: €26.87

SALE SALE

SALE SALE

SALE

https://portal.bonesca.nl/clam-white-wr-cooked-60-80-pcs-kg-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/clam-white-wr-cooked-60-80-pcs-kg-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/clam-white-wr-cooked-60-80-pcs-kg-10-x-1-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/yellow-clam-meat-cooked-1000-10-x-1-kilo-iqf-vn
https://portal.bonesca.nl/yellow-clam-meat-cooked-1000-10-x-1-kilo-iqf-vn
https://portal.bonesca.nl/yellow-clam-meat-cooked-1000-10-x-1-kilo-iqf-vn
https://portal.bonesca.nl/mussels-medium-30-40-12-x-800gr-nz
https://portal.bonesca.nl/mussels-medium-30-40-12-x-800gr-nz
https://portal.bonesca.nl/mussels-medium-30-40-12-x-800gr-nz
https://portal.bonesca.nl/whole-cooked-mussels-60-80-5-x-1-kilo-cl
https://portal.bonesca.nl/whole-cooked-mussels-60-80-5-x-1-kilo-cl
https://portal.bonesca.nl/whole-cooked-mussels-60-80-5-x-1-kilo-cl
https://portal.bonesca.nl/mussel-meat-cooked-100-200-10-x-1-kg-cl
https://portal.bonesca.nl/mussel-meat-cooked-100-200-10-x-1-kg-cl
https://portal.bonesca.nl/mussel-meat-cooked-100-200-10-x-1-kg-cl
https://portal.bonesca.nl/musselmeat-cooked-200-300-10-kg-10-cl
https://portal.bonesca.nl/musselmeat-cooked-200-300-10-kg-10-cl
https://portal.bonesca.nl/musselmeat-cooked-200-300-10-kg-10-cl
https://portal.bonesca.nl/musselmeat-cooked-300-500-10-kg-10-cl
https://portal.bonesca.nl/musselmeat-cooked-300-500-10-kg-10-cl
https://portal.bonesca.nl/musselmeat-cooked-300-500-10-kg-10-cl
https://portal.bonesca.nl/frozen-periwinkle-50-x-200-gr-bag-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-periwinkle-50-x-200-gr-bag-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-periwinkle-60-x-227-gr-bag-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-periwinkle-60-x-227-gr-bag-cm
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7414
Frozen African Snails 50 x 227 Gr Bag-
CM
Scientific name:
Weight: : 11.3500
Price: €325.00 Price p/kg: €28.63

7415
Frozen African Snails 70 x 227 Gr Bag-
CM
Scientific name:
Weight: : 15.8900
Price: €455.00 Price p/kg: €28.63

7416
Frozen African Snails / Jumbo Snails 50
x 200 Gr Bag-CM
Scientific name:
Weight: : 10.0000
Price: €310.00 Price p/kg: €31.00

https://portal.bonesca.nl/frozen-african-snails-50-x-227-gr-bag-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-african-snails-50-x-227-gr-bag-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-african-snails-50-x-227-gr-bag-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-african-snails-70-x-227-gr-bag-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-african-snails-70-x-227-gr-bag-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-african-snails-70-x-227-gr-bag-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-african-snails-jumbo-snails-50-x-200-gr-bag-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-african-snails-jumbo-snails-50-x-200-gr-bag-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-african-snails-jumbo-snails-50-x-200-gr-bag-cm
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5352
Ha Kao Shrimp Dumplings Handmade
10 x 800g 32 pcs Halal-VN
Scientific name: Bun
Weight: : 8.0000
Price: €63.60 Price p/kg: €7.95
3 Qty: €62.00 Price p/kg: €7.75
10 Qty: €60.00 Price p/kg: €7.50
48 Qty: €58.00 Price p/kg: €7.25
144 Qty: €56.00 Price p/kg: €7.00

6830
Squid Rolls Meng Fu 16 x 360 gr-ES
Scientific name: Buns
Weight: : 5.7600
Price: €58.00 Price p/kg: €10.07

8853
BBD 01-23 Braised Pig Ear Flap 25 x
100gr
Scientific name:
Weight: : 2.5000
Price: €25.00 Price p/kg: €10.00

8860
Sujitha Porotta 36 x 375 g -IN
Scientific name:
Weight: : 13.5000
Price: €26.86 Price p/kg: €1.99

8862
Sujitha Porotta Family Pack 24 x 750 g
-IN
Scientific name:
Weight: : 18.0000
Price: €34.20 Price p/kg: €1.90

8867
BBD 10-22 Instant Delight Roti
Chappathi 18 x 1000 g -IN
Scientific name:
Weight: : 18.0000
Price: €17.82 Price p/kg: €0.99

8869.2
TYJ Roti Paratha plain 24x320gr -SG
Scientific name:
Weight: : 7.6800
Price: €28.80 Price p/kg: €3.75

8900.4
Beef & Lamb - Rolled Slices 10 x 2 x
150g - ES
Scientific name:
Weight: : 3.0000
Price: €42.00 Price p/kg: €14.00

8903
Sujitha Vazhachundu Thoran /
Bananaflower 28 x 300 gr-IN
Scientific name:
Weight: : 8.4000
Price: €35.70 Price p/kg: €4.25

SALE

https://portal.bonesca.nl/steamed-shrimp-crystal-shape-ha-kau-10-x-1-kg
https://portal.bonesca.nl/steamed-shrimp-crystal-shape-ha-kau-10-x-1-kg
https://portal.bonesca.nl/steamed-shrimp-crystal-shape-ha-kau-10-x-1-kg
https://portal.bonesca.nl/meng-fu-squid-rolls-16x360gr-es
https://portal.bonesca.nl/meng-fu-squid-rolls-16x360gr-es
https://portal.bonesca.nl/braised-pig-ear-flap-25-x-100gr
https://portal.bonesca.nl/braised-pig-ear-flap-25-x-100gr
https://portal.bonesca.nl/braised-pig-ear-flap-25-x-100gr
https://portal.bonesca.nl/sujitha-porotta-36-x-375-g-in
https://portal.bonesca.nl/sujitha-porotta-36-x-375-g-in
https://portal.bonesca.nl/sujitha-porotta-family-pack-24-x-750-g-in
https://portal.bonesca.nl/sujitha-porotta-family-pack-24-x-750-g-in
https://portal.bonesca.nl/sujitha-porotta-family-pack-24-x-750-g-in
https://portal.bonesca.nl/sujitha-roti-chappathi-18-x-1000-g-in
https://portal.bonesca.nl/sujitha-roti-chappathi-18-x-1000-g-in
https://portal.bonesca.nl/sujitha-roti-chappathi-18-x-1000-g-in
https://portal.bonesca.nl/roti-paratha-plain-24x320gr-sg
https://portal.bonesca.nl/roti-paratha-plain-24x320gr-sg
https://portal.bonesca.nl/beef-lamb-rolled-slices-10-x-2-x-150g-es
https://portal.bonesca.nl/beef-lamb-rolled-slices-10-x-2-x-150g-es
https://portal.bonesca.nl/beef-lamb-rolled-slices-10-x-2-x-150g-es
https://portal.bonesca.nl/vazhachundu-thoran-bananaflower-28-x-300-gr-in
https://portal.bonesca.nl/vazhachundu-thoran-bananaflower-28-x-300-gr-in
https://portal.bonesca.nl/vazhachundu-thoran-bananaflower-28-x-300-gr-in
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8904
Sujitha Shredded Coconut 36 x 400 g -
IN
Scientific name:
Weight: : 14.4000
Price: €46.80 Price p/kg: €3.25

8909
Sujitha Frozen Cassava 12 x 1 kg -IN
Scientific name:
Weight: : 12.0000
Price: €15.48 Price p/kg: €1.29

8932
BBD Sujitha Madhuraseva 36 x 150 g -
IN
Scientific name:
Weight: : 5.4000
Price: €10.00 Price p/kg: €1.85

8934
F04 Curry/Chicken Dumplings 咖喱鸡肉饺 20
x 500 gr
Scientific name:
Weight: : 10.0000
Price: €78.00 Price p/kg: €7.80

8989.4
Pumpkin pastries Meng Fu 蒙福 南瓜饼 7 x
900gr-ES
Scientific name:
Weight: : 6.3000
Price: €32.00 Price p/kg: €5.08

8990.1
Lamb Rolls Meng Fu 10 x 300 grs-ES
Scientific name:
Weight: : 3.0000
Price: €42.00 Price p/kg: €14.00

8990.2
Beef Rolls Meng Fu 10 x 300 grs-ES
Scientific name:
Weight: : 3.0000
Price: €36.50 Price p/kg: €12.17

8990.3
Iberian Pork - Frozen Rolled Slices
Meng Fu 10 x 300g - ES
Scientific name:
Weight: : 3.0000
Price: €36.50 Price p/kg: €12.17

8991.2
Beef Meat Balls 蒙福 牛肉丸 Meng Fu 16 x
360 grs -ES
Scientific name:
Weight: : 5.7600
Price: €57.31 Price p/kg: €9.95

https://portal.bonesca.nl/sujitha-shredded-coconut-36-x-400-g-in
https://portal.bonesca.nl/sujitha-shredded-coconut-36-x-400-g-in
https://portal.bonesca.nl/sujitha-shredded-coconut-36-x-400-g-in
https://portal.bonesca.nl/sujitha-frozen-cassava-12-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/sujitha-frozen-cassava-12-x-1-kg-in
https://portal.bonesca.nl/madhuraseva-36-x-150-g-in
https://portal.bonesca.nl/madhuraseva-36-x-150-g-in
https://portal.bonesca.nl/madhuraseva-36-x-150-g-in
https://portal.bonesca.nl/f04-curry-chicken-dumplings-20-x-500-gr
https://portal.bonesca.nl/f04-curry-chicken-dumplings-20-x-500-gr
https://portal.bonesca.nl/f04-curry-chicken-dumplings-20-x-500-gr
https://portal.bonesca.nl/pumpkin-pastries-7-x-900gr-es
https://portal.bonesca.nl/pumpkin-pastries-7-x-900gr-es
https://portal.bonesca.nl/pumpkin-pastries-7-x-900gr-es
https://portal.bonesca.nl/lamb-rolls-meng-fu-10-x-300-grs-es
https://portal.bonesca.nl/lamb-rolls-meng-fu-10-x-300-grs-es
https://portal.bonesca.nl/beef-rolls-meng-fu-10-x-300-grs-es
https://portal.bonesca.nl/beef-rolls-meng-fu-10-x-300-grs-es
https://portal.bonesca.nl/iberian-pork-frozen-rolled-slices-10-x-300g-es
https://portal.bonesca.nl/iberian-pork-frozen-rolled-slices-10-x-300g-es
https://portal.bonesca.nl/iberian-pork-frozen-rolled-slices-10-x-300g-es
https://portal.bonesca.nl/beef-meat-balls-meng-fu-16-x-360-grs-es
https://portal.bonesca.nl/beef-meat-balls-meng-fu-16-x-360-grs-es
https://portal.bonesca.nl/beef-meat-balls-meng-fu-16-x-360-grs-es
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8991.6
Stuffed Beef Balls 撒尿牛肉丸 Meng Fu 蒙福 16
x 360 grs -ES
Scientific name:
Weight: : 5.7600
Price: €58.00 Price p/kg: €10.07

8991.7
Fu Zhou Fishballs 蒙福 福州鱼丸 Meng Fu 14
x 440 grs -ES
Scientific name:
Weight: : 6.1600
Price: €58.00 Price p/kg: €9.42

8992.0
Chicken Sausages 蒙福 脆皮亲亲肠 Meng Fu
16 x 360 grs -ES
Scientific name:
Weight: : 5.7600
Price: €54.00 Price p/kg: €9.38

8992.1
Wen Zhou Fish Strips Meng Fu 14 x 360
grs -ES
Scientific name:
Weight: : 5.0400
Price: €52.00 Price p/kg: €10.32

8993.5
Sesame Balls Meng Fu 10 x 400 grs -ES
Scientific name:
Weight: : 4.0000
Price: €28.50 Price p/kg: €7.13

8994.2
Chives Dumplings 蒙福 韭菜水饺 Meng Fu 12
x 440 grs -ES
Scientific name:
Weight: : 5.2800
Price: €35.00 Price p/kg: €6.63

8994.3
Soup / Broth Dumplings 蒙福 灌汤水饺 Meng
Fu 12 x 440 grs -ES
Scientific name:
Weight: : 5.2800
Price: €35.00 Price p/kg: €6.63

9023.2
Nobashi Ebi 13/15 15 x 430gr 20pcs –
VN
Scientific name: Sushi
Weight: : 6.4500
Price: €99.33 Price p/kg: €15.40

9072
BBD Jona Seasoned Hijiki Salad
Vacuum 12 x 1000g-CN
Scientific name: Sushi
Weight: : 12.0000
Price: €33.00 Price p/kg: €2.75

https://portal.bonesca.nl/stuffed-beef-balls-meng-fu-16-x-360-grs-es
https://portal.bonesca.nl/stuffed-beef-balls-meng-fu-16-x-360-grs-es
https://portal.bonesca.nl/stuffed-beef-balls-meng-fu-16-x-360-grs-es
https://portal.bonesca.nl/fu-zhou-fishballs-meng-fu-14-x-440-grs-es
https://portal.bonesca.nl/fu-zhou-fishballs-meng-fu-14-x-440-grs-es
https://portal.bonesca.nl/fu-zhou-fishballs-meng-fu-14-x-440-grs-es
https://portal.bonesca.nl/chicken-sausages-meng-fu-16-x-360-grs-es
https://portal.bonesca.nl/chicken-sausages-meng-fu-16-x-360-grs-es
https://portal.bonesca.nl/chicken-sausages-meng-fu-16-x-360-grs-es
https://portal.bonesca.nl/wen-zhou-fishballs-meng-fu-14-x-360-grs-es
https://portal.bonesca.nl/wen-zhou-fishballs-meng-fu-14-x-360-grs-es
https://portal.bonesca.nl/wen-zhou-fishballs-meng-fu-14-x-360-grs-es
https://portal.bonesca.nl/sesame-balls-meng-fu-10-x-400-grs-es
https://portal.bonesca.nl/sesame-balls-meng-fu-10-x-400-grs-es
https://portal.bonesca.nl/chives-dumplings-meng-fu-12-x-440-grs-es
https://portal.bonesca.nl/chives-dumplings-meng-fu-12-x-440-grs-es
https://portal.bonesca.nl/chives-dumplings-meng-fu-12-x-440-grs-es
https://portal.bonesca.nl/seafood-dumplings-meng-fu-12-x-440-grs-es
https://portal.bonesca.nl/seafood-dumplings-meng-fu-12-x-440-grs-es
https://portal.bonesca.nl/seafood-dumplings-meng-fu-12-x-440-grs-es
https://portal.bonesca.nl/nobashi-ebi-13-15-15-x-430gr-20pcs-vn
https://portal.bonesca.nl/nobashi-ebi-13-15-15-x-430gr-20pcs-vn
https://portal.bonesca.nl/nobashi-ebi-13-15-15-x-430gr-20pcs-vn
https://portal.bonesca.nl/seasoned-hijiki-salad-vacuum-12-x-1000g-cn
https://portal.bonesca.nl/seasoned-hijiki-salad-vacuum-12-x-1000g-cn
https://portal.bonesca.nl/seasoned-hijiki-salad-vacuum-12-x-1000g-cn
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SU.333.125.160
Tilapia - Izumidai Slice 20 x 8gr
160g/20pcs- 25trays/ctn
Scientific name: Oreochromis
Niloticus
Weight: : 4.0000
Price: €110.00 Price p/kg: €27.50

SU.500.405.009
Unagi - Eel Filet 9 oz 5kg
Scientific name: Anguilla Rostratra
Weight: : 5.0000
Price: €154.50 Price p/kg: €30.90

SU.888.110.001
Wakame 80% 10x1kg
Scientific name: Undaria pinnatifida
Weight: : 10.0000
Price: €49.50 Price p/kg: €4.95

https://portal.bonesca.nl/tilapia-izumidai-slice-20-x-8gr-160g-20pcs-25trays-ctn
https://portal.bonesca.nl/tilapia-izumidai-slice-20-x-8gr-160g-20pcs-25trays-ctn
https://portal.bonesca.nl/tilapia-izumidai-slice-20-x-8gr-160g-20pcs-25trays-ctn
https://portal.bonesca.nl/unagi-eel-filet-9-oz-5kg
https://portal.bonesca.nl/unagi-eel-filet-9-oz-5kg
https://portal.bonesca.nl/wakame-80-1kg-10x1kg
https://portal.bonesca.nl/wakame-80-1kg-10x1kg
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5412
Fried Fish Tofu 30x200g -TH
Scientific name: surimi
Weight: : 6.0000
Price: €39.00 Price p/kg: €6.50

6011
08-23 Surimi crab chunks 20 x 500 Gr-
CN
Scientific name: surimi
Weight: : 10.0000
Price: €24.50 Price p/kg: €2.45
3 Qty: €23.50 Price p/kg: €2.35
10 Qty: €22.50 Price p/kg: €2.25
52 Qty: €21.50 Price p/kg: €2.15

6017
Surimi crab sticks 20 x 500 Gr-CN
Scientific name: surimi
Weight: : 10.0000
Price: €28.50 Price p/kg: €2.85
3 Qty: €27.50 Price p/kg: €2.75

6030
JONA Surimi Shrimps 20 x 500 grs 45 %
surimi-IN
Scientific name: surimi
Weight: : 10.0000
Price: €35.00 Price p/kg: €3.50
3 Qty: €32.90 Price p/kg: €3.29
10 Qty: €31.90 Price p/kg: €3.19
45 Qty: €29.90 Price p/kg: €2.99

SALE SALE

SALE

https://portal.bonesca.nl/fried-fish-tofu-30x200g-th
https://portal.bonesca.nl/fried-fish-tofu-30x200g-th
https://portal.bonesca.nl/surimi-crab-chunks-20-x-500-gr-cn
https://portal.bonesca.nl/surimi-crab-chunks-20-x-500-gr-cn
https://portal.bonesca.nl/surimi-crab-chunks-20-x-500-gr-cn
https://portal.bonesca.nl/surimi-crab-sticks-20-x-500-gr-cn
https://portal.bonesca.nl/surimi-crab-sticks-20-x-500-gr-cn
https://portal.bonesca.nl/jona-surimi-shrimps-20-x-500-grs-32-surimi-cn
https://portal.bonesca.nl/jona-surimi-shrimps-20-x-500-grs-32-surimi-cn
https://portal.bonesca.nl/jona-surimi-shrimps-20-x-500-grs-32-surimi-cn
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7320
Frog legs JAVA 13/15 12 x 800 gram-ID
Scientific name: Frog Legs
Weight: : 9.6000
Price: €129.60 Price p/kg: €13.50

https://portal.bonesca.nl/frog-legs-java-13-15-12-x-1-kilo-id
https://portal.bonesca.nl/frog-legs-java-13-15-12-x-1-kilo-id
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8042.1
Kokolo Cleaned Hen (Chicken) Halal
IWP 10 x 1100 gr-NL
Scientific name: Gallus Gallus
Weight: : 11.0000
Price: €25.30 Price p/kg: €2.30

8080
Kokolo Henlegs Halal A grade (Strong
Chicken) 10 kg-NL
Scientific name: Gallus Gallus
Weight: : 10.0000
Price: €18.50 Price p/kg: €1.85

8092.3
Duck Tongue 10 x 1000 grs -HU
Scientific name: Anas platyrhynchos
Weight: : 10.0000
Price: €125.00 Price p/kg: €12.50

8094.2
Duck Wings 2 joints 10 x 1000 grs -PT
Scientific name: Anas platyrhynchos
Weight: : 10.0000
Price: €19.50 Price p/kg: €1.95

8104.6
Chicken Feet White A-grade 35-65grs
10 x 1 Kg - ES
Scientific name: Gallus Gallus
Weight: : 10.0000
Price: €17.50 Price p/kg: €1.75
3 Qty: €16.50 Price p/kg: €1.65
10 Qty: €15.50 Price p/kg: €1.55

8104.7
Chicken Feet White A-grade 35-65grs 5
Kg - NL
Scientific name: Gallus Gallus
Weight: : 5.0000
Price: €7.95 Price p/kg: €1.59

8127
Chickenwings 5 x 3 kg - ES
Scientific name: Gallus Gallus
Weight: : 20.0000
Price: €39.00 Price p/kg: €1.95

8134
Frozen Chickenwings Halal B 1/2/3 joint
grade 10 kilo -NL
Scientific name: Gallus Gallus
Weight: : 10.0000
Price: €13.50 Price p/kg: €1.35

8140
Kokolo Chickenleg Quarters Halal AAA
grade 5 kg-NL
Scientific name: Gallus Gallus
Weight: : 5.0000
Price: €9.75 Price p/kg: €1.95

SALE

https://portal.bonesca.nl/kokolo-cleaned-hen-chicken-halal-iwp-10-x-1100-gr-nl-2500
https://portal.bonesca.nl/kokolo-cleaned-hen-chicken-halal-iwp-10-x-1100-gr-nl-2500
https://portal.bonesca.nl/kokolo-cleaned-hen-chicken-halal-iwp-10-x-1100-gr-nl-2500
https://portal.bonesca.nl/henlegs-chicken-10-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/henlegs-chicken-10-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/henlegs-chicken-10-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/duck-tongue-10-x-1000-grs-hu
https://portal.bonesca.nl/duck-tongue-10-x-1000-grs-hu
https://portal.bonesca.nl/duck-wings-10-x-1000-grs-es
https://portal.bonesca.nl/duck-wings-10-x-1000-grs-es
https://portal.bonesca.nl/chicken-feet-white-a-grade-35-65grs-10-x-1-kg-es
https://portal.bonesca.nl/chicken-feet-white-a-grade-35-65grs-10-x-1-kg-es
https://portal.bonesca.nl/chicken-feet-white-a-grade-35-65grs-10-x-1-kg-es
https://portal.bonesca.nl/chicken-feet-white-a-grade-35-65grs-5-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/chicken-feet-white-a-grade-35-65grs-5-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/chicken-feet-white-a-grade-35-65grs-5-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/chickenwings-10-x-2-kg-es
https://portal.bonesca.nl/chickenwings-10-x-2-kg-es
https://portal.bonesca.nl/frozen-chickenwings-halal-b-1-2-3-joint-grade-10-kilo-nl
https://portal.bonesca.nl/frozen-chickenwings-halal-b-1-2-3-joint-grade-10-kilo-nl
https://portal.bonesca.nl/frozen-chickenwings-halal-b-1-2-3-joint-grade-10-kilo-nl
https://portal.bonesca.nl/chickenleg-quarters-halal-aaa-grade-5-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/chickenleg-quarters-halal-aaa-grade-5-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/chickenleg-quarters-halal-aaa-grade-5-kg-nl
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8142
Kokolo Chickenleg Quarters Halal AAA
grade 10 kg-NL
Scientific name: Gallus Gallus
Weight: : 10.0000
Price: €18.50 Price p/kg: €1.85
3 Qty: €17.90 Price p/kg: €1.79
10 Qty: €17.50 Price p/kg: €1.75
126 Qty: €16.50 Price p/kg: €1.65
378 Qty: €15.50 Price p/kg: €1.55

8144
Chicken liver 10 kg - NL
Scientific name: Gallus Gallus
Weight: : 10.0000
Price: €12.50 Price p/kg: €1.25
3 Qty: €11.50 Price p/kg: €1.15
10 Qty: €10.90 Price p/kg: €1.09

8156
Chickenbreast Fillets A grade 100 %
Netto 2 x 5 kg block-NL
Scientific name: Gallus Gallus
Weight: : 10.0000
Price: €49.90 Price p/kg: €4.99

8205
Turkey Drumsticks Large / Male 10 kilo
-UK
Scientific name: Meleagris gallopavo
Weight: : 10.0000
Price: €23.50 Price p/kg: €2.35

8210
Retailpacked Turkey Gizzard 10 x 1 kg -
FR
Scientific name: Meleagris gallopavo
Weight: : 10.0000
Price: €37.50 Price p/kg: €3.75

8217
Turkey Wings Large / Male 3 joint 1 x
10 kg-UK
Scientific name: Meleagris gallopavo
Weight: : 10.0000
Price: €26.50 Price p/kg: €2.65

8223
Turkey Wings Halal Midparts +/-70%
Male 1 x 10 kg-DE
Scientific name: Meleagris gallopavo
Weight: : 10.0000
Price: €33.50 Price p/kg: €3.35
3 Qty: €32.50 Price p/kg: €3.25
10 Qty: €31.50 Price p/kg: €3.15

8235
Cleaned Quails "Quaility" Halal L 9 x
(4x170-190 gr) tray-ES
Scientific name: Coturnix Coturnix
Weight: : 6.4800
Price: €43.74 Price p/kg: €6.75
3 Qty: €42.12 Price p/kg: €6.50
10 Qty: €40.50 Price p/kg: €6.25
90 Qty: €38.85 Price p/kg: €6.00

8256
Smoked Turkey Tails Halal 2 x 2.5 Kg-
FR
Scientific name: Meleagris gallopavo
Weight: : 5.0000
Price: €16.75 Price p/kg: €3.35
3 Qty: €16.25 Price p/kg: €3.25
10 Qty: €15.75 Price p/kg: €3.15
160 Qty: €15.25 Price p/kg: €3.05
480 Qty: €14.75 Price p/kg: €2.95

SALE SALE

SALE SALE SALE

https://portal.bonesca.nl/chickenleg-quarters-halal-aaa-grade-10-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/chickenleg-quarters-halal-aaa-grade-10-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/chickenleg-quarters-halal-aaa-grade-10-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/chicken-liver-10-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/chicken-liver-10-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/chickenbreast-fillets-a-grade-100-netto-2-x-5-kg-block-nl
https://portal.bonesca.nl/chickenbreast-fillets-a-grade-100-netto-2-x-5-kg-block-nl
https://portal.bonesca.nl/chickenbreast-fillets-a-grade-100-netto-2-x-5-kg-block-nl
https://portal.bonesca.nl/turkey-drumsticks-10-kilo-medium-uk
https://portal.bonesca.nl/turkey-drumsticks-10-kilo-medium-uk
https://portal.bonesca.nl/turkey-drumsticks-10-kilo-medium-uk
https://portal.bonesca.nl/retailpacked-turkey-gizzard-10-x-1-kg-fr
https://portal.bonesca.nl/retailpacked-turkey-gizzard-10-x-1-kg-fr
https://portal.bonesca.nl/retailpacked-turkey-gizzard-10-x-1-kg-fr
https://portal.bonesca.nl/turkey-wings-raw-3-joint-1-x-10-kg-uk
https://portal.bonesca.nl/turkey-wings-raw-3-joint-1-x-10-kg-uk
https://portal.bonesca.nl/turkey-wings-raw-3-joint-1-x-10-kg-uk
https://portal.bonesca.nl/turkey-wings-midpart-1-x-10-kg-de
https://portal.bonesca.nl/turkey-wings-midpart-1-x-10-kg-de
https://portal.bonesca.nl/turkey-wings-midpart-1-x-10-kg-de
https://portal.bonesca.nl/cleaned-quails-quaility-halal-l-9-x-4x170-190-gr-tray-es
https://portal.bonesca.nl/cleaned-quails-quaility-halal-l-9-x-4x170-190-gr-tray-es
https://portal.bonesca.nl/cleaned-quails-quaility-halal-l-9-x-4x170-190-gr-tray-es
https://portal.bonesca.nl/smoked-turkey-tails-halal-2-x-2-5-kg-fr
https://portal.bonesca.nl/smoked-turkey-tails-halal-2-x-2-5-kg-fr
https://portal.bonesca.nl/smoked-turkey-tails-halal-2-x-2-5-kg-fr
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8260
Smoked Turkey Wings Halal (Midparts)
cleaned 5 Kg-FR
Scientific name: Meleagris gallopavo
Weight: : 5.0000
Price: €24.75 Price p/kg: €4.95

8310
Cut Beef Aorta 30x200gr Tray - ES
Scientific name: Bos Taurus
Weight: : 6.0000
Price: €108.00 Price p/kg: €18.00

8310.1
Beef Aorta 冰冻牛黄喉 16 x 800 gr IVP - ES
Scientific name: Bos Taurus
Weight: : 12.8000
Price: €108.00 Price p/kg: €8.44

8311
Cut Cow Stomach 30x200gr Tray - ES
Scientific name: Bos Taurus
Weight: : 6.0000
Price: €108.00 Price p/kg: €18.00

8312B
Cow leg cut Afribest 10 x 1 kg -NL
Scientific name: Bos Taurus
Weight: : 10.0000
Price: €29.00 Price p/kg: €2.90

8313
Cut Cow Stomach 30x200gr Tray - ES
Scientific name: Bos Taurus
Weight: : 9.0000
Price: €85.50 Price p/kg: €9.50

8314
Cow Stomach Strips Naturel 30x200gr
Tray - ES
Scientific name: Bos Taurus
Weight: : 6.0000
Price: €87.00 Price p/kg: €14.50

8320B
Mask Cow skin Afribest 8 x 1 kg-NL
Scientific name: Bos Taurus
Weight: : 8.0000
Price: €24.80 Price p/kg: €3.10

8327B
Cow Stomach / Abodi Afribest 10 x 1
kilo -NL
Scientific name: Bos Taurus
Weight: : 10.0000
Price: €42.00 Price p/kg: €4.20

https://portal.bonesca.nl/smoked-turkey-wings-halal-midparts-cleaned-2-x-2-5-kg-fr
https://portal.bonesca.nl/smoked-turkey-wings-halal-midparts-cleaned-2-x-2-5-kg-fr
https://portal.bonesca.nl/smoked-turkey-wings-halal-midparts-cleaned-2-x-2-5-kg-fr
https://portal.bonesca.nl/cut-beef-aorta-20x300gr-tray-es
https://portal.bonesca.nl/cut-beef-aorta-20x300gr-tray-es
https://portal.bonesca.nl/beef-aorta-16-x-800-gr-ivp-es
https://portal.bonesca.nl/beef-aorta-16-x-800-gr-ivp-es
https://portal.bonesca.nl/cut-cow-stomach-20x300gr-tray-es
https://portal.bonesca.nl/cut-cow-stomach-20x300gr-tray-es
https://portal.bonesca.nl/cow-leg-cut-blue-label-10-x-1-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/cow-leg-cut-blue-label-10-x-1-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/cut-cow-stomach-30x300gr-tray-es
https://portal.bonesca.nl/cut-cow-stomach-30x300gr-tray-es
https://portal.bonesca.nl/cow-stomach-strips-naturel-30x300gr-tray-es
https://portal.bonesca.nl/cow-stomach-strips-naturel-30x300gr-tray-es
https://portal.bonesca.nl/cow-stomach-strips-naturel-30x300gr-tray-es
https://portal.bonesca.nl/mask-cow-skin-blue-label-8-x-1-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/mask-cow-skin-blue-label-8-x-1-kg-nl
https://portal.bonesca.nl/cow-stomach-abodi-blue-label-10-x-1-kilo-nl
https://portal.bonesca.nl/cow-stomach-abodi-blue-label-10-x-1-kilo-nl
https://portal.bonesca.nl/cow-stomach-abodi-blue-label-10-x-1-kilo-nl
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8328
Beef Omasum / Tripes VivAsie16 x
800gr - ES
Scientific name: Bos Taurus
Weight: : 12.8000
Price: €127.36 Price p/kg: €9.95

8329
Beef Honeycomb / Tripes 16 x 800gr -
ES
Scientific name: Bos Taurus
Weight: : 12.8000
Price: €88.00 Price p/kg: €6.88

8330
Cowtendon / Cartilla Vacono / Gân bò
16 x 800 gr-ES
Scientific name: Bos Taurus
Weight: : 12.8000
Price: €67.20 Price p/kg: €5.25

8331
Beef Haslet Partymix 16 x 1 kilo-ES
Scientific name: Bos Taurus
Weight: : 16.0000
Price: €82.60 Price p/kg: €5.16

8336
VivAsie Cowtripes 16 x 800 gr-ES
Scientific name: Bos Taurus
Weight: : 12.8000
Price: €72.00 Price p/kg: €5.63

8340A
Cow Frozen Cut Afribest 12 x 1 kilo-NL
Scientific name: Bos Taurus
Weight: : 12.0000
Price: €56.40 Price p/kg: €4.70

8391.1
Pork leg cutted VivAsie 8 x 2 kg -ES
Scientific name: Sus Scrofa
Domesticus
Weight: : 10.0000
Price: €46.00 Price p/kg: €4.60

8491
Lamb Meat Diced 16 x 1 kilo-ES
Scientific name:
Weight: : 16.0000
Price: €92.80 Price p/kg: €5.80

8495.1
Lamb legs whole 10 x 2 kilo -ES
Scientific name: Ovis Aries
Weight: : 20.0000
Price: €75.00 Price p/kg: €3.75
3 Qty: €72.00 Price p/kg: €3.60
10 Qty: €70.00 Price p/kg: €3.50

SALE

https://portal.bonesca.nl/beef-omasum-tripes-16-x-900gr-es
https://portal.bonesca.nl/beef-omasum-tripes-16-x-900gr-es
https://portal.bonesca.nl/beef-omasum-tripes-16-x-900gr-es
https://portal.bonesca.nl/beef-honeycomb-tripes-16-x-800gr-es
https://portal.bonesca.nl/beef-honeycomb-tripes-16-x-800gr-es
https://portal.bonesca.nl/beef-honeycomb-tripes-16-x-800gr-es
https://portal.bonesca.nl/cowtendon-cartilla-vacono-16-x-800-gr-es
https://portal.bonesca.nl/cowtendon-cartilla-vacono-16-x-800-gr-es
https://portal.bonesca.nl/cowtendon-cartilla-vacono-16-x-800-gr-es
https://portal.bonesca.nl/beef-haslet-partymix-16-x-1-kilo-es
https://portal.bonesca.nl/beef-haslet-partymix-16-x-1-kilo-es
https://portal.bonesca.nl/cowtripes-cow-louver-librillo-16-x-800-gr-es
https://portal.bonesca.nl/cowtripes-cow-louver-librillo-16-x-800-gr-es
https://portal.bonesca.nl/cow-frozen-cut-12-x-1-kilo-nl
https://portal.bonesca.nl/cow-frozen-cut-12-x-1-kilo-nl
https://portal.bonesca.nl/pork-leg-cutted-8x2-kg-es
https://portal.bonesca.nl/pork-leg-cutted-8x2-kg-es
https://portal.bonesca.nl/lamb-meat-diced-16-x-1-kilo-es
https://portal.bonesca.nl/lamb-meat-diced-16-x-1-kilo-es
https://portal.bonesca.nl/lamb-legs-whole-8-x-2-kilo-es
https://portal.bonesca.nl/lamb-legs-whole-8-x-2-kilo-es
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8500I
NIDOLIN Goat meat 12 x 1 kilo-IE
Scientific name: Capra Aegagrys
Hircus
Weight: : 12.0000
Price: €78.00 Price p/kg: €6.50

8501A
Goat Meat Afribest 10 x 1 kilo-NL
Scientific name: Capra Aegagrys
Hircus
Weight: : 10.0000
Price: €58.00 Price p/kg: €5.80

8550
Pork casing / guts big / Colon 16 x
800g-ES
Scientific name: Sus Scrofa
Domesticus
Weight: : 12.8000
Price: €57.60 Price p/kg: €4.50

8551
Pork casing / guts small / Colon VivAsie
16 x 800g-ES
Scientific name: Sus Scrofa
Domesticus
Weight: : 12.8000
Price: €56.32 Price p/kg: €4.40

8554
Pork Tails Cooked 9 x 800gr -ES
Scientific name: Sus Scrofa
Domesticus
Weight: : 7.2000
Price: €48.60 Price p/kg: €6.75

8555
Pork Tails Smokeflavour 12 x 1 kilo-NL
Scientific name: Sus Scrofa
Domesticus
Weight: : 12.0000
Price: €21.00 Price p/kg: €1.75

8556
BBD 2-23 Sliced Pork Bellies Miscuts
Rind-on 1 x 5 kg - ES
Scientific name:
Weight: : 5.0000
Price: €7.95 Price p/kg: €1.59
10 Qty: €6.95 Price p/kg: €1.39
144 Qty: €5.95 Price p/kg: €1.19
432 Qty: €4.95 Price p/kg: €0.99

8558
Pork Ears VivAsie 16 x 1 kilo-ES
Scientific name: Sus Scrofa
Domesticus
Weight: : 16.0000
Price: €50.40 Price p/kg: €3.15

8560
Pork stomach VivAsie 16 x 1 kilo-ES
Scientific name: Sus Scrofa
Domesticus
Weight: : 16.0000
Price: €44.00 Price p/kg: €2.75

SALE

https://portal.bonesca.nl/nidolin-goat-meat-12-x-1-kilo-ie
https://portal.bonesca.nl/nidolin-goat-meat-12-x-1-kilo-ie
https://portal.bonesca.nl/goat-meat-blue-label-10-x-1-kilo-nl
https://portal.bonesca.nl/goat-meat-blue-label-10-x-1-kilo-nl
https://portal.bonesca.nl/pork-casing-guts-big-colon-vivasie-16-x-900-gr-es
https://portal.bonesca.nl/pork-casing-guts-big-colon-vivasie-16-x-900-gr-es
https://portal.bonesca.nl/pork-casing-guts-big-colon-vivasie-16-x-900-gr-es
https://portal.bonesca.nl/pork-casing-guts-sma-colon-ru-t-non-c-a-16-x-800g-es
https://portal.bonesca.nl/pork-casing-guts-sma-colon-ru-t-non-c-a-16-x-800g-es
https://portal.bonesca.nl/pork-casing-guts-sma-colon-ru-t-non-c-a-16-x-800g-es
https://portal.bonesca.nl/pork-tails-smokeflavour-12-x-1-kilo-nl-3123
https://portal.bonesca.nl/pork-tails-smokeflavour-12-x-1-kilo-nl-3123
https://portal.bonesca.nl/pork-tails-smokeflavour-12-x-1-kilo-nl
https://portal.bonesca.nl/pork-tails-smokeflavour-12-x-1-kilo-nl
https://portal.bonesca.nl/bbd-2-23-sliced-pork-bellies-miscuts-rind-on-1-x-5-kg-es
https://portal.bonesca.nl/bbd-2-23-sliced-pork-bellies-miscuts-rind-on-1-x-5-kg-es
https://portal.bonesca.nl/bbd-2-23-sliced-pork-bellies-miscuts-rind-on-1-x-5-kg-es
https://portal.bonesca.nl/pork-ears-16-x-1-kilo-es
https://portal.bonesca.nl/pork-ears-16-x-1-kilo-es
https://portal.bonesca.nl/pork-stomach-vivasie-16-x-1-kilo-es
https://portal.bonesca.nl/pork-stomach-vivasie-16-x-1-kilo-es
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8561
Omasum with ginger and spring onion
VivAsie 20 x 300gr - NL
Scientific name:
Weight: : 6.0000
Price: €60.00 Price p/kg: €10.00

8562
Chicken paws with black beans VivAsie
20 x 300gr - NL
Scientific name:
Weight: : 6.0000
Price: €62.40 Price p/kg: €10.40

https://portal.bonesca.nl/omasum-with-ginger-and-spring-onion-20-x-300gr-nl
https://portal.bonesca.nl/omasum-with-ginger-and-spring-onion-20-x-300gr-nl
https://portal.bonesca.nl/omasum-with-ginger-and-spring-onion-20-x-300gr-nl
https://portal.bonesca.nl/chicken-paws-with-black-beans-20-x-300gr-nl
https://portal.bonesca.nl/chicken-paws-with-black-beans-20-x-300gr-nl
https://portal.bonesca.nl/chicken-paws-with-black-beans-20-x-300gr-nl
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8603
Ripe african purple plums / Safu 30 x
454 g -CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 13.6200
Price: €81.04 Price p/kg: €5.95

8667
Frozen Okra 1 (Zero)/Ladyfinger/Dau
Bap/Gombo 20 x 400g -EG
Scientific name: Vegetables
Weight: : 8.0000
Price: €16.80 Price p/kg: €2.10

8669
Frozen Chopped Okra 25 x 500g-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 12.5000
Price: €48.75 Price p/kg: €3.90
3 Qty: €46.88 Price p/kg: €3.75
10 Qty: €45.62 Price p/kg: €3.65
54 Qty: €45.00 Price p/kg: €3.60

8671
Frozen Ground Okra 30 x 454g-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 13.6200
Price: €47.67 Price p/kg: €3.50

8672
Frozen Ground Ginger 30 x 500g-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 15.0000
Price: €36.00 Price p/kg: €2.40
3 Qty: €33.75 Price p/kg: €2.25
10 Qty: €32.25 Price p/kg: €2.15
42 Qty: €31.50 Price p/kg: €2.10
126 Qty: €30.00 Price p/kg: €2.00

8672.1
Frozen Ground Ginger 40 x 500g-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 20.0000
Price: €47.00 Price p/kg: €2.35

8674
Frozen Molokhia (Ewedu. Krain. Ademe)
20 x 400 gr-EG
Scientific name: Vegetables
Weight: : 8.0000
Price: €15.60 Price p/kg: €1.95

8676.1
Frozen Cut Ewedu / Krainkrain /
Juteleaves 30 x 500 gr-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 15.0000
Price: €33.00 Price p/kg: €2.20

8677
Frozen Whole Ewedu / Krainkrain /
Juteleaves 30 x 500 gr-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 15.0000
Price: €35.25 Price p/kg: €2.35
3 Qty: €33.75 Price p/kg: €2.25
10 Qty: €32.25 Price p/kg: €2.15

SALE

SALE

SALE

https://portal.bonesca.nl/ripe-african-purple-plums-safu-30-x-454-g-cm
https://portal.bonesca.nl/ripe-african-purple-plums-safu-30-x-454-g-cm
https://portal.bonesca.nl/ripe-african-purple-plums-safu-30-x-454-g-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-okra-1-zero-ladyfinger-dau-bap-gombo-20-x-400g-eg
https://portal.bonesca.nl/frozen-okra-1-zero-ladyfinger-dau-bap-gombo-20-x-400g-eg
https://portal.bonesca.nl/frozen-okra-1-zero-ladyfinger-dau-bap-gombo-20-x-400g-eg
https://portal.bonesca.nl/frozen-chopped-okra-25-x-500g-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-chopped-okra-25-x-500g-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-ground-okra-30-x-454g-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-ground-okra-30-x-454g-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-ground-ginger-30-x-500g-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-ground-ginger-30-x-500g-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-ground-ginger-40-x-500g-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-ground-ginger-40-x-500g-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-molokhia-ewedu-krain-ademe-20-x-400-gt-eg
https://portal.bonesca.nl/frozen-molokhia-ewedu-krain-ademe-20-x-400-gt-eg
https://portal.bonesca.nl/frozen-molokhia-ewedu-krain-ademe-20-x-400-gt-eg
https://portal.bonesca.nl/frozen-cut-ewedu-krainkrain-juteleaves-30-x-500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-cut-ewedu-krainkrain-juteleaves-30-x-500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-cut-ewedu-krainkrain-juteleaves-30-x-500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-whole-ewedu-ademe-callaloo-30-x-454-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-whole-ewedu-ademe-callaloo-30-x-454-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-whole-ewedu-ademe-callaloo-30-x-454-gr-cm
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8690
Frozen Sugar Cane Cutted & Cleaned
Hoa Binh ~40 cm 10 kg-VN
Scientific name: Vegetables
Weight: : 10.0000
Price: €9.50 Price p/kg: €0.95
10 Qty: €8.50 Price p/kg: €0.85
90 Qty: €7.50 Price p/kg: €0.75

8700
Fever Leaves (Nchanwu) 30 x 500 grs-
CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 15.0000
Price: €48.00 Price p/kg: €3.20

8701.1
Water leaves / Boko Boko 22 x 500 grs-
CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 11.0000
Price: €35.75 Price p/kg: €3.25
3 Qty: €34.10 Price p/kg: €3.10
10 Qty: €33.00 Price p/kg: €3.00
70 Qty: €31.90 Price p/kg: €2.90

8702
Deguerou 50 x 250 grs-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 12.5000
Price: €81.25 Price p/kg: €6.50

8703
Fonio 40 x 500 grs-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 20.0000
Price: €72.00 Price p/kg: €3.60

8704
Bissap 20 x 200 grs-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 4.0000
Price: €39.00 Price p/kg: €9.75

8705
Kitterly 30 x 250 grs-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 7.5000
Price: €39.38 Price p/kg: €5.25
3 Qty: €37.50 Price p/kg: €5.00
10 Qty: €36.00 Price p/kg: €4.80

8706.1
Iru / Dawa Dawa 160 x 80 grs-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 12.8000
Price: €190.40 Price p/kg: €14.88
3 Qty: €188.00 Price p/kg: €14.69

8708.1
Ugba 42 x 300 grs-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 12.6000
Price: €100.17 Price p/kg: €7.95
3 Qty: €97.65 Price p/kg: €7.75

SALE SALE

SALE SALE SALE

https://portal.bonesca.nl/frozen-sugar-cane-cutted-cleaned-hoa-binh-40-cm-10-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/frozen-sugar-cane-cutted-cleaned-hoa-binh-40-cm-10-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/frozen-sugar-cane-cutted-cleaned-hoa-binh-40-cm-10-kg-vn
https://portal.bonesca.nl/fever-leaves-nchanwu-40-x-500-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/fever-leaves-nchanwu-40-x-500-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/fever-leaves-nchanwu-40-x-500-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/water-leaves-22-x-500-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/water-leaves-22-x-500-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/water-leaves-22-x-500-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/deguerou-50-x-250-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/deguerou-50-x-250-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/fonio-40-x-500-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/fonio-40-x-500-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/bissap-20-x-200-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/bissap-20-x-200-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/kitterly-40-x-250-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/kitterly-40-x-250-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/iru-dawa-dawa-160-x-80-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/iru-dawa-dawa-160-x-80-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/ugba-42-x-300-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/ugba-42-x-300-grs-cm
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8709.1
Baobab Flour 40 x 250 grs-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 6.2500
Price: €85.00 Price p/kg: €13.60

8710
Kinkeleba 25 x 30 grs-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 0.7500
Price: €18.60 Price p/kg: €24.80

8711
Dried Ukwa / Breadfruit Seeds 50 x 300
gr-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 15.0000
Price: €52.50 Price p/kg: €3.50

8715
Ekwang 17 x 1 Kg -CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 17.0000
Price: €61.20 Price p/kg: €3.60

8720.1
Attieke / Cassava Couscous 45 x 500
Gr -CI
Scientific name: Vegetables
Weight: : 22.5000
Price: €49.50 Price p/kg: €2.20

8721
Attieke / Cassava Couscous Ivory Coast
20 x 1200 gr -CI
Scientific name: Vegetables
Weight: : 24.0000
Price: €46.80 Price p/kg: €1.95

8725
Biteku-teku / Sweet Amaranth 30 x 500
gr -CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 15.0000
Price: €34.50 Price p/kg: €2.30
3 Qty: €33.00 Price p/kg: €2.20
10 Qty: €32.25 Price p/kg: €2.15
45 Qty: €31.50 Price p/kg: €2.10
135 Qty: €30.75 Price p/kg: €2.05

8729.1
Bobolo/cassave sticks/Batons de
Manioc 20 x 1 kg (3 pcs) -CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 20.0000
Price: €35.80 Price p/kg: €1.79

8733.2
Long Bobolo/cassave sticks/Batons de
Manioc 15x1 kg (3pc)-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 15.0000
Price: €28.35 Price p/kg: €1.89

SALE

https://portal.bonesca.nl/baobab-flour-40-x-250-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/baobab-flour-40-x-250-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/kinkeleba-25-x-30-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/kinkeleba-25-x-30-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/dried-ukwa-breadfruit-seeds-50-x-300-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/dried-ukwa-breadfruit-seeds-50-x-300-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/dried-ukwa-breadfruit-seeds-50-x-300-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/ekwang-17-x-1-kg-cm
https://portal.bonesca.nl/ekwang-17-x-1-kg-cm
https://portal.bonesca.nl/attieke-cassava-couscous-45-x-500-gr-ci
https://portal.bonesca.nl/attieke-cassava-couscous-45-x-500-gr-ci
https://portal.bonesca.nl/attieke-cassava-couscous-45-x-500-gr-ci
https://portal.bonesca.nl/attieke-cassava-couscous-ivory-coast-20-x-1200-gr-ci
https://portal.bonesca.nl/attieke-cassava-couscous-ivory-coast-20-x-1200-gr-ci
https://portal.bonesca.nl/attieke-cassava-couscous-ivory-coast-20-x-1200-gr-ci
https://portal.bonesca.nl/biteku-teku-sweet-amaranth-30-x-500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/biteku-teku-sweet-amaranth-30-x-500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/biteku-teku-sweet-amaranth-30-x-500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/bobolo-cassave-sticks-batons-de-manioc-20-x-1-kg-3-pcs-cm
https://portal.bonesca.nl/bobolo-cassave-sticks-batons-de-manioc-20-x-1-kg-3-pcs-cm
https://portal.bonesca.nl/bobolo-cassave-sticks-batons-de-manioc-20-x-1-kg-3-pcs-cm
https://portal.bonesca.nl/long-bobolo-cassave-sticks-batons-de-manioc-15x1-kg-3pc-cm
https://portal.bonesca.nl/long-bobolo-cassave-sticks-batons-de-manioc-15x1-kg-3pc-cm
https://portal.bonesca.nl/long-bobolo-cassave-sticks-batons-de-manioc-15x1-kg-3pc-cm
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8735
Frozen Fumbwa / Okasi / Eru Cameroun
150 x 200 gr-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 30.0000
Price: €208.50 Price p/kg: €6.95

8736.2
Frozen Fumbwa / Eru / Okasi / Okok 75
x 227 gr-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 17.0250
Price: €119.25 Price p/kg: €7.00

8736.3
Frozen Fumbwa / Eru / Okasi / Okok
150 x 227 gr-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 34.0500
Price: €225.00 Price p/kg: €6.61

8737.1
Frozen Ugu / Ikong-Ubong / Fluted
Gourd Leaves 30x500 gr-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 15.0000
Price: €48.00 Price p/kg: €3.20
3 Qty: €45.00 Price p/kg: €3.00
10 Qty: €42.00 Price p/kg: €2.80

8738
Kwanga/cassavabread/pain de manioc
50 pcs (500g) pcs-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 25.0000
Price: €40.00 Price p/kg: €1.60
3 Qty: €38.75 Price p/kg: €1.55
10 Qty: €37.50 Price p/kg: €1.50

8738.2
Kwanga/cassavabread/pain de manioc
80 pcs (450g) pcs-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 36.0000
Price: €56.00 Price p/kg: €1.56

8742
Nsessa Kwanga/Cassavabread/pain
manioc 80x300g-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 24.0000
Price: €44.40 Price p/kg: €1.85

8743.1
Huckleberry Leaves (Njama-Njama) 30
x 500 grs-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 15.0000
Price: €31.50 Price p/kg: €2.10
3 Qty: €30.75 Price p/kg: €2.05
10 Qty: €30.00 Price p/kg: €2.00
48 Qty: €29.25 Price p/kg: €1.95

8745
Matembele / sweet potato leaves 30 x
500 gr -CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 15.0000
Price: €34.50 Price p/kg: €2.30
3 Qty: €33.75 Price p/kg: €2.25
10 Qty: €33.00 Price p/kg: €2.20
42 Qty: €31.50 Price p/kg: €2.10

SALE SALE

SALE SALE

https://portal.bonesca.nl/frozen-fumbwa-eru-cameroun-40-x-200-gr
https://portal.bonesca.nl/frozen-fumbwa-eru-cameroun-40-x-200-gr
https://portal.bonesca.nl/frozen-fumbwa-eru-cameroun-40-x-200-gr
https://portal.bonesca.nl/frozen-fumbwa-eru-okasi-okok-75-x-227-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-fumbwa-eru-okasi-okok-75-x-227-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-fumbwa-eru-okasi-okok-75-x-227-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-fumbwa-eru-okasi-okok-150-x-227-gr-cm-3124
https://portal.bonesca.nl/frozen-fumbwa-eru-okasi-okok-150-x-227-gr-cm-3124
https://portal.bonesca.nl/frozen-fumbwa-eru-okasi-okok-150-x-227-gr-cm-3124
https://portal.bonesca.nl/frozen-ugu-ikong-ubong-fluted-gourd-leaves-30x500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-ugu-ikong-ubong-fluted-gourd-leaves-30x500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-ugu-ikong-ubong-fluted-gourd-leaves-30x500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/kwanga-cassavabread-pain-de-manioc-60-pcs-500g-pcs-cm
https://portal.bonesca.nl/kwanga-cassavabread-pain-de-manioc-60-pcs-500g-pcs-cm
https://portal.bonesca.nl/kwanga-cassavabread-pain-de-manioc-60-pcs-500g-pcs-cm
https://portal.bonesca.nl/kwanga-cassavabread-pain-de-manioc-80-pcs-450g-pcs-cm
https://portal.bonesca.nl/kwanga-cassavabread-pain-de-manioc-80-pcs-450g-pcs-cm
https://portal.bonesca.nl/kwanga-cassavabread-pain-de-manioc-80-pcs-450g-pcs-cm
https://portal.bonesca.nl/nsessa-kwanga-cassavabread-pain-de-manioc-50-x-500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/nsessa-kwanga-cassavabread-pain-de-manioc-50-x-500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/nsessa-kwanga-cassavabread-pain-de-manioc-50-x-500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/huckleberry-leaves-njama-njama-30-x-500-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/huckleberry-leaves-njama-njama-30-x-500-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/huckleberry-leaves-njama-njama-30-x-500-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/matembele-sweet-potato-leaves-30-x-500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/matembele-sweet-potato-leaves-30-x-500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/matembele-sweet-potato-leaves-30-x-500-gr-cm
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8748
Matembele / sweet potato leaves 50 x
500g -CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 25.0000
Price: €49.75 Price p/kg: €1.99

8749.1
Frozen Fresh Oha Leaves 40 x 300 gr-
CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 12.0000
Price: €78.00 Price p/kg: €6.50

8749.2
Frozen Fresh Uziza Leaves 40 x 300 gr-
CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 12.0000
Price: €78.00 Price p/kg: €6.50

8749.3
Frozen Fresh Utazi Leaves 40 x 300 gr-
CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 12.0000
Price: €78.00 Price p/kg: €6.50

8749.4
Frozen Fresh Nchawu (Scent Leaves,
Masep) 40 x 300 gr-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 12.0000
Price: €84.00 Price p/kg: €7.00

8750
Miondo 15 x 1 Kilo -CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 15.0000
Price: €31.50 Price p/kg: €2.10

8753.2
Uncut N'dole / biterleaves / bitawiri 30
x 500 gr-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 15.0000
Price: €34.50 Price p/kg: €2.30
3 Qty: €33.00 Price p/kg: €2.20
10 Qty: €32.25 Price p/kg: €2.15
54 Qty: €31.50 Price p/kg: €2.10

8756
N'dole / biterleaves / bitawiri 30 x 500
gr-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 15.0000
Price: €35.85 Price p/kg: €2.39

8760
Ngai-Ngai/Sorrel/Busa/Feuilles de
Oseille 30 x 500 gr -CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 15.0000
Price: €34.50 Price p/kg: €2.30
3 Qty: €33.00 Price p/kg: €2.20
10 Qty: €32.25 Price p/kg: €2.15
42 Qty: €31.50 Price p/kg: €2.10

SALE SALE

https://portal.bonesca.nl/matembele-sweet-potato-leaves-50-x-500g-cm
https://portal.bonesca.nl/matembele-sweet-potato-leaves-50-x-500g-cm
https://portal.bonesca.nl/matembele-sweet-potato-leaves-50-x-500g-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-fresh-oha-leaves-80-x-300-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-fresh-oha-leaves-80-x-300-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-fresh-oha-leaves-80-x-300-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-fresh-uziza-leaves-80-x-300-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-fresh-uziza-leaves-80-x-300-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-fresh-uziza-leaves-80-x-300-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-fresh-utazi-leaves-40-x-300-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-fresh-utazi-leaves-40-x-300-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-fresh-utazi-leaves-40-x-300-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-fresh-nchawu-scent-leaves-masep-40-x-300-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-fresh-nchawu-scent-leaves-masep-40-x-300-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/frozen-fresh-nchawu-scent-leaves-masep-40-x-300-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/miondo-15-x-1-kilo-cm
https://portal.bonesca.nl/miondo-15-x-1-kilo-cm
https://portal.bonesca.nl/uncut-n-dole-biterleaves-bitawiri-30-x-500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/uncut-n-dole-biterleaves-bitawiri-30-x-500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/uncut-n-dole-biterleaves-bitawiri-30-x-500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/n-dole-biterleaves-bitawiri-30-x-500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/n-dole-biterleaves-bitawiri-30-x-500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/n-dole-biterleaves-bitawiri-30-x-500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/ngai-ngai-sorrel-busa-feuilles-de-oseille-30-x-500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/ngai-ngai-sorrel-busa-feuilles-de-oseille-30-x-500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/ngai-ngai-sorrel-busa-feuilles-de-oseille-30-x-500-gr-cm
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8762
White Corn Pap (Akamu/Ogi) 80 x 300
gr-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 24.0000
Price: €84.00 Price p/kg: €3.50
3 Qty: €81.60 Price p/kg: €3.40
10 Qty: €80.40 Price p/kg: €3.35
30 Qty: €79.20 Price p/kg: €3.30

8763
Yellow Corn Pap (Akamu/Ogi) 80 x 300
gr-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 24.0000
Price: €84.00 Price p/kg: €3.50

8764
Placali Manioc/Cassavedough/Watafufu
24 x 1200 gr-CI
Scientific name: Vegetables
Weight: : 28.8000
Price: €40.32 Price p/kg: €1.40

8764.3
Placali Manioc/Cassavedough/Watafufu
20 x 1200 gr-CI
Scientific name: Vegetables
Weight: : 24.0000
Price: €33.80 Price p/kg: €1.41

8770
AFRIGO Pondu / Saka Saka Congolese
20x500gr-VN
Scientific name: Vegetables
Weight: : 10.0000
Price: €14.50 Price p/kg: €1.45
3 Qty: €13.50 Price p/kg: €1.35
10 Qty: €12.90 Price p/kg: €1.29
20 Qty: €12.50 Price p/kg: €1.25
60 Qty: €11.90 Price p/kg: €1.19
180 Qty: €11.50 Price p/kg: €1.15

8770.1
Smoothed Pondu / Cassava Leaves
30x500gr-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 15.0000
Price: €27.75 Price p/kg: €1.85
3 Qty: €26.25 Price p/kg: €1.75
10 Qty: €24.75 Price p/kg: €1.65
45 Qty: €22.50 Price p/kg: €1.50

8771.1
Pondu / Saka Saka Cameroon
30x500gr-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 15.0000
Price: €28.50 Price p/kg: €1.90
3 Qty: €27.00 Price p/kg: €1.80
10 Qty: €25.50 Price p/kg: €1.70
45 Qty: €24.00 Price p/kg: €1.60
135 Qty: €22.50 Price p/kg: €1.50

8772
Pondu / Saka Saka Cameroon
25x1000gr-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 25.0000
Price: €33.75 Price p/kg: €1.35

8773
Pondu / Saka Saka Cameroon
50x500gr-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 25.0000
Price: €42.50 Price p/kg: €1.70

SALE

SALE SALE

SALE

https://portal.bonesca.nl/white-corn-pap-akamu-ogi-80-x-300-gr
https://portal.bonesca.nl/white-corn-pap-akamu-ogi-80-x-300-gr
https://portal.bonesca.nl/white-corn-pap-akamu-ogi-80-x-300-gr
https://portal.bonesca.nl/yellow-corn-pap-akamu-ogi-80-x-300-gr
https://portal.bonesca.nl/yellow-corn-pap-akamu-ogi-80-x-300-gr
https://portal.bonesca.nl/yellow-corn-pap-akamu-ogi-80-x-300-gr
https://portal.bonesca.nl/placali-manioc-cassavedough-watafufu-20-x-1200-gr-ci
https://portal.bonesca.nl/placali-manioc-cassavedough-watafufu-20-x-1200-gr-ci
https://portal.bonesca.nl/placali-manioc-cassavedough-watafufu-20-x-1200-gr-ci
https://portal.bonesca.nl/placali-manioc-cassavedough-watafufu-20-x-1200-gr-ci-3295
https://portal.bonesca.nl/placali-manioc-cassavedough-watafufu-20-x-1200-gr-ci-3295
https://portal.bonesca.nl/placali-manioc-cassavedough-watafufu-20-x-1200-gr-ci-3295
https://portal.bonesca.nl/pondu-saka-saka-congolese-cassavaleaves-minced-20x500gr
https://portal.bonesca.nl/pondu-saka-saka-congolese-cassavaleaves-minced-20x500gr
https://portal.bonesca.nl/pondu-saka-saka-congolese-cassavaleaves-minced-20x500gr
https://portal.bonesca.nl/smoothed-pondu-cassava-leaves-30x500gr-cm
https://portal.bonesca.nl/smoothed-pondu-cassava-leaves-30x500gr-cm
https://portal.bonesca.nl/smoothed-pondu-cassava-leaves-30x500gr-cm
https://portal.bonesca.nl/pondu-saka-saka-cameroon-30x500gr-cm
https://portal.bonesca.nl/pondu-saka-saka-cameroon-30x500gr-cm
https://portal.bonesca.nl/pondu-saka-saka-cameroon-30x500gr-cm
https://portal.bonesca.nl/pondu-saka-saka-cameroon-25x1000gr-cm
https://portal.bonesca.nl/pondu-saka-saka-cameroon-25x1000gr-cm
https://portal.bonesca.nl/pondu-saka-saka-cameroon-25x1000gr-cm
https://portal.bonesca.nl/pondu-saka-saka-cameroon-50x500gr-cm
https://portal.bonesca.nl/pondu-saka-saka-cameroon-50x500gr-cm
https://portal.bonesca.nl/pondu-saka-saka-cameroon-50x500gr-cm
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8776
Yellow Hot peppers / habanero / pili pili
28 x 227gr-CM
Scientific name: Capsicum spp
Weight: : 6.3560
Price: €31.46 Price p/kg: €4.95

8777
Red Hot peppers / habanero / pili pili 28
x 227gr-CM
Scientific name: Capsicum spp
Weight: : 6.3560
Price: €31.46 Price p/kg: €4.95

8779
Garden Eggs / Eggplants 25 x 500 gr-
CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 12.5000
Price: €27.50 Price p/kg: €2.20

8785
Calaba Chalk 100 x 170 grs-CM
Scientific name: Vegetables
Weight: : 17.0000
Price: €108.80 Price p/kg: €6.40
3 Qty: €105.40 Price p/kg: €6.20
10 Qty: €102.00 Price p/kg: €6.00

8841
TYJ Spring Roll Pastry 190 mm 50
leaves 20 x 500 gr-SG
Scientific name: Deeg
Weight: : 10.0000
Price: €39.50 Price p/kg: €3.95

8842
TYJ Spring Roll Pastry 215 mm 40
leaves 20 x 500 gr-SG
Scientific name: Deeg
Weight: : 10.0000
Price: €39.50 Price p/kg: €3.95

8843
TYJ Spring Roll Pastry 250 mm 30
leaves 30 x 500 gr-SG
Scientific name: Deeg
Weight: : 15.0000
Price: €57.00 Price p/kg: €3.80

8844
TYJ Spring Roll Pastry 125 mm 50
leaves 40 x 250 gr-SG
Scientific name: Deeg
Weight: : 10.0000
Price: €47.50 Price p/kg: €4.75

SALE

https://portal.bonesca.nl/hot-peppers-habanero-pili-pili-50-x-227gr-cm
https://portal.bonesca.nl/hot-peppers-habanero-pili-pili-50-x-227gr-cm
https://portal.bonesca.nl/hot-peppers-habanero-pili-pili-50-x-227gr-cm
https://portal.bonesca.nl/hot-peppers-habanero-pili-pili-28-x-227gr-cm
https://portal.bonesca.nl/hot-peppers-habanero-pili-pili-28-x-227gr-cm
https://portal.bonesca.nl/hot-peppers-habanero-pili-pili-28-x-227gr-cm
https://portal.bonesca.nl/garden-eggs-eggplants-25-x-500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/garden-eggs-eggplants-25-x-500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/garden-eggs-eggplants-25-x-500-gr-cm
https://portal.bonesca.nl/calaba-chalk-100-x-170-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/calaba-chalk-100-x-170-grs-cm
https://portal.bonesca.nl/tyj-spring-roll-pastry-190-mm-50-leaves-20-x-500-gr-sg
https://portal.bonesca.nl/tyj-spring-roll-pastry-190-mm-50-leaves-20-x-500-gr-sg
https://portal.bonesca.nl/tyj-spring-roll-pastry-190-mm-50-leaves-20-x-500-gr-sg
https://portal.bonesca.nl/tyj-spring-roll-pastry-215-mm-40-leaves-20-x-500-gr-sg
https://portal.bonesca.nl/tyj-spring-roll-pastry-215-mm-40-leaves-20-x-500-gr-sg
https://portal.bonesca.nl/tyj-spring-roll-pastry-215-mm-40-leaves-20-x-500-gr-sg
https://portal.bonesca.nl/tyj-spring-roll-pastry-250-mm-30-leaves-30-x-500-gr-sg
https://portal.bonesca.nl/tyj-spring-roll-pastry-250-mm-30-leaves-30-x-500-gr-sg
https://portal.bonesca.nl/tyj-spring-roll-pastry-250-mm-30-leaves-30-x-500-gr-sg
https://portal.bonesca.nl/tyj-spring-roll-pastry-250-mm-50-leaves-40-x-250-gr-sg
https://portal.bonesca.nl/tyj-spring-roll-pastry-250-mm-50-leaves-40-x-250-gr-sg
https://portal.bonesca.nl/tyj-spring-roll-pastry-250-mm-50-leaves-40-x-250-gr-sg


Sku Description Page No.
1000.6 Jona Anchovy / Neetali Panready 200/250 10 x 1 kg 15%-IN( 01. Fish ) 3
1000.9 Jona Anchovy / Neetali Panready 80/100 10 x 1 kg 20%-IN( 01. Fish ) 3
1022.2 Jona Babyshark / Surameen HGT / IWP 1-2 kg 10 kg 100% NW -SR( 01. Fish ) 3
1022.3 Jona Babyshark / Surameen HGT / IWP 2-3 kg 10 kg 100% NW -SR( 01. Fish ) 3
1025 Bacha clean 12 x 500 Gr.-BD( 01. Fish ) 3
1027 Barracuda WR 200-500 g 20 kg - SU( 01. Fish ) 3
1029.2 JONA Barracuda WR 300-500 gr 1 x 10 kg IQF/IWP 10% -VN( 01. Fish ) 3
1029.3 Jona Baby Barracuda WR 50-150 gr 5 x 2 kg 10% -VN( 01. Fish ) 3
1031.3 Barracuda WR 500-1000 gr 1 x 20 kg IQF/IWP-SR( 01. Fish ) 4
1031.4 JONA Barracuda WR 500-1000 gr 1 x 10 kg IQF/IWP 10%-VN( 01. Fish ) 4
1035.2 Jona Barracuda WR 1000-2000 gr 1 x 10 kg IQF/IWP 10%-VN( 01. Fish ) 4
1044 04-23 Koral / Barramundi Clean 12 x 500 gr-MM( 01. Fish ) 4
1047 Boal WG 1000-2000 gr+ 1 x 10 kg IQF/IWP-IN( 01. Fish ) 4
1073.4 JONA Dorade / Seabream IQF WR 400-600 gr 8 x 1.2 kg 20 %-TR( 01. Fish ) 4
1075.1 JONA Dorade / Seabream WGS 400-600 gr 5 kg IQF 20%-TR( 01. Fish ) 4
1079.1 JONA Dorade / Seabream WR 400-600 gr 5 kg IQF 25%-TR( 01. Fish ) 4
1079.2 Dorade / Seabream WGS 400-600 gr 10x1kg IQF 20% -TR( 01. Fish ) 4
1079.4 JONA Dorade / Seabream WR 400-600 gr los per kilo IQF 25%-TR( 01. Fish ) 5
1080.3 Japanese Threadfinbream/Kilimeen WR 4-6p VAC 10x1 Kg-VN( 01. Fish ) 5
1080.4 Japanese Threadfinbream/Kilimeen WR 6-8p VAC 10x1 Kg-VN( 01. Fish ) 5
1099.1 Catfish gutted 300-500 gr 4 kg IQF 20 %-VN( 01. Fish ) 5
1101 Catfish gutted 500-800 gr 4 kg IQF 20 %-ID( 01. Fish ) 5
1101.1 Catfish gutted 500-800 gr 4 kg IQF 20 %-VN( 01. Fish ) 5
1101.2 Catfish Gutted 800 gr+ 4 kg IQF 20 %-VN( 01. Fish ) 5
1195 Jona Garfish / Atlantic Saury WR 18-25 10 x 1 kg NW-ES( 01. Fish ) 5
1197 Garfish / Belone Belone WR 2-4 pcs / kg 10 kg block NW-PL( 01. Fish ) 5
1198 Garfish / Belone Belone WR 2-4 pcs / kg 20 kg block NW-PL( 01. Fish ) 6
1205.CUR102 Hake / Merluzza HGT IWP 300-450 gr (01X) ~20 kg-ES( 01. Fish ) 6
1205.CUR92 Hake / Merluzza HGT IWP 300-450 gr (01X) ~20,5 kg-ES( 01. Fish ) 6
1208.225 Hake / Merluzza HGT IWP 800-1000 gr (03) ~22.5 kg-ES( 01. Fish ) 6
1232 Hilsa Whole round IWP IQF 300/500 gr 1 x 10 Kg.-IN( 01. Fish ) 6
1233 Hilsa Whole round IWP IQF 500/700 gr 1 x 10 Kg.-IN( 01. Fish ) 6
1234 Hilsa Whole round IWP IQF 700/1000 gr 1 x 10 Kg.-IN( 01. Fish ) 6
1245 Jack/Horsemackerels Trachurus Murphy WR 500-900g 20 kg - CL( 01. Fish ) 6
1265.1 BBD 12-22 Indian horsemackrel Torpedo Scad 2-3 pc 10x1 kg-IN( 01. Fish ) 6
1274 Kwi Kwi/Tamuata/Atipa/Hassar/Cascadu/Curito 8-11 10x1 Kg-SR( 01. Fish ) 7
1277.2 Jona Keski / Ganges River Sprat Block 2-5 cm 24x250gr 10%-VN( 01. Fish ) 7
1278 Striped Kandra / Acoupa WR 400gr+ 1 x 10 kg - AR( 01. Fish ) 7
1290.1 Kingfish (Scomberomorus Spp) WG 700-1200 Gr 10 kg-SR( 01. Fish ) 7
1291.1 Kingfish WG 1200-1800 Gr 1 x 15 kg IQF-SR( 01. Fish ) 7
1306.2 BBD 11-22 Seer / Kingfish WR IWP 300-500gr 10 kg 5% NW-IN( 01. Fish ) 7
1306.3 BBD 11-22 Seer / Kingfish WR IWP 500-700gr 10 kg 5% NW-IN( 01. Fish ) 7
1306.4 BBD 11-22 Seer / Kingfish WR IWP 700-1000gr 10 kg 5% NW-IN( 01. Fish ) 7
1333.2 Jona Bombay Duck Headless Tailless U15 10 x 1 kg-IN( 01. Fish ) 7
1336 BBD 03-23 Ladyfish/S. Silago/Kilakan Gutted 20/30 10x1 kg-IN( 01. Fish ) 8
1345 Mackerels WR 300-500 gr 2 x 12,5 Kilo Block-FO( 01. Fish ) 8
1352 Mackerels Lofoten Viking WR 300-500 gr 20 Kilo Block-NO( 01. Fish ) 8
1371 Mackerels Lofoten Viking WR 400-600gr 20 Kilo Block-NO( 01. Fish ) 8
1375 Mackerel WR 400-600 gr 2 x 12.5 Kilo Block-FO( 01. Fish ) 8
1375.1 Mackerel WR 500 gr+ (average 580 gr) 2 x 12.5 Kilo Block-FO( 01. Fish ) 8
1377.5 Frozen Pacific Mackerel WR 500-700g 10 kg block 100% NW-EC( 01. Fish ) 8
1377.6 Frozen Pacific Mackerel 500-700g 2 x 5 kg block 100% NW-EC( 01. Fish ) 8
1377.7 Frozen Pacific Mackerel WR 500-700g IQF 10 kg 100% NW-EC( 01. Fish ) 8
1395 Milkfish WR 500-800 grs IQF/IWP 10 kg 10%-ID( 01. Fish ) 9
1407 BBD 12-22 Indian Mackerel WR 8-12 pc/kg IQF 10 Kg-YE( 01. Fish ) 9
1408 Indian Mackerel WR 4/6 pc/kg 10 x 1 Kg-IN( 01. Fish ) 9
1410 Indian Mackerel WR 6/8 pc/kg 10 x 1 Kg-IN( 01. Fish ) 9
1410.1 Jona Indian Mackerel WR 6/8 pc/kg 15 x 1 Kg-IN( 01. Fish ) 9
1415 Indian Mackerel WR 8/10 pc/kg 10 x 1 Kg-IN( 01. Fish ) 9
1415.1 Jona Indian Mackerel WR 8/10 pc/kg 15 x 1 Kg-IN( 01. Fish ) 9



1419.3 Indian Mackerel/Cá Bạc má  2A WR 4/6p VAC 10 x 1 Kg 10%-VN( 01. Fish ) 9
1419.4 Indian Mackerel/Cá Bạc má 2A WR 6/8p VAC 10 x 1 Kg 10%-VN( 01. Fish ) 9
1419.7 BBD 04-23 Indian Mackerel GG 10/20p VAC 10 x 1 Kg 10%-VN( 01. Fish ) 10
1419.8 BBD 04-23 Indian Mackerel HGT 15/20p VAC 10 x 1 Kg 10%-VN( 01. Fish ) 10
1439.2 Jona Red Mullet Indian WR IQF 200-300 Gr 10 Kg-OM( 01. Fish ) 10
1439.3 Jona Red Mullet Indian WR IQF 300-500 Gr 10 Kg-OM( 01. Fish ) 10
1439.3K Jona Red Mullet Indian WR IQF 300-500 Gr PER Kg-OM( 01. Fish ) 10
1439.4 Jona Red Mullet Indian WR IQF 500-700 Gr 10 Kg-OM( 01. Fish ) 10
1439.5 Jona Red Mullet Indian WR IQF 700-1000 Gr 10 Kg-OM( 01. Fish ) 10
1439.6 Jona Red Mullet Indian WR IQF 1-2 Kg 10 Kg-OM( 01. Fish ) 10
1444 Red Mullet JONA WR IQF 80 Gr+ 10 x 1 kg-NL( 01. Fish ) 10
1460.2 Pangasius WG 500-1000 g/pc 4 kg 25% IQF / IWP -VN( 01. Fish ) 11
1464 Pabda Catfish Panready 7 inch up 18 x 1 Kg GW 500 Gr NW-IN( 01. Fish ) 11
1494.3 Silver pomfret (Real Zubaidi/Rupchanda) 10x1 kg 200-300g-CN( 01. Fish ) 11
1502 Moonfish / Bilong Bilong / Luneur 6-8p VAC 10 x 1 Kg 10%-VN( 01. Fish ) 11
1505.1 Golden Pomfret/Pompano WR IQF/IWP 500-600 6 Kg-CN( 01. Fish ) 11
1519 Desi Puti Clean 24 x 250 g block - MM( 01. Fish ) 11
1628 Redfish/S.Mentella A Grade Antiox Mix 30-35pc WR ~20,5 Kg-NO( 01. Fish ) 11
1631.5 Redfish / Sebastus Marinus/去头去脏红鱼 700-1000g H&G 16 Kg-FO( 01. Fish ) 11
1641 Ribbonfish / silverbelt WR block 100-300 1 x 10 kg-SR( 01. Fish ) 11
1644.1 BBD 04-23 Ribbonfish / Silverbelt WR 100-200 gr 1 x 10 kg-IN( 01. Fish ) 12
1666 JONA Rohu Back Gutted 1000gr+ 1 x 20 kg IQF/IWP-MM( 01. Fish ) 12
1670 JONA Rohu Gutted 2000-3000 gr 1 x 20 kg IQF/IWP-MM( 01. Fish ) 12
1671 JONA Rohu Back Gutted 2000-3000 gr 1 x 20 kg IQF/IWP-MM( 01. Fish ) 12
1680 Burro/Rubberlip Grunts Mixed WR IWP ~22 kg-ES( 01. Fish ) 12
1694 Vietnamese Red Tilapia G&S 500-800 gr+ 4 kg IQF/IWP 20%-VN( 01. Fish ) 12
1696 Vietnamese Red Tilapia G&S 800 gr+ 4 kg IQF/IWP 20%-VN( 01. Fish ) 12
1699 Vietnamese Red Tilapia G&S 300-500 gr+ 4 kg IQF/IWP 20%-VN( 01. Fish ) 12
1706.4 JONA Sardines IQF WR 8/15 12 x 1kg-MA( 01. Fish ) 12
1712.3 BBD 04-23 Big Eye Scad / Matangbaka WR 4-6p 10 x 1 kg-VN( 01. Fish ) 13
1712.4 Big Eye Scad / Matangbaka WR 6-8p 10 x 1 kg-VN( 01. Fish ) 13
1712.7 BBD 04-23 Big Eye Scad / Matangbaka HGT 15-20p 10 x 1 kg-VN( 01. Fish ) 13
1713.3 Round Scad/Ca Nuc Chuoi/Galunggong 8-10p VAC 10 x 1 kg-VN( 01. Fish ) 13
1713.4 Round Scad/Ca Nuc Chuoi/Galunggong 10-12p VAC 10 x 1 kg-VN( 01. Fish ) 13
1713.5 Round Scad/Ca Nuc Chuoi/Galunggong 12-14p VAC 10 x 1 kg-VN( 01. Fish ) 13
1714.1 Japanese Scad / Ca Nuc Gai / D.Maruadsi 8-12 pcs 10x1 kg-VN( 01. Fish ) 13
1714.8 BBD 04-23 Japanese Scad / Ca Nuc Gai HGT 15-20p 10x1 kg-VN( 01. Fish ) 13
1753 Besugo / Red Pandora / Garapello Mix 100-300 ~21 Kg-ES( 01. Fish ) 13
1833 Brown Snappers/Sranan Emperor 200-500gr IPB-WG IQF 10 Kg-SR( 01. Fish ) 14
1851 JONA Black Tilapia G&S IWP 300-500 gr 1 x 4 kg 20%-TH( 01. Fish ) 14
1852 Tilapia G&S 300-500 gr 4 kg 20%-CN( 01. Fish ) 14
1860 JONA Tilapia G&S 500-800 gr 4 kg 20%-CN( 01. Fish ) 14
1862 Tilapia G&S 500-800 gr 4 kg 20%-CN( 01. Fish ) 14
1864 Tilapia G&S 500-800 gr 4 kg 20%-VN( 01. Fish ) 14
1867 JONA Black Tilapia G&S IWP 500-800 gr 1 x 4 kg 20%-TH( 01. Fish ) 14
1873 Tilapia G&S 800 gr 5 kg 20%-CN( 01. Fish ) 14
1879 Trevally / Blue Runner / Caranx Crysos WR 300-800g 10 kg-SU( 01. Fish ) 14
1880.2 Trevally/Cavalli (Caranx Hippos WR 3-4 Kg 20 kg IQF-SR( 01. Fish ) 15
1882 Trevally/Cavalli (Caranx Hippos WG 1500+ gr 20 kg IQF-SR( 01. Fish ) 15
1901 Trevally WR Unsorted 100% NW 1 x 10 kg - NZ( 01. Fish ) 15
1902 Trevally WR Unsorted ALT 100% NW 1 x 10 kg - NZ( 01. Fish ) 15
1921.1 Little Tunny/Euthynnus Affinis 500/1000 IWP 10 g-IN( 01. Fish ) 15
1921.2 Little Tunny/Euthynnus Affinis/Ca Ngu Cham 1+ IWP 10Kg-IN( 01. Fish ) 15
1921.3 Little Tunny/Euthynnus Affinis/Ca Ngu Cham 2+ IWP 10Kg-IN( 01. Fish ) 15
1926 Yellowfin Tuna / Thunnus Albacares H&G/IQF >25 kg-ES( 01. Fish ) 15
1927 Big Eye Tuna Skin-On -25kg - ES( 01. Fish ) 15
1930.2 Bullet Tuna / Baby Bonito / Tulingan 2-4p VAC 10 x 1 kg-VN( 01. Fish ) 16
1930.3 Bullet Tuna / Baby Bonito / Tulingan 4-6p VAC 10 x 1 kg-VN( 01. Fish ) 16
1930.4 Bullet Tuna / Baby Bonito / Tulingan 6-8p VAC 10 x 1 kg-VN( 01. Fish ) 16
1943.5 Corvina / Meagre / Argyrosomus regius 2.5-3 Kg 20 kg 10%-TR( 01. Fish ) 16
1977 Yellow Croakers JONA WR 500-1000 gr 10 kg-AR( 01. Fish ) 16



1978 Yellow Croakers JONA WR 1000 gr 10 kg-AR( 01. Fish ) 16
1985.2 Yellow Tail Scad Whole / Atule Mate 4-6 pcs 10 x 1 kg 10%-IN( 01. Fish ) 16
1985.3 Yellow Tail Scad Whole / Atule Mate 6-8p VAC 10x1 kg 10%-VN( 01. Fish ) 16
2010 Barracuda Steaks Skin On 3 cm IQF 100-250 gr 10x1 kg-SU( 01. Fish ) 16
2060 JONA Babyshark / Surameen Steaks 10 x 1 Kg.-SR( 01. Fish ) 17
2062 Ocean Delight Babyshark / Surameen Steaks 10 x 1 Kg.-SR( 01. Fish ) 17
2080 Catfish steaks JONA skin on 100-300 gr 10 x 1 kg IQF-ID( 01. Fish ) 17
2085 Catfish / Kupila Head Steaks JONA 10x1 kg IQF-SR( 01. Fish ) 17
2130 JONA Kingfish steaks skin on 75-250 gr 10 x 1 kg IQF-SR( 01. Fish ) 17
2143 JONA Kingfish Steaks 100-200 gr 5 kg 20% - ID( 01. Fish ) 17
2143.2 JONA Kingfish Heads 10 kg - ID( 01. Fish ) 17
2148 BBD 12-22 Mahi Steak Skin on Bone in 150-250g 10x1 kg 20%-IN( 01. Fish ) 17
2162 Pangasius steaks BIG (4-5) JONA 150-250 VAC 10x1 kg 20%-VN( 01. Fish ) 17
2170 Jona Halibut Steaks 5 x 1 kg 20% - GL( 01. Fish ) 18
2181 BBD 03-23 Rabbit Fish Steaks skin on 30-150g 10x 1000g-IN( 01. Fish ) 18
2200 Jona Ribbon Fish steaks skin on IQF 12-15 cm 10x1 kg 10%-SR( 01. Fish ) 18
2205 Jona Ribbon Fish steaks skin on IQF 10-12 cm 10x1 kg 20%-IN( 01. Fish ) 18
2206 Jona Ribbon Fish steaks riderbag IQF 10-12 cm 10x1 kg 20%-IN( 01. Fish ) 18
2210 Rohu steaks Skin on 250 gr+ 12 x 800 g IQF-MM( 01. Fish ) 18
2229 Rayfish Steaks Skin On 50-150 gr 10x1 kg-SR( 01. Fish ) 18
2250 Tilapia steaks Black 10 x 1 Kg IQF 20%-VN( 01. Fish ) 18
2262 Trevally / Blue Runner Steaks Skin-on 150-250 g 10 x 1 Kg-SU( 01. Fish ) 18
2270 JONA Skipjack Tuna Steaks Skin on 200-400 gr 10 x 1 kg-IN( 01. Fish ) 19
2270.1 Bonito/Little Tunny/Kawa Kawa Steaks S.O. 100-300 10x1 kg-IN( 01. Fish ) 19
2271.1 JONA Longtail Tuna Steaks Skin on 200-400 grs 10 x 1 kg-IN( 01. Fish ) 19
2273 JONA Yellowfin Tuna Steaks Skin on 200-400 grs 10 x 1 kg-IN( 01. Fish ) 19
2311.2 Butterfish fillets skin-on/boneless 2-7 kg 1 x 30 kg 95 %-EC( 01. Fish ) 19
2336.2 Coldsmoked Salmon Skinless Presliced IVP 12 x 1 kg - DK( 01. Fish ) 19
2341.6 Salmonfillet Skin On C-Trim 1.1-1.6 P/KG-NO( 01. Fish ) 19
2355.2 Whitefish Trimmings VP 3 x 5 kg -NL( 01. Fish ) 19
2370 Pangasius fillets 170-230 gr 80% NW 10x1 kg-VN( 01. Fish ) 19
2420.2 Seabream/Doradefillets Naturel 120-160 25% 5kg-TR( 01. Fish ) 20
2471.1 JONA Tilapia fillets skin&boneless 100-140g10x1kg IQF 20%-CN( 01. Fish ) 20
2480.1 JONA Tilapiafillets skin&boneless 140-200g 10x1kg IQF 20%-CN( 01. Fish ) 20
2480.2 Tilapiafillets skin&boneless 140-200g 10x1kg IQF 20%-CN( 01. Fish ) 20
2500 Smoked Barracuda rings bulk 1 x 5 kg IQF-SR( 01. Fish ) 20
2506 Smoked Split Warang Aarder / Kweriman Smoko 5 kg-NL( 01. Fish ) 20
2510 Smoked Catfish Barbaman (S) IQF Butterfly 5 kg -SR( 01. Fish ) 20
2524 Dried Catfish Kupila Split IQF/IWP Butterfly 4 kg -SR( 01. Fish ) 20
2525 Dried Catfish Kupila HGT IQF/IWP Butterfly 4 kg -SR( 01. Fish ) 20
2532 Jona Dried Catfish Fillet IQF 50 x 80 gr-SR( 01. Fish ) 21
2533 Smoked Catfish Fillet IQF 25 x 100 gr-SR( 01. Fish ) 21
2540 Smoked Cat Fish rings small 5 kilo-SR( 01. Fish ) 21
2542 Dried Cat Fish rings small 8 x 500 grs 4 kilo-SR( 01. Fish ) 21
2545 Smoked Warang Aarder / Kweriman Smoko Steaks 5 kg-NL( 01. Fish ) 21
2548 Jona Dried Catfish / Kupila steaks 8 x 500 grs 4 Kg IQF-SR( 01. Fish ) 21
2550 Jona Smoked Catfish / Kupila steaks 1 x 5 Kg IQF-SR( 01. Fish ) 21
2565 Smoked Mackerel JONA WR 300-500 1 x 3 kg IQF-NL( 01. Fish ) 21
2711 Makayabu (Back Bone In) DS colin (saithe)P.V.21/30 3 kg-NO( 01. Fish ) 21
2721 Sole DS Tusk -Brosme Brosme- 21/30 3 Kg - NO( 01. Fish ) 22
4000.1 Fresh Water shrimps HOSO 2/4 10 x 1 kg 20%-BD( 02. Shrimps ) 24
4000.21 Fresh Water shrimps HOSO 6/8 10 x 1 kg 30%-BD( 02. Shrimps ) 24
4000.6 Fresh Water shrimps HOSO 16/20 10 x 1 kg 30%-BD( 02. Shrimps ) 24
4012 Fresh Water shrimps HOSO U-5 10 x 1 kg 30%-BD( 02. Shrimps ) 24
4015.1 BONEMER Black Tiger HOSO 8/12 10 x 1 kg 30% - BD( 02. Shrimps ) 24
4020.4 Black Tiger HOSO 13/15 10 x 1 kg 30%-BD( 02. Shrimps ) 24
4025.2 BONEMER Black Tiger HOSO 16/20 10 x 1 kg 30 %-BD( 02. Shrimps ) 24
4025.3 Black Tiger HOSO 16/20 10 x 1 kg 25 %-BD( 02. Shrimps ) 24
4030.1 Black Tiger HOSO 21/30 10 x 1 kg 25%-BD( 02. Shrimps ) 25
4035.3 BONEMER Black Tiger HOSO 31/40 10 x 1 kg 30%-BD( 02. Shrimps ) 25
4069.6 Premium Vannamei shrimps HOSO 30/40 6 x 2 kg 20% -EC( 02. Shrimps ) 25



4071.3 Premium Vannamei shrimps HOSO 30/40 6 x 2 kg 20% -EC( 02. Shrimps ) 25
4071.4 Premium Vannamei shrimps HOSO 40/50 6 x 2 kg 20% -EC( 02. Shrimps ) 25
4071.6 WD Premium Vannamei shrimps HOSO 50/60 6 x 2 kg 20% -EC( 02. Shrimps ) 25
4072.5 Vannamei shrimps HOSO 50/60 6 x 2 kg 25% -EC( 02. Shrimps ) 25
4073.4 Vannamei Shrimps HOSO 20/30 6 x 1 kg 25% -EC( 02. Shrimps ) 25
4073.5 Vannamei Shrimps HOSO 30/40 6 x 1 kg 25% -EC( 02. Shrimps ) 26
4073.6 Vannamei Shrimps HOSO 40/50 6 x 1 kg 25% -EC( 02. Shrimps ) 26
4074 Seawater shrimps/Camarones FAS HOSO L1 10/20 6 x 2 kg 0%-AR( 02. Shrimps ) 26
4085 Crayfish wr cooked in Dillbrine 28-35 8 x 1800gr / 1000nw-ES( 02. Shrimps ) 26
4155.1 Vannamei shrimps CPTO 41/50 10 x 1 kg 25%-VN( 02. Shrimps ) 26
4220.1 Black Tiger P&D 8/12 10 x 1 kg IQF 25%-BD( 02. Shrimps ) 26
4225.1 JONA Black Tiger P&D 13/15 10 x 1 kg IQF 25%-BD( 02. Shrimps ) 26
4235 JONA Black Tiger P&D 21/25 10 x 1 kg IQF 25%-BD( 02. Shrimps ) 26
4240.1 Jona Black Tiger P&D 26/30 10 x 1 kg IQF 25%-BD( 02. Shrimps ) 26
4240.2 Bonemer Black Tiger P&D 26/30 10 x 1 kg IQF 30%-BD( 02. Shrimps ) 27
4245.1 JONA Black Tiger P&D 31/40 10 x 1 kg IQF 25%-BD( 02. Shrimps ) 27
4275 Vannamei shrimps PND 16/20 10 x 1 kg 25%-VN( 02. Shrimps ) 27
4279.2 Vannamei shrimps PND 26/30 10 x 1 kg 25%-VN( 02. Shrimps ) 27
4280.3 Vannamei shrimps PND 26/30 10 x 1 kg 30%-VN( 02. Shrimps ) 27
4282.4 Vannamei shrimps PND 31/40 10 x 1 kg 25%-IN( 02. Shrimps ) 27
4288 Vannamei shrimps PND 61/70 10 x 1 kg 25%-IN( 02. Shrimps ) 27
4290 Vannamei shrimps PND 71/90 10 x 1 kg 20%-VN( 02. Shrimps ) 27
4290.1 JONA Vannamei shrimps PND 71/90 10 x 1 kg 25%-IN( 02. Shrimps ) 27
4290.2 JONA Vannamei shrimps PND 71/90 10 x 1 kg 25%-VN( 02. Shrimps ) 28
4315 Black Tiger HLSO 13/15 IQF 10 x 1 kg 20%-BD( 02. Shrimps ) 28
4415.1 Black Tiger HLSO easy peel 08/12 10 x 1 kg 25%-BD( 02. Shrimps ) 28
4425.3 BONEMER Black Tiger HLSO easy peel 16/20 10 x 1 kg 30%-BD( 02. Shrimps ) 28
4450 Vannamei Shrimps HLSO easy peel 8/12 10 x 1 kg 25%-IN( 02. Shrimps ) 28
4465 JONA Vannamei Shrimps HLSO easy peel 16/20 10 x 1 kg 25%-IN( 02. Shrimps ) 28
4466 BONEMER Vannamei Shrimps HLSO easypeel 16/20 10x1 kg 30%-IN( 02. Shrimps ) 28
4492.21 Fresh water Shrimps HLSO EZP U/5 10 x 1kg 30%-BD( 02. Shrimps ) 28
4525.1 Red PUD shrimps 100/200 10 x 1 kilo 35%-CN( 02. Shrimps ) 28
4927 JONA Cooked peeled shrimp 61-70 IQF 10 x 1 kg-25%-BD( 02. Shrimps ) 29
4928 JONA Cooked peeled shrimp 71-90 IQF 10 x 1 kg-25%-BD( 02. Shrimps ) 29
5033 Pandalus WR/red cooked shrimps 90/120 5 Kg IQF-GL( 02. Shrimps ) 29
5322 Torpedo breaded vannamei shrimps tail on 26-30 12x800g-VN( 02. Shrimps ) 29
5329 Potato Shrimps 5 x 1kg - VN( 02. Shrimps ) 29
5352 Ha Kao Shrimp Dumplings Handmade 10 x 800g 32 pcs Halal-VN( 06. Asian ) 38
5412 Fried Fish Tofu 30x200g -TH( 07. Surimi ) 42
5507 Blue Swimming Crab Meat 20x 500 gr 100%NW-TN( 04. Crab ) 34
5513 Bonemer Blue Swimming Cut Crab U10 12x1kg 35%-CN( 04. Crab ) 34
5515 10-23 Blue Swimming Cut Crab 11/15 pc/kg 12x1kg 20%-CN( 04. Crab ) 34
5536 JONA Blue Swimming Crab whole 200 gr+ 5 x 2 kg 20%-CN( 04. Crab ) 34
5546 JONA Blue Swimming Crab whole 300 gr+ 5 x 2 kg-CN( 04. Crab ) 34
5566 MEDIUM Cut mangrove Crab (8-12 pc/kg) 12 x 1 kilo-MZ( 04. Crab ) 34
5571 SMALL Cut Petit mangrove Crab (12+ pcs/kg) 12 x 1 kilo-MZ( 04. Crab ) 34
5581 Mangrove Crab WR 200/300gr 1x5kg 100% NW - MG( 04. Crab ) 34
5582 Mangrove Crab WR 300/500gr 1x5kg 100% NW - MG( 04. Crab ) 35
5583 Mangrove Crab WR 500/700gr 1x5kg 100% NW - MG( 04. Crab ) 35
5584 Mangrove Crab WR 700gr+ 1x5kg 100% NW - MG( 04. Crab ) 35
5586 Cooked Cutted Swamp Crab 8 x 1 kg-SR( 04. Crab ) 35
5590 Crab West Africa Primstar Whole Round 200 IQF 8 kg-NG( 04. Crab ) 35
6011 08-23 Surimi crab chunks 20 x 500 Gr-CN( 07. Surimi ) 42
6017 Surimi crab sticks 20 x 500 Gr-CN( 07. Surimi ) 42
6030 JONA Surimi Shrimps 20 x 500 grs 45 % surimi-IN( 07. Surimi ) 42
6156.1 JONA Octopus Whole Clean Flower IWP 0,5-1 kg 10 Kg 10% -ID( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 30
6156.2 JONA Octopus Whole Clean Flower IWP 1-2 kg 10 Kg 10% -ID( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 30
6160 Octopus WR 500-1000 gr 1x10 kg Block 10% -ID( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 30
6160.1 Octopus WR 500-1000 gr IQF 10 x 1 kg -ID( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 30
6161 Octopus WR 1-2 kg 1x10 kg Block 10%-ID( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 30
6315 Cuttlefish/Sepia Whole Clean 1000-2000 gr 1 x 10 kg IQF -IN( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 30



6321.2 Cuttlefish/Sepia 600-1200gr Whole Unclean 1x10kg IQF 10% -NL( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 30
6332 Cuttlefish / Sepia Whole Clean 13/15 pcs/kg 10 x 1 kg IQF-IN( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 30
6350 JONA Sliced Cooked Squid Tentacles Cooked 12 x 800 g-PT( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 31
6353.21 JONA Giant Squid Tentacles Tray 12 x 800 grs 100% NW-PT( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 31
6353.3 Squid Tentacles Small 500-1000g (D.Gigas) 10 kg IQF 20%-PT( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 31
6353.4 JONA Giant Squid Tentacles 1-2 Kg (D.Gigas) 10 kg IQF 20%-PT( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 31
6354 Giant Squid Tentacles 20-60g half cut 5 leg 20x500g 25% - CN( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 31
6420 12-23 Illex Squid tubes U-10 10 x 1 kg 25%-CN( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 31
6429.2 Illex Argentinus Squidtentacles 90/120 5kg 25% - ES( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 31
6431.3 Baby Giant Squid Whole Round (Dos. Gigas) 500-700 10 kg-EC( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 31
6431.4 Baby Giant Squid Whole Round (Dos. Gigas) 700-1000 10 kg-EC( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 31
6431.5 Baby Giant Squid Whole Round (Dos. Gigas) 1000-1500 10 kg-EC( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 32
6431.6 Baby Giant Squid Whole Round (Dos. Gigas) 1500-2000 10 kg-EC( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 32
6439.5 Jona Red Flying Squid, Akaika WR 100 gr+ 10x1 kg IQF 20%-PT( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 32
6441 Illex Squid WR / Tubes and Tentacles 100-500 grs 23 kg-NL( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 32
6615 Loligo WR 9-11 cm 12 x 1 Kg block-US( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 32
6622.1 DSD Squid Whole Loligo Duvauceli 6-10 6 x 2 kg 10%-IN( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 32
6622.2 DSD Squid Whole Loligo Duvauceli 10-20 6 x 2 kg 10%-IN( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 32
6624.2 Squid Whole Loligo Duvauceli 3-6 6 x 2 kg 10%-IN( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 32
6624.3 Squid Whole Loligo Duvauceli 6-10 6 x 2 kg 10%-IN( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 32
6629.1 Jona Babysquid Whole (Loligo Duvaucelli) 80+ 12X1 Kg IQF-IN( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 33
6811 09-23 Seafood Cocktail with surimi 20 x 500 Gr-CN( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 33
6815 Seafood Cocktail with surimi 10 x 1 kilo - CN( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 33
6816 Seafood Cocktail with musselmeat 10 x 1 Kg-ES( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 33
6830 Squid Rolls Meng Fu 16 x 360 gr-ES( 06. Asian ) 38
6849 Squid rings raw (D.Gigas) 10 x 1kg 4-8 cm cut 1.5 cm 30%-CN( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 33
6870 JONA Squid Rings battered 40/60 16 x 500 gr -ES( 03. Squid/Sepia/Octopus ) 33
7020 Clam White WR Cooked 60/80 pcs/kg 10 x 1 kg-VN( 05. Clams ) 36
7035 Yellow clam meat cooked 1000+ 10 x 1 kilo IQF - VN( 05. Clams ) 36
7118.1 Mussels Halfshelll medium 30/40 10 x 800gr-NZ( 05. Clams ) 36
7127 Whole Cooked Mussels 60/80 5 x 1 kilo-CL( 05. Clams ) 36
7135 Mussel meat cooked 100/200 10 x 1 kg -CL( 05. Clams ) 36
7140.2 Musselmeat cooked 200/300 10 kg 10% -CL( 05. Clams ) 36
7145.2 Musselmeat cooked 300/500 10 kg 10% -CL( 05. Clams ) 36
7320 Frog legs JAVA 13/15 12 x 800 gram-ID( 08. Sundries ) 43
7409 Frozen Periwinkle 50 x 200 Gr Bag-CM( 05. Clams ) 36
7411 Frozen Periwinkle 60 x 227 Gr Bag-CM( 05. Clams ) 37
7414 Frozen African Snails 50 x 227 Gr Bag-CM( 05. Clams ) 37
7415 Frozen African Snails 70 x 227 Gr Bag-CM( 05. Clams ) 37
7416 Frozen African Snails / Jumbo Snails 50 x 200 Gr Bag-CM( 05. Clams ) 37
8002 Fishfries (MSC Pollack) 50 % Fish 5 x 1 kg AA-NL( 01. Fish ) 22
8003 Prefried Kibbeling (G. Morhua) 60 % Fish 5 x 1 kg AA-NL( 01. Fish ) 22
8014.1 Fish Burgers Bonemer 12 x 800 gr - NL( 01. Fish ) 22
8016.1 Fish Nuggets Bonemer 12 x 800 gr - NL( 01. Fish ) 22
8042.1 Kokolo Cleaned Hen (Chicken) Halal IWP 10 x 1100 gr-NL( 09. Meat/Poultry ) 44
8080 Kokolo Henlegs Halal A grade (Strong Chicken) 10 kg-NL( 09. Meat/Poultry ) 44
8092.3 Duck Tongue 10 x 1000 grs -HU( 09. Meat/Poultry ) 44
8094.2 Duck Wings 2 joints 10 x 1000 grs -PT( 09. Meat/Poultry ) 44
8104.6 Chicken Feet White A-grade 35-65grs 10 x 1 Kg - ES( 09. Meat/Poultry ) 44
8104.7 Chicken Feet White A-grade 35-65grs 5 Kg - NL( 09. Meat/Poultry ) 44
8127 Chickenwings 5 x 3 kg - ES( 09. Meat/Poultry ) 44
8134 Frozen Chickenwings Halal B 1/2/3 joint grade 10 kilo -NL( 09. Meat/Poultry ) 44
8140 Kokolo Chickenleg Quarters Halal AAA grade 5 kg-NL( 09. Meat/Poultry ) 45
8142 Kokolo Chickenleg Quarters Halal AAA grade 10 kg-NL( 09. Meat/Poultry ) 45
8144 Chicken liver 10 kg - NL( 09. Meat/Poultry ) 45
8156 Chickenbreast Fillets A grade 100 % Netto 2 x 5 kg block-NL( 09. Meat/Poultry ) 45
8205 Turkey Drumsticks Large / Male 10 kilo -UK( 09. Meat/Poultry ) 45
8210 Retailpacked Turkey Gizzard 10 x 1 kg -FR( 09. Meat/Poultry ) 45
8217 Turkey Wings Large / Male 3 joint 1 x 10 kg-UK( 09. Meat/Poultry ) 45
8223 Turkey Wings Halal Midparts +/-70% Male 1 x 10 kg-DE( 09. Meat/Poultry ) 45
8235 Cleaned Quails "Quaility" Halal L 9 x (4x170-190 gr) tray-ES( 09. Meat/Poultry ) 45



8256 Smoked Turkey Tails Halal 2 x 2.5 Kg-FR( 09. Meat/Poultry ) 46
8260 Smoked Turkey Wings Halal (Midparts) cleaned 5 Kg-FR( 09. Meat/Poultry ) 46
8310 Cut Beef Aorta 30x200gr Tray - ES( 09. Meat/Poultry ) 46
8310.1 Beef Aorta 冰冻牛黄喉 16 x 800 gr IVP - ES( 09. Meat/Poultry ) 46
8311 Cut Cow Stomach 30x200gr Tray - ES( 09. Meat/Poultry ) 46
8312B Cow leg cut Afribest 10 x 1 kg -NL( 09. Meat/Poultry ) 46
8313 Cut Cow Stomach 30x200gr Tray - ES( 09. Meat/Poultry ) 46
8314 Cow Stomach Strips Naturel 30x200gr Tray - ES( 09. Meat/Poultry ) 46
8320B Mask Cow skin Afribest 8 x 1 kg-NL( 09. Meat/Poultry ) 46
8327B Cow Stomach / Abodi Afribest 10 x 1 kilo -NL( 09. Meat/Poultry ) 47
8328 Beef Omasum / Tripes VivAsie16 x 800gr - ES( 09. Meat/Poultry ) 47
8329 Beef Honeycomb / Tripes 16 x 800gr - ES( 09. Meat/Poultry ) 47
8330 Cowtendon / Cartilla Vacono / Gân bò 16 x 800 gr-ES( 09. Meat/Poultry ) 47
8331 Beef Haslet Partymix 16 x 1 kilo-ES( 09. Meat/Poultry ) 47
8336 VivAsie Cowtripes 16 x 800 gr-ES( 09. Meat/Poultry ) 47
8340A Cow Frozen Cut Afribest 12 x 1 kilo-NL( 09. Meat/Poultry ) 47
8391.1 Pork leg cutted VivAsie 8 x 2 kg -ES( 09. Meat/Poultry ) 47
8491 Lamb Meat Diced 16 x 1 kilo-ES( 09. Meat/Poultry ) 47
8495.1 Lamb legs whole 10 x 2 kilo -ES( 09. Meat/Poultry ) 48
8500I NIDOLIN Goat meat 12 x 1 kilo-IE( 09. Meat/Poultry ) 48
8501A Goat Meat Afribest 10 x 1 kilo-NL( 09. Meat/Poultry ) 48
8550 Pork casing / guts big / Colon 16 x 800g-ES( 09. Meat/Poultry ) 48
8551 Pork casing / guts small / Colon VivAsie 16 x 800g-ES( 09. Meat/Poultry ) 48
8554 Pork Tails Cooked 9 x 800gr -ES( 09. Meat/Poultry ) 48
8555 Pork Tails Smokeflavour 12 x 1 kilo-NL( 09. Meat/Poultry ) 48
8556 BBD 2-23 Sliced Pork Bellies Miscuts Rind-on 1 x 5 kg - ES( 09. Meat/Poultry ) 48
8558 Pork Ears VivAsie 16 x 1 kilo-ES( 09. Meat/Poultry ) 48
8560 Pork stomach VivAsie 16 x 1 kilo-ES( 09. Meat/Poultry ) 49
8561 Omasum with ginger and spring onion VivAsie 20 x 300gr - NL( 09. Meat/Poultry ) 49
8562 Chicken paws with black beans VivAsie 20 x 300gr - NL( 09. Meat/Poultry ) 49
8603 Ripe african purple plums / Safu 30 x 454 g -CM( 10. Agri-/horticulture products ) 50
8667 Frozen Okra 1 (Zero)/Ladyfinger/Dau Bap/Gombo 20 x 400g -EG( 10. Agri-/horticulture products ) 50
8669 Frozen Chopped Okra 25 x 500g-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 50
8671 Frozen Ground Okra 30 x 454g-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 50
8672 Frozen Ground Ginger 30 x 500g-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 50
8672.1 Frozen Ground Ginger 40 x 500g-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 50
8674 Frozen Molokhia (Ewedu. Krain. Ademe) 20 x 400 gr-EG( 10. Agri-/horticulture products ) 50
8676.1 Frozen Cut Ewedu / Krainkrain / Juteleaves 30 x 500 gr-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 50
8677 Frozen Whole Ewedu / Krainkrain / Juteleaves 30 x 500 gr-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 51

8690 Frozen Sugar Cane Cutted & Cleaned Hoa Binh ~40 cm 10 kg-VN( 10. Agri-/horticulture products
) 51

8700 Fever Leaves (Nchanwu) 30 x 500 grs-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 51
8701.1 Water leaves / Boko Boko 22 x 500 grs-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 51
8702 Deguerou 50 x 250 grs-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 51
8703 Fonio 40 x 500 grs-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 51
8704 Bissap 20 x 200 grs-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 51
8705 Kitterly 30 x 250 grs-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 51
8706.1 Iru / Dawa Dawa 160 x 80 grs-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 51
8708.1 Ugba 42 x 300 grs-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 52
8709.1 Baobab Flour 40 x 250 grs-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 52
8710 Kinkeleba 25 x 30 grs-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 52
8711 Dried Ukwa / Breadfruit Seeds 50 x 300 gr-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 52
8715 Ekwang 17 x 1 Kg -CM( 10. Agri-/horticulture products ) 52
8720.1 Attieke / Cassava Couscous 45 x 500 Gr -CI( 10. Agri-/horticulture products ) 52
8721 Attieke / Cassava Couscous Ivory Coast 20 x 1200 gr -CI( 10. Agri-/horticulture products ) 52
8725 Biteku-teku / Sweet Amaranth 30 x 500 gr -CM( 10. Agri-/horticulture products ) 52
8729.1 Bobolo/cassave sticks/Batons de Manioc 20 x 1 kg (3 pcs) -CM( 10. Agri-/horticulture products ) 52
8733.2 Long Bobolo/cassave sticks/Batons de Manioc 15x1 kg (3pc)-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 53
8735 Frozen Fumbwa / Okasi / Eru Cameroun 150 x 200 gr-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 53
8736.2 Frozen Fumbwa / Eru / Okasi / Okok 75 x 227 gr-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 53
8736.3 Frozen Fumbwa / Eru / Okasi / Okok 150 x 227 gr-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 53
8737.1 Frozen Ugu / Ikong-Ubong / Fluted Gourd Leaves 30x500 gr-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 53



8738 Kwanga/cassavabread/pain de manioc 50 pcs (500g) pcs-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 53
8738.2 Kwanga/cassavabread/pain de manioc 80 pcs (450g) pcs-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 53
8742 Nsessa Kwanga/Cassavabread/pain manioc 80x300g-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 53
8743.1 Huckleberry Leaves (Njama-Njama) 30 x 500 grs-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 53
8745 Matembele / sweet potato leaves 30 x 500 gr -CM( 10. Agri-/horticulture products ) 54
8748 Matembele / sweet potato leaves 50 x 500g -CM( 10. Agri-/horticulture products ) 54
8749.1 Frozen Fresh Oha Leaves 40 x 300 gr-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 54
8749.2 Frozen Fresh Uziza Leaves 40 x 300 gr-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 54
8749.3 Frozen Fresh Utazi Leaves 40 x 300 gr-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 54
8749.4 Frozen Fresh Nchawu (Scent Leaves, Masep) 40 x 300 gr-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 54
8750 Miondo 15 x 1 Kilo -CM( 10. Agri-/horticulture products ) 54
8753.2 Uncut N'dole / biterleaves / bitawiri 30 x 500 gr-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 54
8756 N'dole / biterleaves / bitawiri 30 x 500 gr-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 54
8760 Ngai-Ngai/Sorrel/Busa/Feuilles de Oseille 30 x 500 gr -CM( 10. Agri-/horticulture products ) 55
8762 White Corn Pap (Akamu/Ogi) 80 x 300 gr-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 55
8763 Yellow Corn Pap (Akamu/Ogi) 80 x 300 gr-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 55
8764 Placali Manioc/Cassavedough/Watafufu 24 x 1200 gr-CI( 10. Agri-/horticulture products ) 55
8764.3 Placali Manioc/Cassavedough/Watafufu 20 x 1200 gr-CI( 10. Agri-/horticulture products ) 55
8770 AFRIGO Pondu / Saka Saka Congolese 20x500gr-VN( 10. Agri-/horticulture products ) 55
8770.1 Smoothed Pondu / Cassava Leaves 30x500gr-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 55
8771.1 Pondu / Saka Saka Cameroon 30x500gr-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 55
8772 Pondu / Saka Saka Cameroon 25x1000gr-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 55
8773 Pondu / Saka Saka Cameroon 50x500gr-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 56
8776 Yellow Hot peppers / habanero / pili pili 28 x 227gr-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 56
8777 Red Hot peppers / habanero / pili pili 28 x 227gr-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 56
8779 Garden Eggs / Eggplants 25 x 500 gr-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 56
8785 Calaba Chalk 100 x 170 grs-CM( 10. Agri-/horticulture products ) 56
8841 TYJ Spring Roll Pastry 190 mm 50 leaves 20 x 500 gr-SG( 10. Agri-/horticulture products ) 56
8842 TYJ Spring Roll Pastry 215 mm 40 leaves 20 x 500 gr-SG( 10. Agri-/horticulture products ) 56
8843 TYJ Spring Roll Pastry 250 mm 30 leaves 30 x 500 gr-SG( 10. Agri-/horticulture products ) 56
8844 TYJ Spring Roll Pastry 125 mm 50 leaves 40 x 250 gr-SG( 10. Agri-/horticulture products ) 56
8853 BBD 01-23 Braised Pig Ear Flap 25 x 100gr( 06. Asian ) 38
8860 Sujitha Porotta 36 x 375 g -IN( 06. Asian ) 38
8862 Sujitha Porotta Family Pack 24 x 750 g -IN( 06. Asian ) 38
8867 BBD 10-22 Instant Delight Roti Chappathi 18 x 1000 g -IN( 06. Asian ) 38
8869.2 TYJ Roti Paratha plain 24x320gr -SG( 06. Asian ) 38
8900.4 Beef & Lamb - Rolled Slices 10 x 2 x 150g - ES( 06. Asian ) 38
8903 Sujitha Vazhachundu Thoran / Bananaflower 28 x 300 gr-IN( 06. Asian ) 39
8904 Sujitha Shredded Coconut 36 x 400 g -IN( 06. Asian ) 39
8909 Sujitha Frozen Cassava 12 x 1 kg -IN( 06. Asian ) 39
8932 BBD Sujitha Madhuraseva 36 x 150 g -IN( 06. Asian ) 39
8934 F04 Curry/Chicken Dumplings 咖喱鸡肉饺 20 x 500 gr( 06. Asian ) 39
8989.4 Pumpkin pastries Meng Fu 蒙福 南瓜饼 7 x 900gr-ES( 06. Asian ) 39
8990.1 Lamb Rolls Meng Fu 10 x 300 grs-ES( 06. Asian ) 39
8990.2 Beef Rolls Meng Fu 10 x 300 grs-ES( 06. Asian ) 39
8990.3 Iberian Pork - Frozen Rolled Slices Meng Fu 10 x 300g - ES( 06. Asian ) 39
8991.2 Beef Meat Balls 蒙福 牛肉丸 Meng Fu 16 x 360 grs -ES( 06. Asian ) 40
8991.6 Stuffed Beef Balls 撒尿牛肉丸 Meng Fu 蒙福 16 x 360 grs -ES( 06. Asian ) 40
8991.7 Fu Zhou Fishballs 蒙福 福州鱼丸 Meng Fu 14 x 440 grs -ES( 06. Asian ) 40
8992.0 Chicken Sausages 蒙福 脆皮亲亲肠 Meng Fu 16 x 360 grs -ES( 06. Asian ) 40
8992.1 Wen Zhou Fish Strips Meng Fu 14 x 360 grs -ES( 06. Asian ) 40
8993.5 Sesame Balls Meng Fu 10 x 400 grs -ES( 06. Asian ) 40
8994.2 Chives Dumplings 蒙福 韭菜水饺 Meng Fu 12 x 440 grs -ES( 06. Asian ) 40
8994.3 Soup / Broth Dumplings 蒙福 灌汤水饺 Meng Fu 12 x 440 grs -ES( 06. Asian ) 40
9023.2 Nobashi Ebi 13/15 15 x 430gr 20pcs – VN( 06. Asian ) 40
9072 BBD Jona Seasoned Hijiki Salad Vacuum 12 x 1000g-CN( 06. Asian ) 41
40707 Vannamei shrimps HOSO 40/50 12 x 1 kg 25% -ECUADOR( 02. Shrimps ) 25
EP Europalet( 01. Fish ) 22
SU.333.125.160 Tilapia - Izumidai Slice 20 x 8gr 160g/20pcs- 25trays/ctn( 06. Asian ) 41
SU.500.405.009 Unagi - Eel Filet 9 oz 5kg( 06. Asian ) 41
SU.888.110.001 Wakame 80% 10x1kg( 06. Asian ) 41


